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1 Tausta, tavoitteet ja toteuttaminen

Lilkenteessa kaynnissa oleva ajoneuvojen kayttdvoimien muutos vaikuttaa
my0s nestemaisten polttoaineiden jakeluun, kun polttonesteiden kysynta
laskee. Samanaikaisesti vaihtoehtoisten polttoaineiden tankkauspisteiden
ja erityisesti sahkdn latauspisteiden tarve lisaantyy.

Selvityksen tavoitteena on saada selville, miten tieliikenteessa kaytetta-

vien ajoneuvojen kayttévoimajakauma on muuttunut ja miten polttones-
teiden jakeluasemaverkosto muuttuu lahitulevaisuudessa. Selvitys liittyy
Itd-Suomen liikennejarjestelmatydhon ja sen tuloksia hydédynnetaan Poh-
jois-Savon ELY-keskuksessa ja Ita-Suomen kunnissa mm. liikennejarjes-
telmdn seurannassa ja kehitystydn ohjaamisessa.

Tassa selvityksessa esitetdan liikennekdytdssa olevien autojen lukumaarat
kayttdévoimittain ja autojen kayttévoimajakaumat Itéd-Suomessa seuduit-
tain ja kunnittain seka kayttévoimien kehittyminen maakunnittain. Lisaksi
selvityksessa esitetaan henkildautojen ensirekisterdintien lukumaarat ja
jakaumat kayttovoimittain. Selvityksessa esitetaan myds polttonesteiden
ja liikennekaasujen tankkausasemien seka sahkdn latausasemien sijainnit
Ita-Suomessa seka pohjavesialueilla sijaitsevat polttonesteiden tankkaus-
asemat.

Selvitysta varten haastateltiin polttonesteiden jakeluyhti6ita jakeluasema-
verkoston muutoksista seka sahkd, kaasun ja vedyn jakelun strategioista.
Haastattelujen tulokset on esitetty yhdistettyind Yhteenveto ja johtopaa-
tokset -luvussa. Haastattelukysymykset on esitetty liitteena.

Selvityksen tilasi Pohjois-Savon ELY-keskus ja selvityksen toteutti Sito-
wise Oy:sta Marko Tikkanen ja Mika Savolainen. Selvitys toteutettiin
vuonna 2023 huhtikuun ja marraskuun valisena aikana.
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2 Liikennekaytossa olevat autot
Kasitteita ja maaritelmia

Liikennekadytossa olevilla autoilla tarkoitetaan ajoneuvoja, jotka ovat
normaalissa kaytdssa liikenteessa eika niita ole poistettu lilkennekaytosta.

Autojen kayttovoimia ovat bensiini, diesel, ladattava hybridi, sahkg,
kaasu, etanoli, vety ja muu kayttévoima.

Vaihtoehtoisia kayttovoimia ovat sahkd, ladattava hybridi, kaasu, eta-
noli ja vety. Vaihtoehtoiseksi kayttdvoimaksi ei tdssa luokitella uusiutuvaa
dieselpolttoainetta.

Bensiinia kayttdvoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan polttomoottori-
autoja, jotka kayttavat polttoaineena bensiinia. Bensiinia kayttdvoimana
kayttavat autot ovat paaasiassa henkildautoja, mutta myds pakettiautot
voivat olla bensiinikayttdisia. Bensiinikayttdiset kuorma- ja linja-autot
ovat harvinaisia.

Dieselia kayttévoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan polttomoottoriau-
toja, jotka kayttavat polttoaineena dieselbljya. Dieselia kayttévoimana
kayttavat autot voivat olla henkiléautoja, pakettiautoja, kuorma-autoja tai
linja-autoja. Kuorma- ja linja-autoista suurin osa on dieselkayttdisia.

Sahkoa kayttdvoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan tdyssahkdautoja,
jotka lilkkuvat ainoastaan ajoakusta saatavalla sahkolla. Sahkda kaytto-
voimana kayttavat autot voivat olla henkiléautoja, pakettiautoja, kuorma-
autoja tai linja-autoja.

Ladattavissa hybridiautoissa on seka sahkdmoottori ettd polttomoot-
tori, joka voi olla bensiinimoottori tai dieselmoottori. Ladattavat hybridiau-
tot ovat paaasiassa henkiléautoja.

Kaasua kayttovoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan polttomoottoriau-
toja, jotka kayttavat polttoaineena joko paineistettua fossiilista metaania
(CNG, compressed natural gas), paineistettua biometaania (CBG, comp-
ressed biogas), nesteytettya fossiilista metaania (LNG, liquefied natural
gas) tai nesteytettya biometaania (LBG, liquefied biogas). Kaasuhenkil6-
ja pakettiautot kayttavat polttoaineena paineistettua metaania. Kaasu-
kuorma- ja linja-autoista osa kayttaa polttoaineena paineistettua metaa-
nia ja osa nesteytettya metaania.
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Etanolia kayttévoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan polttomoottoriau-
toja, jotka kayttavat polttoaineena etanolia. Etanolihenkil6- ja pakettiau-
toissa kaytetaan polttoaineena korkeaseosetanolia, jossa etanolin osuus
on 85 % ja bensiinin osuus 15 %. Etanolikuorma-autoissa kaytetdan polt-
toaineena korkeaseosetanolia (etanolidiesel), jossa etanolin osuus on 95
%.

Vetya kayttdvoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan polttokennoautoja
tai polttomoottoriautoja, jotka kayttavat polttoaineena vetya. Tassa selvi-
tyksessa vetyautot ovat luokassa muu kayttdvoima, koska Suomessa ve-
tyautoja on vain yksittaisia.

Muita kayttovoimia kayttdvoimana kayttavilla autoilla tarkoitetaan polt-
tomoottoriautoja, jotka kayttavat polttoaineena moottoripetrolia ja muuta
polttoainetta, jota ei ole eritelty tilastoissa.

Autojen lukumaara ja jakauma kayttovoimittain vuonna
2022 / 31.3.2023

Tassa luvussa esitetyt autojen lukumaarien ja jakaumien lahtétietoina on
kaytetty Liikenne- ja viestintavirasto Traficomin tietoja. Henkildautojen
ldhtétiedot on haettu Traficomin tilastotietokannan liikennekdytdssa ole-
vien ajoneuvojen tietokantataulukoista (tilanne 31.3.2023) ja muiden au-
tojen tiedot Traficomin ajoneuvojen avoimen datan aineistosta (tilanne
31.12.2022).

Autojen sijaintitietona on kaytetty Traficomin aineistojen tietoa auton re-
kisterdintikunnasta. Henkil6- ja pakettiautoista suurin osa on rekisterdity
niihin kuntiin, joissa niita padasiassa kaytetdan. Erityisesti linja-autoja ja
my0s kuorma-autoja voi olla rekisterdity eri kuntaan kuin missa niita paa-
asiassa kaytetaan. Esimerkiksi paikallisliikenteen linja-autoja voi olla re-
kisterdity liikenndivan yhtidn kotipaikkakunnalle ja autoja kaytetaan
muussa kunnassa.

Henkildautojen lukumaarat ja kayttévoimajakaumat on esitetty maakun-
nittain, seuduittain ja kunnittain. Pakettiautojen lukumaarat ja kayttévoi-
majakaumat on esitetty ainoastaan maakunnittain ja seuduittain, koska
lahes kaikki pakettiautot ovat dieselkayttoisia eika kayttévoimajakaumissa
ole juuri eroja. Myds linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimaja-
kaumat on esitetty ainoastaan maakunnittain ja seuduittain, koska rekis-
terdintikunnat ja paaasialliset kayttékunnat voivat poiketa toisistaan.


https://trafi2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/TraFi/TraFi__Liikennekaytossa_olevat_ajoneuvot/?tablelist=true
https://tieto.traficom.fi/fi/tietotraficom/avoin-data?toggle=Ajoneuvojen%20avoin%20data
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Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat seka
Ita-Suomi ja Manner-Suomi

Henkiloautot

Itd-Suomen kuntiin oli maaliskuun lopussa vuonna 2023 rekisterdityna
noin 283 300 liikennekaytdssa olevaa henkildautoa, joka on noin 10,3 %
koko Suomen henkildautokannasta. Eteld-Savon maakunnassa henkilbau-
toja on noin 72 100 (2,6 %), Pohjois-Karjalan maakunnassa noin 85 400
(3,1 %) ja Pohjois-Savon maakunnassa noin 125 800 (4,6 %). (Taulukko
1) (Tiedot lahde Traficom)

Ita-Suomen maakunnissa on selvasti eniten bensiinihenkiléautoja, joita on
Etela-Savon maakunnassa noin 51 300, Pohjois-Karjalan maakunnassa
noin 60 800 ja Pohjois-Savon maakunnassa noin 82 900. Vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttavia henkildautoja Ita-Suomen maakunnissa on yh-
teensa noin 10 500, joista eniten, noin 6 400, on ladattavia hybridihenki-
|l6autoja. (Taulukko 1) (Tiedot I[ahde Traficom)

Taulukko 1. Henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Etela-Savon, Pohjois-Karjalan ja Poh-
jois-Savon maakunnissa seka Ita-Suomessa ja Manner-Suomessa (tiedot Idhde Tra-
ficom, tilanne 31.3.2023).

Maakunta/ | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahké | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
alue hybridi
Etela-Savo 51284 | 18059 1 650 668 284 135 2 72 082
Pohjois-Karjala 60 760 | 21 887 1703 806 110 137 0 85 403
Pohjois-Savo 82 858 | 37990 3037 1523 238 183 0 125 829
Ita-Suomi 194 902| 77 936 6 390 2 997 632 455 2 283 314
Manner-Suomi |1 844 725| 715 171| 110 510 53 009 | 15899 4 530 40 | 2 743 884

Ita-Suomen maakunnissa bensiinihenkil6autojen osuus kaikista henkiléau-
toista on 65,8-71,1 % ja dieselhenkiléautojen osuus 25,1-30,2 %. Etela-
Savon ja Pohjois-Karjalan maakunnissa bensiinihenkildautojen osuus kai-
kista henkildautoista on 3,9 %-yksikkda suurempi ja dieselhenkiléautojen
osuus 0,5-1,0 %-yksikkda pienempi kuin Manner-Suomessa. Pohjois-Sa-
von maakunnassa bensiinihenkildautojen osuus on 1,4 %-yksikkoa pie-
nempi kuin Manner-Suomessa ja dieselhenkildautojen osuus 4,1 %-yksik-
kda suurempi kuin Manner-Suomessa. (Kuva 1 ja Taulukko 2)
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Vaihtoehtoisia kayttévoimia kayttavistd henkildautoista ladattavien hybri-
dihenkildautojen osuus on suurin Manner-Suomessa ja my0s kaikissa Ita-
Suomen maakunnissa. Ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista
henkildautoista on Pohjois-Savon maakunnassa 2,4 %, Etela-Savon maa-
kunnassa 2,3 % ja Pohjois-Karjalan maakunnassa 2,0 %. Verrattuna Man-
ner-Suomeen ladattavien hybridihenkiléautojen osuus on Ita-Suomen
maakunnissa 1,6-2,0 %-yksikkdéa pienempi. Sahkdéhenkildautojen osuus
kaikista henkildautoista on Pohjois-Savon maakunnassa 1,2 % seka Etela-
Savon ja Pohjois-Karjalan maakunnissa 0,9 %. Verrattuna Manner-Suo-
meen sahkoéhenkiléautojen osuus on Ita-Suomen maakunnissa 0,7-1,0
%-yksikkda pienempi. Kaasuhenkildautojen osuus kaikista henkildautoista
on Eteléa-Savon maakunnassa 0,4 %, Pohjois-Savon maakunnassa 0,2 %
ja Pohjois-Karjalan maakunnassa 0,1 %, kun Manner-Suomessa osuus on
0,6 %. Etanolihenkildautoja Eteld-Savon ja Pohjois-Karjalan maakunnissa
ja seka Manner-Suomessa on 0,2 % ja Pohjois-Savon maakunnassa 0,1 %
kaikista henkilbautoista. Muita kayttdvoimia kayttavia henkiléautoja Ita-
Suomessa on kaksi, joista toinen on vetyhenkiléauto. (Kuva 1 ja Taulukko
2)

Etela-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Ita-Suomi ja Manner-Suomi
Henkildautojen kdyttovoimajakauma

Eteld-Savo 71,1%

Pohjois-Karjala 71,1% 25,6 % !

Pohjois-Savo 65,8 %

[t&-Suomi 68,8 % 27,5 % !

Manner-Suomi 67,2% |
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Bensiini ®Diesel mLadattava hybridi = Sahkd Kaasu mEtanoli =Muu
Tiedotlédhde Traficom

Kuva 1. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Etela-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon
maakunnissa seka Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa (tilanne 31.3.2023). (Kuvassa on
esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten sekd ladattavien hybridihenkildautojen
osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 2. Henkildautojen kayttévoimajakauma Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Sa-
von maakunnissa, Ita-Suomessa ja Manner-Suomessa (tiedot Idhde Traficom, ti-
lanne 31.3.2023).

Maakunta/ | Bensiini Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli| Muu | Yhteensa
alue hybridi

Eteld-Savo 71,1 % 25,1 % 2,3 % 09% | 0,4% | 0,2% |0,0% | 100,0 %
Pohjois-Karjala| 71,1 % 25,6 % 2,0 % 09% | 0,1% | 0,2% |0,0% | 100,0 %
Pohjois-Savo 65,8 % 30,2 % 2,4 % 1,2% | 0,2% | 0,1 % |0,0% | 100,0 %
Ita-Suomi 68,8 % 27,5 % 2,3 % 1,1% | 0,2% | 0,2% |0,0% | 100,0 %
Manner-Suomi | 67,2 % 26,1 % 4,0 % 1,9% | 0,6 % | 0,2% |0,0% | 100,0 %

Henkildautoista selvasti suurin osa on yksityiskdaytdssa. Manner-Suomessa
yksityiskaytdssa olevien henkildautojen osuus oli vuoden 2022 lopussa
97,3 %, myyntivarastossa olevien autojen osuus 1,6 %, vuokra-autojen
osuus 0,6 % ja taksien osuus 0,5 %. Ita-Suomessa yksityiskaytdssa ole-
vien henkiléautojen osuus oli 98,0 %, myyntivarastossa olevien autojen
osuus 1,3 %, taksien osuus oli 0,5 % ja vuokra-autojen osuus 0,2 %.
(Tiedot Idhde Traficom)

Pakettiautot

Itd-Suomen maakunnissa oli vuoden 2022 lopussa noin 36 700 liikenne-
kaytdssa olevaa pakettiautoa, joka on noin 10,8 % koko Suomen paketti-
autokannasta. Etela-Savon maakunnassa pakettiautoja on noin 9 600 (2,9
%), Pohjois-Karjalan maakunnassa noin 11 100 (3,3 %) ja Pohjois-Savon
maakunnassa noin 15 900 (4,7 %). Ita-Suomen maakunnissa kuten muu-
allakin Suomessa on selvasti eniten dieselpakettiautoja, joita Etela-Savon
maakunnassa on noin 9 400, Pohjois-Karjalan maakunnassa noin 10 800
ja Pohjois-Savon maakunnassa noin 15 600. Vaihtoehtoisia kayttévoimia
kayttavia pakettiautoja Itd-Suomen maakunnissa on yhteensa noin 150,
joista eniten, noin 90, on sahkopakettiautoja. (Taulukko 3) (Tiedot lahde
Traficom)

Taulukko 3. Pakettiautojen lukumaara kayttdévoimittain Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan ja Poh-
jois-Savon maakunnissa sekd Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa (tiedot ldhde Tra-
ficom, tilanne 31.12.2022).

Maakunta/ Diesel | Bensiini | Sahko Kaasu |Ladattava |Etanoli | Muu |Yhteensa
alue hybridi
Etela-Savo 9 397 197 19 31 3 1 0 9 648
Pohjois-Karjala| 10 817 192 38 7 2 0 0 11 056
Pohjois-Savo 15 627 272 31 11 5 1 0 15947
Ita-Suomi 35 841 661 88 49 10 2 0 36 651
Manner-Suomi | 327 334 7 665 1 555 1123 258 14 0 337 949
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Itd-Suomen maakunnissa dieselpakettiautojen osuus kaikista pakettiau-
toista on 97,4-98,0 % ja bensiinipakettiautojen osuus 1,7-2,0 %. Ita-
Suomen maakunnissa kayttévoimajakaumassa ei ole suuria eroja verrat-
tuna Manner-Suomeen. (Kuva 2 ja Taulukko 4)

Vaihtoehtoisia kayttévoimia kayttavista pakettiautoista sahk6- ja kaasupa-
kettiautojen osuus on suurin Manner-Suomessa ja myo6s Ita-Suomen maa-
kunnissa. Sahkdpakettiautojen osuus kaikista pakettiautoista on Pohjois-
Karjalan maakunnassa 0,3 % seka Eteld-Savon ja Pohjois-Savon maakun-
nissa 0,2 %. Verrattuna Manner-Suomeen Itd-Suomen maakunnissa sah-
kdpakettiautojen osuus on 0,2-0,3 %-yksikkda pienempi. Kaasupakettiau-
tojen osuus kaikista pakettiautoista on Etela-Savon maakunnassa 0,3 %
seka Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savo maakunnissa 0,1 %, kun Manner-
Suomessa osuus on 0,3 %. Ladattavien hybridipakettiautojen osuus on
Itd-Suomen maakunnissa muutamia promilleja pienempi kuin Manner-
Suomessa. Etanolipakettiautoja on Itd-Suomessa kaksi. (Kuva 2 ja Tau-
lukko 4)

Etela-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Itd-Suomi ja Manner-Suomi
Pakettiautojen kayttévoimajakauma

0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %

m Diesel Bensiini mSahks Kaasu wladattava hybridi mEtanoli

Tiedot |dhde Traficom

Kuva 2. Pakettiautojen kayttdvoimajakauma Etela-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon
maakunnissa seka Ita-Suomessa ja Manner-Suomessa (tilanne 31.12.2022). (Kuvassa
on esitetty ainoastaan diesel- ja bensiinikdyttdisten pakettiautojen osuudet lukuina.
Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 4. Pakettiautojen kayttévoimajakauma Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon
maakunnissa sekd Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa (tiedot lahde Traficom, ti-
lanne 31.12.2022).

Maakunta/ | Diesel [Bensiini| Sdhkoé | Kaasu |Ladattava| Etanoli | Muu | Yhteensa
alue hybridi
Etela-Savo 97,4% | 2,0 % 0,2 % 0,3 % 0,0 % 0,0% [0,0% | 100,0 %
Pohjois-Karjala| 97,8 % | 1,7 % 0,3 % 0,1 % 0,0 % 0,0% [0,0% | 100,0 %
Pohjois-Savo 98,0% | 1,7 % 0,2 % 0,1 % 0,0 % 0,0% [0,0% | 100,0 %
Ita-Suomi 97,8% | 1,8% 0,2 % 0,1 % 0,0 % 0,0% |0,0% | 100,0 %
Manner-Suomi | 96,9 % | 2,3 % 0,5 % 0,3 % 0,1 % 0,0% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautoista selvasti suurin osa on yksityiskaytdssa. Manner-Suomessa
yksityiskaytdssa olevien pakettiautojen osuus oli vuoden 2022 lopussa
94,4 %, luvanvaraisessa tavaraliikenteessa olevien autojen osuus 2,1 %,
myyntivarastossa olevien autojen osuus 2,1 %, vuokra-autojen osuus 1,1
% ja taksien osuus 0,3 %. Ita-Suomessa yksityiskaytdssa olevien paketti-
autojen osuus oli 97,1 %, myyntivarastossa olevien autojen osuus 1,6 %,
luvanvaraisessa tavaraliikenteessa olevien autojen osuus 0,8 %, vuokra-
autojen osuus 0,3 % ja taksien osuus 0,2 %. (Tiedot Iahde Traficom)

Linja-autot

Ita-Suomen kuntiin oli vuoden 2022 lopussa rekisterdityna noin 1 240 lii-
kennekadytdssa olevaa linja-autoa, joka on noin 11,5 % koko Suomen
linja-autokannasta. Etela-Savon maakunnassa linja-autoja on 350 (3,2
%), Pohjois-Karjalan maakunnassa noin 290 (2,7 %) ja Pohjois-Savon
maakunnassa noin 600 (5,6 %). Tilastojen mukaan Ita-Suomessa on kah-
deksan sahkdlinja-autoa ja kaksi kaasulinja-autoa muiden ollessa diesel-
linja-autoja. (Taulukko 5) (Tiedot Idhde Traficom)

Kaikki Itd-Suomen kaupunkien paikallisliikenteen linja-autot eivat nay Ita-
Suomen autokantatilastoissa. Esimerkiksi Kuopiossa ja Joensuussa on
kaytdssa sahkdlinja-autoja paikallisliikenteessa, mutta ne eivat nay tilas-
toissa Kuopioon ja Joensuuhun rekisterdityina. Kuopiossa paikallisliiken-
netta lilkkennodiva Kuopion Liikenne kuuluu Koiviston Auto -konserniin,
jonka kotipaikkakunta on Lahti. Saattaa olla, ettd Kuopion paikallisliiken-
teen linja-autot on rekisterdity Lahteen, jolloin ne eivat nay Pohjois-Savon
autokantatilastoissa.
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Taulukko 5. Linja-autojen lukumaara kayttévoimittain Etela-Savon, Pohjois-Karjalan, Pohjois-
Savon maakunnissa seka Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa. (Tiedot lahde Tra-
ficom, tilanne 31.12.2022. Kaikki Itd-Suomen kaupunkien paikallisliikenteen linja-
autot eivat ndy Ita-Suomen autokantatilastoissa.).

Maakunta/ Diesel Sahko Kaasu Bensiini |Ladattava Muu Yhteensa
alue hybridi

Etela-Savo 340 8 2 0 0 0 350

Pohjois-Karjala 287 0* 0 0 0 0 287

Pohjois-Savo 601 0* 0 0 0 0 601

Ita-Suomi 1228 8 2 0 0 0 1238

Manner-Suomi | 10 144 550 68 12 2 0 10 776

* Pohjois-Karjalassa Joensuussa ja Pohjois-Savossa Kuopiossa on kaytdssa paikallisliikenteen sah-
kélinja-autoja. Joensuussa ja Kuopiossa kaytdssa olevat sahkélinja-autot on rekisterdity muihin

kuntiin eivatka siksi ndy ko. kaupunkien autokantatilastoissa.

Itd-Suomen maakunnissa diesellinja-autojen osuus kaikista linja-autoista
on 97,1-100,0 %, sahkoélinja-autojen 0-2,3 % ja kaasulinja-autojen 0-
0,6 %. Muita kayttovoimia kayttavia linja-autoja ei ole Itd-Suomessa ei
ole lainkaan. (Kuva 3 ja Taulukko 6)

Etela-Savo

Pohjois-Karjala

Pohjois-Savo

[t&-Suomi

Manner-Suomi

Kuva 3.

Etela-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Itd-Suomi ja Manner-Suomi
Linja-autojen kayttévoimajakauma

o
=]

%

Bensiini

20 %

H Diesel

40 %

97,1%

100,0 %

100,0 %

99,2 %

94,1 %

u Ladattava hybridi

60 %

u Sahkd

80 %

%

%

%

100 %

Kaasu

Tiedot ldhde Traficom

Linja-autojen kayttdvoimajakauma Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon maa-
kunnissa seka Ita-Suomessa ja Manner-Suomessa (tilanne 31.12.2022). (Kaikki Ita-
Suomen kaupunkien paikallisliikenteen linja-autot eivdt ndy Itd-Suomen autokantatilas-
toissa. Kuvassa on esitetty ainoastaan diesel- ja sahkodkayttdisten linja-autojen osuudet

lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 6. Linja-autojen kayttévoimajakauma Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon
maakunnissa sekd Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa. (Tiedot ldhde Traficom, ti-
lanne 31.12.2022. Kaikki Ita-Suomen kaupunkien paikallisliikenteen linja-autot ei-
vat nay Ita-Suomen autokantatilastoissa.)

Maakunta/ Diesel Sahko Kaasu Bensiini |Ladattava Muu Yhteensa
alue hybridi
Eteld-Savo 97,1 % 2,3 % 0,6 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Pohjois-Karjala| 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Pohjois-Savo 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
It&-Suomi 99,2 % 0,6 % 0,2 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Manner-Suomi | 94,1 % 5,1 % 0,6 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %

Linja-autoista selvasti suurin osa on yrityskaytéssa. Manner-Suomessa
henkildliikennekuljetuksissa olevien linja-autojen osuus oli vuoden 2022
lopussa 84,3 %, yksityiskaytdssa olevien autojen osuus 9,9 %, myyntiva-
rastossa olevien autojen osuus 4,7 %, koulutuskaytdssa olevien autojen
osuus 0,8 %, vuokra-autojen osuus 0,2 % ja luvanvaraisessa tavaraliiken-
teessa olevien autojen osuus 0,1 %. Itd-Suomessa henkildliikennekulje-
tuksissa olevien linja-autojen osuus oli 89,7 %, yksityiskaytdssa olevien
autojen osuus 8,3 %, myyntivarastossa olevien autojen osuus 1,2 %,
koulutuskaytdssa olevien autojen osuus 0,4 %, vuokra-autojen osuus 0,2
% ja luvanvaraisessa tavaraliikenteessa olevien autojen osuus 0,1 %.
(Tiedot Idhde Traficom)

Kuorma-autot

Ita-Suomen kuntiin oli vuoden 2022 lopussa rekisterdityna noin 9 270 lii-
kennekadytdssa olevaa kuorma-autoa, joka on noin 10,1 % koko Suomen
kuorma-autokannasta. Eteld-Savon maakunnassa kuorma-autoja on noin
2 470 (2,7 %), Pohjois-Karjalan maakunnassa noin 2 250 (2,8 %) ja Poh-
jois-Savon maakunnassa noin 4 250 (4,6 %). Ita-Suomen maakunnissa
kuten muuallakin Suomessa on selvasti eniten dieselkuorma-autoja, joita
on Etela-Savon maakunnassa noin 2 400, Pohjois-Karjalan maakunnassa
noin 2 500 ja Pohjois-Savon maakunnassa noin 4 500. Vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttdvia kuorma-autoja Ita-Suomessa on yhteensa 26,
joista eniten, 20, on kaasukuorma-autoja. (Taulukko 7) (Tiedot lahde Tra-
ficom)

Myds osa Itd-Suomen kunnissa liikennoivista kuorma-autoista saattaa olla
rekisterdityna muihin kuin Ita-Suomen kuntiin.
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Taulukko 7. Kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Etela-Savon, Pohjois-Karjalan, Poh-
jois-Savon maakunnissa sekd Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa. (Tiedot |dhde
Traficom, tilanne 31.12.2022. Osa Ita-Suomen kunnissa liikenndivista kuorma-au-
toista saattaa olla rekisterdityna muihin kuin Ita-Suomen kuntiin.)

Maakunta/ Diesel Bensiini Kaasu Etanoli Sahko Muu Yhteensa
alue
Eteld-Savo 2 397 56 10 2 0 0 2 465
Pohjois-Karjala 2 516 33 3 0 1 0 2 553
Pohjois-Savo 4 164 74 7 3 0 0 4 248
It&-Suomi 9077 163 20 5 1 0 9 266
Manner-Suomi | 88 733 2131 499 122 25 2 91 512

Itd-Suomen maakunnissa dieselkuorma-autojen osuus kaikista kuorma-
autoista on 97,2-98,6 % ja bensiinikuorma-autojen osuus 1,3-2,3 %. Ita-
Suomen maakunnissa dieselkuorma-autojen osuus on 0,2-1,6 %-yksikkda
suurempi kuin Manner-Suomessa. (Kuva 4 ja Taulukko 8)

Itd-Suomen maakunnissa vaihtoehtoisia kayttdvoimia kayttavista kuorma-
autoista kaasukuorma-autojen osuus on suurin. Kaasukuorma-autojen
osuus kaikista kuorma-autoista on Etela-Savon maakunnassa 0,5 %, Poh-
jois-Savon maakunnassa 0,3 % ja Pohjois-Karjalan maakunnassa 0,1 %.
Etanolikuorma-autojen osuus on Etela-Savon ja Pohjois-Savon maakun-
nassa 0,1 % ja Pohjois-Karjalan maakunnassa etanolikuorma-autoja ei ole
lainkaan. Verrattuna Manner-Suomeen kuorma-autojen kayttévoimaja-
kauma on Eteld-Savon maakunnassa Idhes samanlainen kuin Manner-Suo-
messa. Pohjois-Savon maakunnassa kaasukuorma-autojen osuus on 0,3
%-yksikkda ja Pohjois-Karjalan maakunnassa 0,4 %-yksikk6a pienempi
kuin Manner-Suomessa. Etanolikuorma-autojen osuus on Etela-Savon ja
Pohjois-Savon maakunnissa sama (0,1 %) kuin Manner-Suomessa. Muita
kayttdévoimia kayttavia kuorma-autoja Ita-Suomessa on yksi, joka on Poh-
jois-Karjalassa oleva sahkdkuorma-auto. (Kuva 4 ja Taulukko 8)
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Etela-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Ita-Suomi ja Manner-Suomi
Kuorma-autojen kayttovoimajakauma

Pohjois-Karjala 98,6 % 3 %
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %
u Diesel Bensiini Kaasu m Etanali u Sahkd m Muu

Tiedotléhde Traficom

Kuva 4. Kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon
maakunnissa seka Ita-Suomessa ja Manner-Suomessa (tilanne 31.12.2022). (Kuvassa
on esitetty ainoastaan diesel- ja bensiinikdyttodisten kuorma-autojen osuudet lukuina.
Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa. Osa Ita-Suomen
kunnissa liikenndivistd kuorma-autoista saattaa olla rekisterdityna muihin kuin Itd-Suo-
men kuntiin.)

Taulukko 8. Kuorma-autojen kayttévoimajakauma Eteld-Savon, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon
maakunnissa seka Itd-Suomessa ja Manner-Suomessa. (Tiedot Idhde Traficom, ti-
lanne 31.12.2022. Osa Ita-Suomen kunnissa liikenndivista kuorma-autoista saattaa
olla rekisterditynd muihin kuin Itd-Suomen kuntiin.)

Maakunta/ Diesel Bensiini Kaasu Etanoli Sahko Muu Yhteensa
alue
Eteld-Savo 97,2 % 2,3 % 0,4 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Pohjois-Karjala| 98,6 % 1,3 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Pohjois-Savo 98,0 % 1,7 % 0,2 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Ité-Suomi 98,0 % 1,8 % 0,2 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Manner-Suomi | 97,0 % 2,3 % 0,5 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %

Manner-Suomessa yksityiskaytdssa olevien kuorma-autojen osuus oli vuo-
den 2022 lopussa 60,5 %, luvanvaraisessa tavaraliikenteessa olevien au-
tojen osuus 29,2 %, henkiléliikennekuljetuksissa olevien autojen osuus
7,7 %, myyntivarastossa olevien autojen osuus 1,6 %, koulutuskaytéssa
olevien autojen osuus 0,6 % ja vuokra-autojen osuus 0,4 %. Itad-Suo-
messa yksityiskaytdssa olevien kuorma-autojen osuus oli 62,4 %, luvan-
varaisessa tavaraliikenteessa olevien autojen osuus 27,6 %, henkildliiken-
nekuljetuksissa olevien autojen osuus 8,1 %, myyntivarastossa olevien
autojen osuus 1,6 %, koulutuskaytdssa olevien autojen osuus 0,7 % ja
vuokra-autojen osuus 0,2 %. (Tiedot lahde Traficom)



17 (135)

2.1.2 Mikkelin seutu

Henkiloautot

Mikkelin seudun kuntien henkiléautoista selvasti suurin osa oli vuoden
2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdvoimia kayttavia henkiléautoja Mikkelin seudulla on yhteensa noin
1 800, joista noin 1 000 on ladattavia hybridihenkiléautoja, noin 430 sah-
kdhenkildautoja, noin 260 kaasuhenkildautoja, noin 70 etanolihenkiléau-
toja ja yksi vetyhenkildauto. (Taulukko 9) (Tiedot Iahde Traficom)

Taulukko 9. Henkil6autojen lukumaadra kayttovoimittain Mikkelin seudun kunnissa (tiedot lahde
Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sdahkoé | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi
Mikkeli 19 642 6 682 842 320 214 48 0 27 748
Juva 2 328 1 005 48 36 11 4 0 3432
Mantyharju 2 260 939 40 20 10 6 1 3276
Kangasniemi 1982 839 40 35 10 3 0 2 909
Hirvensalmi 846 385 14 11 10 2 0 1268
Puumala 811 390 26 4 4 2 0 1237
Pertunmaa 717 280 9 2 5 3 0 1016
Koko seutu 28 586 10 520 1019 428 264 68 1 40 886

Mikkelin seudulla vaihtoehtoisia kayttdvoimia kayttavien henkiléautojen
osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 4,4 %. Koko seudulla la-
dattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 2,5 %, sahkdéhenkildauto-
jen noin 1,0 %, kaasuhenkildautojen noin 0,6 % ja etanolihenkildéautojen
noin 0,2 %. (Kuva 5 ja Taulukko 10)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
l6autoista on 0,9-3,0 % ja sahkdhenkiléautojen osuus 0,2-1,2 %. Ladat-
tavien hybridihenkildautojen osuus on suurin Mikkelissa seka sahkdhenki-
|l6autojen osuus Mikkelissa ja Kangasniemella. (Kuva 5 ja Taulukko 10)
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Mikkeli 70,8 % ‘

Mantyharju 69,0 % |

Kangasniemi 68,1% ‘

Hirvensalmi 66,7 % ‘

Puumala 65,6 % ‘

Pertunmaa 70,6 % |

Koko Mikkelin seutu 69,9 % |
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Bensiini mDiesel mLadattava hybridi = Sahko Kaasu ®Etanoli mMuu

Tiedotlahde Traficom

Kuva 5. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Mikkelin seudun kunnissa (tilanne 31.3.2023). (Ku-
vassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten henkilbautojen osuudet lu-
kuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 10. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Mikkelin seudun kunnissa (tiedot lahde Tra-

ficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa

hybridi

Mikkeli 70,8 % | 24,1 % 3,0 % 1,2% | 0,8% | 0,2% |0,0% | 100,0 %

Juva 67,8% | 29,3 % 1,4 % 1,0% | 0,3% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Mantyharju 69,0 % | 28,7 % 1,2 % 06% | 0,3% | 0,2% |0,0% | 100,0 %

Kangasniemi 68,1% | 28,8 % 1,4 % 1,2% | 0,3% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Hirvensalmi 66,7 % | 30,4 % 1,1 % 09% | 0,8% | 0,2% |0,0% | 100,0 %

Puumala 65,6 % | 31,5% 2,1 % 0,3% | 0,3% | 0,2% |0,0% | 100,0 %

Pertunmaa 70,6 % | 27,6 % 0,9 % 0,2% | 0,5% | 0,3% |0,0% | 100,0 %

Koko seutu 69,9 % | 25,7 % 2,5% 1,0% | 0,6% | 0,2% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Mikkelin seudun kunnissa selvasti suurin osa, noin 97 %,
oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia kayttdovoimia
kayttavia pakettiautoja Mikkelin seudulla on yhteensa noin 40 (osuus kai-
kista pakettiautoista noin 0,7 %), joista lahes 30 on kaasupakettiautoja ja
runsas 10 sahkopakettiautoja. (Taulukko 11, Kuva 6 ja Taulukko 12) (Tie-
dot Iahde Traficom)
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Linja-autoista ja kuorma-autoista Mikkelin seudun kunnissa selvasti
suurin osa, runsas 96 %, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttoisia. Mikke-
lin seudun kuntiin on rekisterdityna Traficomin tilastojen mukaan vaihto-
ehtoisia kayttévoimia kayttavia linja-autoja kymmenen (osuus kaikista
linja-autoista noin 3,8 %) ja kuorma-autoja myds kymmenen (osuus kai-
kista kuorma-autoista noin 0,8 %). (Taulukko 11, Kuva 6 ja Taulukko 12)
(Tiedot Idhde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekis-
terdity seudun ulkopuolelle.

Taulukko 11. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Mikke-
lin seudulla (tiedot I&hde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Kaasu | Sdahkoé |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 5353 126 26 13 2 0 0 5520
Linja-autot 256 0 2 8 0 0 0 266
Kuorma-autot| 1 404 39 10 0 0 2 0 1455

Mikkelin seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kdyttovoimajakauma

Pakettiautot 97,0% H
Linja-autot 96,2 %
Kuorma-autot 96,5 % ‘

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

H Diesel Bensiini mSahkd Kaasu mlLadattava hybridi mEtanoli ®Muu

Tiedotldhde Traficom

Kuva 6. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma Mikkelin seudulla
(tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja
kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esitetty aino-
astaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty
myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 12. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Mikkelin seu-
dulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista
linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Kaasu | Sahko |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi

Pakettiautot 97,0 % 2,3 % 0,5 % 0,2 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Linja-autot 96,2 % 0,0 % 0,8 % 3,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Kuorma-autot | 96,5 % 2,7 % 0,7 % 0,0 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 100,0 %
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2.1.3 Savonlinnan seutu

Henkiloautot

Savonlinnan seudun kuntien henkiléautoista selvasti suurin osa oli vuoden
2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttavia henkildautoja Savonlinnan seudulla on yhteensa
noin 730, joista noin 480 on ladattavia hybridihenkiléautoja, noin 180
sahkdhenkildautoja, noin 50 etanolihenkildautoja ja noin 20 kaasuhenkil6-
autoja. (Taulukko 13) (Tiedot lahde Traficom)

Taulukko 13. Henkildéautojen lukumaara kayttdévoimittain Savonlinnan seudun kunnissa (tiedot
lahde Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Etanoli | Kaasu | Muu | Yhteensa
hybridi

Savonlinna 12 842 3999 422 153 43 12 1 17 472

Rantasalmi 1351 598 23 15 5 2 0 1994

Sulkava 920 431 28 11 2 2 0 1394

Enonkoski 556 244 6 3 1 1 0 811

Koko seutu 15 669 5272 479 182 51 17 1 21 671

Savonlinnan seudulla vaihtoehtoisia kayttdovoimia kayttavien henkiléauto-

jen osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 3,4 %. Koko seudulla
ladattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 2,2 %, sahkdhenkildauto-
jen noin 0,8 %, etanolihenkildautojen noin 0,2 % ja kaasuhenkilbéautojen

noin 0,1 %. (Kuva 7 ja Taulukko 14)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
|I6autoista on 0,7-2,4 % ja sahkdhenkildautojen osuus 0,4-0,9 %. Ladat-
tavien hybridihenkildautojen ja sdhkdhenkildautojen osuudet ovat suurim-
pia Savonlinnassa. (Kuva 7 ja Taulukko 14)
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Savonlinnan seutu
Henkiléautojen kdyttovoimajakauma

Savonlinna 73,5% ‘
Rantasalmi 67,8 %
Sulkava 66,0 %
Enonkoski 68,6 %
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %
Bensiini ®Diesel = Ladattava hybridi ®mSahkd mEtandli Kaasu ®=Muu

Tiedotléhde Traficom

Kuva 7. Henkildautojen kayttévoimajakauma Savonlinnan seudun kunnissa (tilanne 31.3.2023).
(Kuvassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten henkiléautojen osuudet
lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty my®s seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 14. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Savonlinnan seudun kunnissa (tilanne

31.3.2023).
Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Etanoli | Kaasu | Muu | Yhteensa
hybridi
Savonlinna 73,5% | 22,9 % 2,4 % 09% | 0,2% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Rantasalmi 67,8 % | 30,0% 1,2 % 08% | 0,3% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Sulkava 66,0 % | 30,9 % 2,0 % 08% | 0,1% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Enonkoski 68,6 % | 30,1 % 0,7 % 04% | 0,1% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Koko seutu 72,3% | 24,3 % 2,2 % 08% | 0,2% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Savonlinnan seudun kunnissa selvasti suurin osa, noin
98 %, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia kayttdvoi-
mia kayttavia pakettiautoja Savonlinnan seudulla on yhteensa alle kym-
menen (osuus kaikista pakettiautoista noin 0,1 %). (Taulukko 15, Kuva 8
ja Taulukko 16) (Tiedot lahde Traficom)

Kaikki Savonlinnan seudun kuntiin rekisterdidyt linja-autot ja kuorma-
autot olivat vuoden 2022 lopussa Traficomin tilastojen mukaan diesel- tai
bensiinikayttdisia. Kaikki linja-autot ovat dieselkayttdisia ja kuorma-au-
toista selvasti suurin osa, lahes 99 %, on dieselkayttoisia. (Taulukko 15,
Kuva 8 ja Taulukko 16) (Tiedot lahde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekis-
terdity seudun ulkopuolelle.
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Taulukko 15. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Savon-
linnan seudulla (tiedot I&dhde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sdhko Kaasu |Ladattava Muu Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 2817 51 3 1 1 0 2 873
Linja-autot 50 0 0 0 0 0 50
Kuorma-autot 704 11 0 0 0 0 715

Savonlinnan seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma

Pakettiautot 98,1% |
Linja-autot 100,0 %

Kuorma-autot 98.5%

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
m Diesel Bensiini  mSahkd Kaasu m Ladattava hybridi m Muu

Tiedotldhde Traficom

Kuva 8. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma Savonlinnan seu-
dulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista linja-
ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esitetty
ainoastaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esi-
tetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 16. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Savonlinnan
seudulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdytéssa ole-
vista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sahko Kaasu |Ladattava Muu Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 98,1 % 1,8 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Linja-autot 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Kuorma-autot| 98,5 % 1,5 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
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2.1.4 Joensuun seutu

Henkiloautot

Joensuun seudun kuntien henkiléautoista selvasti suurin osa oli vuoden
2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdvoimia kayttavia henkiléautoja Joensuun seudulla on yhteensa noin
2 300, joista noin 1 440 on ladattavia hybridihenkiléautoja, noin 680 sah-
kdhenkildautoja, noin 110 kaasuhenkildautoja ja noin 90 etanolihenkildau-
toja. (Taulukko 17) (Tiedot lahde Traficom)

Taulukko 17. Henkildautojen lukumaara kayttdévoimittain Joensuun seudun kunnissa (tiedot Iahde
Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi
Joensuu 26 506 8 454 995 421 62 54 0 36 492
Kontiolahti 5795 2492 220 109 27 15 0 8 658
Liperi 4 844 2 046 104 67 14 12 0 7 087
Outokumpu 2 582 859 52 37 3 2 0 3535
Ilomantsi 1881 755 20 15 3 0 0 2674
Polvijarvi 1643 704 27 23 3 1 0 2 401
Heinavesi 1184 571 24 4 1 2 0 1786
Koko seutu 44 435 15 881 1442 676 113 86 0 62 633

Joensuun seudulla vaihtoehtoisia kayttdévoimia kayttavien henkildautojen
osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 3,7 %. Koko seudulla la-
dattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 2,3 %, sahkdhenkiléauto-
jen noin 1,1 %, kaasuhenkiléautojen noin 0,2 % ja etanolihenkildautojen
noin 0,1 %. (Kuva 9 ja Taulukko 18)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
l6autoista on 0,7-2,7 % ja sahkdhenkiléautojen osuus 0,2-1,3 %. Ladat-
tavien hybridihenkildautojen ja sdhkdhenkildautojen osuudet ovat suurim-
pia Joensuussa ja Kontiolahdella. (Kuva 9 ja Taulukko 18)
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Joensuun seutu
Henkiléautojen kayttévoimajakauma

Joensuu 72,6 % 23,2% |
Kontiolahti 66,9 % 28.8% |
Liperi 68,4% 28,9 % |

Outokumpu 73,0% 24,3 %

llomantsi 70,3% 28,2%

Polvijarvi 68,4 % 29,3 % ‘

Heinavesi 66,3 % 32,0% ‘
Koko Joensuun

seuty 70,9% 25,4 % |

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
Bensiini ®Diesel = Ladattava hybridi mSahkd Kaasu mEtanoli

Tiedotldhde Traficom

Kuva 9. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Joensuun seudun kunnissa (tilanne 31.3.2023).
(Kuvassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttoisten henkildautojen osuudet
lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 18. Henkildéautojen kayttévoimajakauma Joensuun seudun kunnissa (tiedot Idhde Tra-
ficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sdhkoé | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi
Joensuu 72,6 % | 23,2 % 2,7 % 1,2% | 0,2% | 0,1 % |0,0 %] 100,0 %
Kontiolahti 66,9 % | 28,8 % 2,5% 1,3% | 0,3% | 0,2 % |0,0 %| 100,0 %
Liperi 68,4 % | 28,9 % 1,5% 09% | 0,2% | 0,2% |0,0 %] 100,0 %
Outokumpu 73,0% | 24,3 % 1,5% 1,0% | 0,1 % | 0,1 % |0,0%| 100,0 %
Ilomantsi 70,3 % | 28,2 % 0,7 % 0,6 % | 0,1% | 0,0% |0,0%| 100,0 %
Polvijérvi 68,4 % | 29,3 % 1,1% 1,0% | 0,1 % | 0,0 % |0,0 %| 100,0 %
Heinavesi 66,3 % | 32,0 % 1,3 % 0,2% | 0,1% | 0,1% |0,0%| 100,0 %
Koko seutu 70,9 % | 25,4 % 2,3 % 1,1% | 0,2% | 0,1 % |0,0 %] 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Joensuun seudun kunnissa selvasti suurin osa, lahes 98
%, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia kayttdovoimia
kayttavia pakettiautoja Joensuun seudulla on yhteensa lahes 40 (osuus
kaikista pakettiautoista noin 0,5 %), joista noin 30 on sahkbpakettiautoja.
(Taulukko 19, Kuva 10 ja Taulukko 20) (Tiedot |ahde Traficom)
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Kaikki Joensuun seudun kuntiin rekisterdidyt linja-autot olivat vuoden
2022 lopussa Traficomin tilastojen mukaan dieselkayttdisia (Taulukko 19,
Kuva 10 ja Taulukko 20) (Tiedot lahde Traficom). Joensuussa kaytossa
olevat paikallisliikenteen sahkdlinja-autot on rekisterdity Joensuun seudun
ulkopuolelle eivatka siksi nay Joensuun seudun kuntien rekisterdintitilas-
toissa.

Kuorma-autoista selvasti suurin osa, noin 98 %, on dieselkayttoisia. Jo-
ensuun seudun kuntiin on rekisterdityna Traficomin tilastojen mukaan
vaihtoehtoisia kayttévoimia kayttavia kuorma-autoja yhteensa nelja
(osuus kaikista linja-autoista noin 0,3 %). (Taulukko 19, Kuva 10 ja Tau-
lukko 20) (Tiedot Iahde Traficom)

Myds osa seudulla kdytdssa olevista kuorma-autoista saattaa olla rekiste-
roéity seudun ulkopuolelle.
Taulukko 19. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Joen-

suun seudulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sahko Kaasu |Ladattava Muu Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 7 304 128 31 4 1 0 7 468
Linja-autot 240 0 0 0 0 0 240
Kuorma-autot 1817 26 1 3 0 0 1847

Joensuun seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma

Pakettiautot 97,.8% I
Linja-autot 100,0 %
Kuorma-autot 98.4% ‘

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

# Diesel Bensiini mSahkod Kaasu mladattava hybridi mEtanoli ®Muu

Tiedotlahde Traficom

Kuva 10. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Joensuun seudulla
(tiedot Idhde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja
kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esitetty aino-
astaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty
myds seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 20. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma Joensuun
seudulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa ole-
vista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sahko Kaasu |Ladattava Muu Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 97,8 % 1,7 % 0,4 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Linja-autot 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Kuorma-autot| 98,4 % 1,4 % 0,1 % 0,2 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %

2.1.5 Keski-Karjalan seutu

Henkiloautot

Keski-Karjalan seudun kuntien henkiléautoista selvasti suurin osa oli vuo-
den 2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttdvia henkildautoja Keski-Karjalan seudulla on yhteensa
noin 220, joista noin 120 on ladattavia hybridihenkil6autoja, noin 70 sah-
kdhenkildautoja, noin 20 kaasuhenkildautoja ja noin 10 etanolihenkildau-
toja. (Taulukko 21) (Tiedot |Iahde Traficom)

Taulukko 21. Henkildéautojen lukumaara kayttévoimittain Keski-Karjalan seudun kunnissa (tiedot
Iahde Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi

Kitee 4 185 1329 69 36 20 6 0 5 645

Tohmajarvi 1841 635 32 20 1 2 0 2 531

Raakkyla 863 319 16 13 2 1 0 1214

Koko seutu 6 889 2 283 117 69 23 9 0 9 390

Keski-Karjalan seudulla vaihtoehtoisia kayttdvoimia kayttavien henkiléau-
tojen osuus kaikista henkiléautoista on yhteensa noin 2,3 %. Koko seu-
dulla ladattavien hybridihenkiléautojen osuus on noin 1,2 %, sahkéhenki-
|l6autojen noin 0,7 %, kaasuhenkildautojen noin 0,2 % ja etanolihenkild-
autojen noin 0,1 %. (Kuva 12 ja Taulukko 22)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
l6autoista on 1,2-1,3 % ja sahkdhenkiléautojen osuus 0,6-1,1 %. Ladat-
tavien hybridihenkildautojen osuudet ovat seudun kunnissa lahes samat,
ja sahkdhenkildautojen osuus on suurin Raakkylassa. (Kuva 12 ja Tau-
lukko 22)
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Keski-Karjalan seutu
Henkildautojen kayttévoimajakauma

Kitee 74,1% m I‘

Tohmajarvi 72,7% I‘
Raakkyla 71,1% I‘
T

0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %

Bensiini  ®Diesel Ladattava hybridi = S&hkd Kaasu ®Etandli
Tiedotlahde Traficom
Kuva 11. Henkildautojen kayttévoimajakauma Keski-Karjalan seudun kunnissa (tilanne

31.3.2023). (Kuvassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten henkildauto-
jen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty my6s seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 22. Henkildéautojen kayttdvoimajakauma Keski-Karjalan seudun kunnissa (tiedot lahde
Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi

Kitee 74,1% | 23,5% 1,2 % 0,6 % 0,4 % 0,1% |0,0% | 100,0 %

Tohmajarvi 72,7 % | 25,1 % 1,3 % 0,8 % 0,0 % 0,1% |0,0% | 100,0 %

Radkkyla 71,1% | 26,3 % 1,3 % 1,1 % 0,2 % 0,1% |0,0% | 100,0 %

Koko seutu 73,4% | 24,3 % 1,2 % 0,7 % 0,2 % 0,1% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Keski-Karjalan seudun kunnissa selvasti suurin osa, noin
98 %, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttoisia. Vaihtoehtoisia kayttévoi-
mia kayttavia pakettiautoja Keski-Karjalan seudulla on yhteensa alle kym-
menen (osuus kaikista pakettiautoista noin 0,4 %). (Taulukko 23, Kuva 12
ja Taulukko 24) (Tiedot lahde Traficom)

Kaikki Keski-Karjalan seudun kuntiin rekisterdidyt linja-autot ja
kuorma-autot olivat vuoden 2022 lopussa Traficomin tilastojen mukaan
diesel- tai bensiinikayttdisia. Kaikki linja-autot ovat dieselkayttdisia ja
kuorma-autoista selvasti suurin osa, ldhes 99 %, on dieselkayttdisia.
(Taulukko 23, Kuva 12 ja Taulukko 24) (Tiedot |ahde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekis-
terdity seudun ulkopuolelle.
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Taulukko 23. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Keski-
Karjalan seudulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdy-
tdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuo-

lelle.)
Ajoneuvo- Diesel Bensiini Kaasu Sahkod |Ladattava Muu Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 1345 27 3 2 1 0 1378
Linja-autot 22 0 0 0 0 0 22
Kuorma-autot 297 4 0 0 0 0 301

Keski-Karjalan seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma

Pakettiautot 97,6 % |

Linja-autot 100,0 %
Kuorma-autot 98,7 %
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
mDiesel Bensiini Kaasu B S3hkd u Ladattava hybridi ® Muu

Tiedotldhde Traficom

Kuva 12. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Keski-Karjalan
seudulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdytéssa olevista
linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esi-
tetty ainoastaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on
esitetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 24. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Keski-Karja-
lan seudulla (tiedot Idhde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdytossa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sahko Kaasu |Ladattava Muu Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 97,6 % 2,0 % 0,1 % 0,2 % 0,1 % 0,0 % 100,0 %
Linja-autot 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Kuorma-autot| 98,7 % 1,3 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %




29 (135)

2.1.6 Pielisen Karjalan seutu

Henkiloautot

Pielisen Karjalan seudun kuntien henkil6autoista selvasti suurin osa oli
vuoden 2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoeh-
toisia kayttovoimia kayttavia henkiléautoja Pielisen Karjalan seudulla on
yhteensa noin 220, joista noin 140 on ladattavia hybridihenkiléautoja,
noin 60 sahkdhenkildautoja, 15 etanolihenkildautoja ja yksi kaasuhenkil6-
auto. (Taulukko 25) (Tiedot lahde Traficom)

Taulukko 25. Henkildautojen lukumaara kayttdévoimittain Pielisen Karjalan seudun kunnissa (tie-
dot Idhde Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Etanoli | Kaasu | Muu | Yhteensa
hybridi

Lieksa 4 244 1392 50 21 6 0 0 5713

Nurmes 3486 1 564 66 33 8 1 0 5158

Juuka 1706 767 28 7 1 0 0 2 509

Koko seutu 9 436 3723 144 61 15 1 0 13 380

Pielisen Karjalan seudulla vaihtoehtoisia kayttévoimia kayttavien henkild-
autojen osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 1,7 %. Koko seu-
dulla ladattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 1,1 %, sahkdhenki-
|6autojen noin 0,5 % ja etanolihenkildautojen noin 0,1 %. (Kuva 13 ja
Taulukko 26)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
l6autoista on 0,9-1,3 % ja sahkdhenkildéautojen osuus 0,3-0,6 %. Ladat-
tavien hybridihenkiléautojen ja sahkdhenkildéautojen osuudet ovat suurim-
mat Nurmeksessa. (Kuva 13 ja Taulukko 26)
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Pielisen Karjalan seutu
Henkiléautojen kdyttdvoimajakauma

Lieksa 74,3 % |
Nurmes 67,6 % I
(antan seun 05% |

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Bensiini mDiesel Ladattava hybridi = Sahké mEtanoli Kaasu

Tiedotlahde Traficom

Kuva 13. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Pielisen Karjalan seudun kunnissa (tilanne
31.3.2023). (Kuvassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten henkildauto-
jen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty my6s seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 26. Henkil6autojen kayttdvoimajakauma Pielisen Karjalan seudun kunnissa (tiedot
lahde Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sdhko | Etanoli | Kaasu | Muu | Yhteensa
hybridi

Lieksa 74,3% | 24,4 % 0,9 % 0,4 % 0,1 % 0,0% |0,0% | 100,0 %

Nurmes 67,6 % | 30,3 % 1,3 % 0,6 % 0,2 % 0,0% |0,0% | 100,0 %

Juuka 68,0 % | 30,6 % 1,1 % 0,3 % 0,0 % 0,0% |0,0% | 100,0 %

Koko seutu 70,5% | 27,8 % 1,1 % 0,5 % 0,0 % 0,0% |0,1%| 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Pielisen Karjalan seudun kunnissa selvasti suurin osa,
noin 98 %, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttoisia. Vaihtoehtoisia kayt-
tovoimia kayttavia pakettiautoja Pielisen Karjalan seudulla on viisi, jotka
kaikki ovat sahkodpakettiautoja (osuus kaikista pakettiautoista noin 0,2
%). (Taulukko 27, Kuva 14 ja Taulukko 28) (Tiedot lahde Traficom)

Kaikki Pielisen Karjalan seudun kuntiin rekisteréidyt linja-autot ja
kuorma-autot olivat vuoden 2022 lopussa Traficomin tilastojen mukaan
diesel- tai bensiinikayttdisia. Kaikki linja-autot ovat dieselkayttdisia ja
kuorma-autoista selvasti suurin osa, yli 99 %, on dieselkayttoisia.
(Taulukko 27, Kuva 14 ja Taulukko 28) (Tiedot |ahde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekis-
terdity seudun ulkopuolelle.
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Taulukko 27. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttdévoimittain Pielisen
Karjalan seudulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdy-
tdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuo-

lelle.)
Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sdhko Muu Yhteensa
luokka
Pakettiautot 2 168 37 5 0 2210
Linja-autot 25 0 0 0 25
Kuorma-autot 402 3 0 0 405

Pielisen Karjalan seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma

Pakettiautot 98.1% |

Linja-autot 100,0 %
Kuorma-autot 99.3%
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
m Diesel Bensiini m Sahko mMuu

Tiedotlahde Traficom

Kuva 14. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Pielisen Karjalan
seudulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdytdssa olevista
linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esi-
tetty ainoastaan dieselkdyttdisten kuorma-autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumapro-
sentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 28. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma Pielisen Kar-
jalan seudulla (tiedot 1ahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytossa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- Diesel Bensiini Sahko Muu Yhteensa
luokka
Pakettiautot 98,1 % 1,7 % 0,2 % 0,0 % 100,0 %
Linja-autot 100,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Kuorma-autot| 99,3 % 0,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
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2.1.7 Keski-Savon seutu

Henkiloautot

Keski-Savon seudun kuntien henkildautoista selvasti suurin osa oli vuoden
2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttavia henkildautoja Keski-Savon seudulla on yhteensa
noin 820, joista noin 560 on ladattavia hybridihenkiléautoja, noin 190
sahkdhenkildautoja, noin 50 kaasuhenkildautoja ja runsas 10 etanolihen-
kildautoja. (Taulukko 29) (Tiedot Idhde Traficom)

Taulukko 29. Henkildéautojen lukumaara kayttévoimittain Keski-Savon seudun kunnissa (tiedot
lahde Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi

Varkaus 8 066 2 525 257 59 21 6 0 10934

Pieksamaki 7 029 2 267 152 58 16 3 0 9 525

Leppévirta 3325 1862 110 55 11 1 0 5 364

Joroinen 1945 780 42 20 3 3 0 2793

Koko seutu 20 365 7 434 561 192 51 13 0 28 616

Keski-Savon seudulla vaihtoehtoisia kayttévoimia kayttavien henkiléauto-
jen osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 2,9 %. Koko seudulla
ladattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 2,0 %, sdahkdhenkildauto-
jen noin 0,7 % ja kaasuhenkiléautojen noin 0,2 %. (Kuva 15 ja Taulukko

30)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
|6autoista on 1,5-2,4 % ja sahkdhenkildautojen osuus 0,5-1,0 %. Ladat-
tavien hybridihenkiléautojen osuus on suurin Varkaudessa ja sahkdhenki-
l6autojen osuus Leppavirralla. (Kuva 15 ja Taulukko 30)
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Keski-Savon seutu
Henkiléautojen kdyttévoimajakauma

Varkaus 73,8% 23,1%

Pieksamaki 73,8% 23.8%

Leppavirta 62,0 % 34,7 %

Joroinen 69,6 % 27,9% ‘

Koko Keski-Savon

seutu 71,2% 26,0 %
0% 20% 40 % 60 % 80 % 100 %
Bensiini mDiesel mLadattavahybridi = Sahkd Kaasu mEtanoli

Tiedotléhde Traficom

Kuva 15. Henkildautojen kayttévoimajakauma Keski-Savon seudun kunnissa (tilanne 31.3.2023).
(Kuvassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten henkiléautojen osuudet
lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty my6s seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 30. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Keski-Savon seudun kunnissa (tiedot Idhde
Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi

Varkaus 73,8% | 23,1 % 2,4 % 0,5% | 0,2% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Pieksamaki 73,8% | 23,8% 1,6 % 06% | 0,2% | 0,0% |0,0% | 100,0 %

Leppévirta 62,0% | 34,7 % 2,1 % 1,0% | 0,2% | 0,0% |0,0% | 100,0 %

Joroinen 69,6 % | 27,9 % 1,5 % 0,7% | 0,1% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Koko seutu 71,2% | 26,0% 2,0 % 0,7% | 0,2% | 0,0% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Keski-Savon seudun kunnissa selvasti suurin osa, noin
98 %, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia kayttdévoi-
mia kayttavia pakettiautoja Keski-Savon seudulla on [dhes 20 (osuus kai-
kista pakettiautoista noin 0,4 %), joista noin 10 on sahkdépakettiautoja,
viisi kaasupakettiautoja seka yksi ladattava hybridipakettiauto ja yksi eta-
nolipakettiauto. (Taulukko 31, Kuva 16 ja Taulukko 32) (Tiedot lahde Tra-
ficom)

Yhtd kaasukuorma-autoa lukuun ottamatta kaikki Keski-Savon seudun
kuntiin rekisterdidyt linja-autot ja kuorma-autot olivat vuoden 2022 lo-
pussa Traficomin tilastojen mukaan diesel- tai bensiinikayttoisia. Kaikki
linja-autot ovat dieselkayttdisia ja kuorma-autoista selvasti suurin osa,
noin 98 %, on dieselkayttdisia. (Taulukko 31, Kuva 16 ja Taulukko 32)
(Tiedot Iahde Traficom)
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Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekis-
terdity seudun ulkopuolelle.

Taulukko 31. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Keski-
Savon seudulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Sdhko | Kaasu |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensd
luokka hybridi
Pakettiautot 3375 56 9 5 1 1 0 3 447
Linja-autot 144 0 0 0 0 0 0 144
Kuorma-autot 941 21 0 1 0 0 0 963

Keski-Savon seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma

Pakettiautot 97,9 % |

Linja-autot 100,0 %
Kuorma-autot 97.7%
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

m Diesel Bensiini Kaasu mSahké wmladattava hybridi mEtanoli mMuu

Tiedotlahde Traficom

Kuva 16. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma Keski-Savon seu-
dulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista linja-
ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esitetty
ainoastaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esi-
tetty myOs seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 32. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma Keski-Savon
seudulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytéssa ole-
vista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Sahko | Kaasu |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi

Pakettiautot 97,9 % | 1,6 % 0,3% | 0,1% 0,0 % 0,0% | 0,0% 100,0 %
Linja-autot 100,0 % | 0,0 % 0,0% | 0,0 % 0,0 % 0,0% | 0,0% 100,0 %
Kuorma-autot| 97,7 % | 2,2 % 0,0% | 0,1% 0,0 % 0,0% | 0,0% 100,0 %
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2.1.8 Kuopion seutu

Henkiloautot

Kuopion seudun kuntien henkildautoista selvasti suurin osa oli vuoden
2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdvoimia kayttavia henkildéautoja Kuopion seudulla on yhteensa noin
3 800, joista noin 2 300 on ladattavia hybridihenkiléautoja, noin 1 200
sahkdhenkiléautoja, 210 kaasuhenkildautoja ja noin 110 etanolihenkildéau-
toja. (Taulukko 33) (Tiedot lahde Traficom)

Taulukko 33. Henkildéautojen lukumaara kayttévoimittain Kuopion seudun kunnissa (tiedot lahde
Traficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi
Kuopio 37 412 15 851 1871 999 174 82 0 56 389
Siilinjarvi 6 926 4 051 272 181 20 14 0 11 464
Suonenjoki 2 485 1123 53 28 3 10 0 3702
Rautalampi 1118 546 21 4 4 2 0 1 695
Kaavi 1022 486 21 5 2 1 0 1537
Tuusniemi 885 502 11 5 5 1 0 1409
Vesanto 769 324 9 5 1 0 0 1108
Tervo 576 254 7 3 1 1 0 842
Koko seutu 51 193 23137 2 265 1230 210 111 0 78 146

Kuopion seudulla vaihtoehtoisia kayttdvoimia kayttavien henkiléautojen
osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 4,9 %. Koko seudulla la-
dattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 2,9 %, sahkdéhenkildauto-
jen noin 1,6 %, kaasuhenkiléautojen noin 0,3 % ja etanolihenkiléautojen
noin 0,1 %. (Kuva 17 ja Taulukko 34)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
l6autoista on 0,8-3,3 % ja sahkdhenkiléautojen osuus 0,2-1,8 %. Ladat-
tavien hybridihenkildautojen ja sdhkdhenkildautojen osuudet ovat suurim-
pia Kuopiossa osuus Leppavirralla. (Kuva 17 ja Taulukko 34)
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Kuopion seutu
Henkildautojen kdyttévoimajakauma

Siilinjarvi 60,4 % ‘
Suonenjoki 67,1% |
Rautalampi 66,0 % ‘

Tuusniemi 62,8 % ‘
Vesanto 69,4 %
Koko Kuopion seutu 65,5% ‘

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
Bensiini  ®Diesel w®ladattava hybridi m®mSahko Kaasu ®mEtandli

Tiedotldhde Traficom
Kuva 17. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Kuopion seudun kunnissa (tilanne 31.3.2023). (Ku-

vassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttdisten henkildautojen osuudet lu-
kuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myos seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 34. Henkildéautojen kayttévoimajakauma Kuopion seudun kunnissa (tiedot lahde Tra-
ficom, tilanne 31.3.2023).

Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sdhkoé | Kaasu | Etanoli | Muu | Yhteensa
hybridi
Kuopio 66,3% | 28,1 % 3,3% 1,8% | 0,3% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Siilinjarvi 60,4 % 35,3 % 2,4 % 1,6 % 0,2 % 0,1% |0,0% | 100,0 %
Suonenjoki 67,1% | 30,3 % 1,4 % 08% | 0,1% | 0,3% |0,0% | 100,0 %
Rautalampi 66,0 % | 32,2 % 1,2 % 0,2% | 0,2% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Kaavi 66,5 % 31,6 % 1,4 % 0,3 % 0,1 % 0,1% |0,0% | 100,0 %
Tuusniemi 62,8 % 35,6 % 0,8 % 0,4 % 0,4 % 0,1% |0,0% | 100,0 %
Vesanto 69,4 % | 29,2 % 0,8 % 0,5% | 0,1% | 0,0% |0,0% | 100,0 %
Tervo 68,4 % | 30,2 % 0,8 % 04% | 0,1% | 0,1% |0,0% | 100,0 %
Koko seutu 65,5% | 29,6 % 2,9 % 1,6% | 0,3% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Kuopion seudun kunnissa selvasti suurin osa, noin 98 %,
oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttoisia. Vaihtoehtoisia kayttdévoimia
kayttavia pakettiautoja Kuopion seudulla on runsas 30 (osuus kaikista pa-
kettiautoista noin 0,3 %), joista 20 on sahkdpakettiautoja, noin 10
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kaasupakettiautoja seka kolme ladattavaa hybridipakettiautoa ja yksi eta-
nolipakettiauto. (Taulukko 34, Kuva 18 ja Taulukko 36) (Tiedot lahde Tra-
ficom)

Kolmea kaasukuorma-autoa ja kahta etanolikuorma-autoa lukuun otta-
matta kaikki Kuopion seudun kuntiin rekisterdidyt linja-autot ja
kuorma-autot olivat vuoden 2022 lopussa Traficomin tilastojen mukaan
diesel- tai bensiinikayttdisia. Kaikki linja-autot ovat dieselkayttdisia ja
kuorma-autoista selvasti suurin osa, lahes 98 %, on dieselkayttdisia
(Taulukko 34, Kuva 18 ja Taulukko 36) (Tiedot |ahde Traficom). Kuopiossa
kaytossa olevat paikallisliikenteen sahkdlinja-autot on rekisterdity Kuopion
seudun ulkopuolelle eivatka siksi nay Kuopion seudun kuntien rekisterdin-
titilastoissa. Myo6s osa seudulla kdaytdssa olevista kuorma-autoista saattaa
olla rekisteroity seudun ulkopuolelle.

Taulukko 35. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Kuo-
pion seudulla (tiedot Idhde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Sdhko | Kaasu |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 8 845 181 20 9 3 1 0 9 059
Linja-autot 160 0 0 0 0 0 0 160
Kuorma-autot| 2 281 49 0 3 0 2 0 2 335

Kuopion seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma

Pakettiautot 97,6 % |
Linja-autot 100,0 %
Kuorma-autot 97,7 % ‘

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

E Diesel Bensiini m Sahkd Kaasu mladattava hybridi mEtancli ®Muu

Tiedotlahde Traficom

Kuva 18. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Kuopion seudulla
(tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista linja- ja
kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esitetty aino-
astaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty
my06s seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 36. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttdvoimajakauma Kuopion seu-
dulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kdytdssa olevista
linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Sahké | Kaasu |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi

Pakettiautot 97,6 % | 2,0% 0,2 % 0,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %

Linja-autot 100,0 % | 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %

Kuorma-autot| 97,7 % | 2,1 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 100,0 %

Yla-Savon seutu

Henkiloautot

Ylad-Savon seudun kuntien henkildautoista selvasti suurin osa oli vuoden
2023 maaliskuun lopussa bensiini- tai dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttavia henkildautoja Yla-Savon seudulla on yhteensa noin
580, joista noin 360 on ladattavia hybridihenkildautoja, noin 160 sahkdo-
henkildautoja, noin 40 etanolihenkildautoja ja noin 20 kaasuhenkilbautoja.
(Taulukko 37) (Tiedot Iahde Traficom)

Taulukko 37. Henkildéautojen lukumaara kayttévoimittain Yla-Savon seudun kunnissa (tiedot
lahde Traficom, tilanne 31.3.2023).
Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sahko | Etanoli | Kaasu | Muu | Yhteensa
hybridi

Iisalmi 7 513 3332 186 65 7 6 0 11 109
Lapinlahti 3142 1 883 54 42 12 3 0 5136
Kiuruvesi 2 352 1 658 40 16 6 2 0 4 074
Pielavesi 1474 771 15 10 2 2 0 2274
Sonkajarvi 1353 754 18 10 1 4 0 2140
Vierema 1155 697 26 4 0 0 1 890
Keitele 788 314 19 6 4 1 0 1132
Rautavaara 552 277 5 2 1 0 0 837
Koko seutu 18 329 9 686 363 159 37 18 0 28 592

Yla-Savon seudulla vaihtoehtoisia kayttdévoimia kayttavien henkildautojen
osuus kaikista henkildautoista on yhteensa noin 2,1 %. Koko seudulla la-
dattavien hybridihenkildautojen osuus on noin 1,3 %, sahkéhenkildauto-
jen noin 0,6 %, etanolihenkildautojen noin 0,1 % ja kaasuhenkildautojen
ldhes 0,1 %. (Kuva 19 ja Taulukko 37)

Kunnasta riippuen ladattavien hybridihenkildautojen osuus kaikista henki-
l6autoista on 0,6-1,7 % ja sahkdhenkildéautojen osuus 0,2-0,8 %. Ladat-
tavien hybridihenkiléautojen osuus on suurin lisalmessa ja sahkdhenkilé-
autojen osuus Lapinlahdella. (Kuva 19 ja Taulukko 37)
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100 %

Kaasu

Tiedotldhde Traficom

Kuva 19. Henkildautojen kayttdvoimajakauma Yla-Savon seudun kunnissa (tilanne 31.3.2023).
(Kuvassa on esitetty ainoastaan bensiini- ja dieselkayttoisten henkildautojen osuudet

lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 38. Henkildéautojen kayttdvoimajakauma Ylad-Savon seudun kunnissa (tiedot lahde Tra-
ficom, tilanne 31.3.2023).
Kunta/seutu | Bensiini | Diesel |Ladattava| Sdhko | Etanoli | Kaasu | Muu | Yhteensa
hybridi
TIisalmi 67,6 % 30,0 % 1,7 % 0,6 % 0,1% 0,1% |0,0% | 100,0 %
Lapinlahti 61,2 % 36,7 % 1,1 % 0,8 % 0,2 % 0,1% |0,0% | 100,0 %
Kiuruvesi 57,7 % 40,7 % 1,0 % 0,4 % 0,1 % 0,0% |0,0% | 100,0 %
Pielavesi 64,8 % 33,9 % 0,7 % 0,4 % 0,1 % 0,1% |0,0% | 100,0 %
Sonkajérvi 63,2% | 35,2 % 0,8 % 05% | 0,0% | 0,2% |0,0% | 100,0 %
Vierema 61,1 % 36,9 % 1,4 % 0,4 % 0,2 % 0,0% |0,0% | 100,0 %
Keitele 69,6 % 27,7 % 1,7 % 0,5 % 0,4 % 0,1% |0,0% | 100,0 %
Rautavaara 65,9% | 33,1% 0,6 % 0,2% | 0,1% | 0,0% |0,0% | 100,0 %
Koko seutu 64,1% | 33,9 % 1,3 % 06% | 0,1% | 0,1% |0,0% | 100,0 %

Pakettiautot, linja-autot ja kuorma-autot

Pakettiautoista Yla-Savon seudun kunnissa selvasti suurin osa, lahes 99
%, oli vuoden 2022 lopussa dieselkayttdisia. Vaihtoehtoisia kayttdvoimia
kayttavia pakettiautoja Yla-Savon seudulla on alle 10 (osuus kaikista pa-
kettiautoista noin 0,1 %), joista viisi on sahkdpakettiautoja, yksi
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kaasupakettiauto ja yksi ladattava hybridipakettiauto. (Taulukko 39, Kuva
20 ja Taulukko 40) (Tiedot lahde Traficom)

Kaikki Yla-Savon seudun kuntiin rekisteréidyt linja-autot olivat vuoden
2022 lopussa Traficomin tilastojen mukaan dieselkayttdisia. Kuorma-au-
toista selvasti suurin osa, noin 99 %, on dieselkayttdisia. Kaasukuorma-
autoja on kolme ja etanolikuorma-autoja yksi. (Taulukko 39, Kuva 20 ja
Taulukko 40) (Tiedot lahde Traficom)

Osa seudulla kaytossa olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekis-
terdity seudun ulkopuolelle.
Taulukko 39. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen lukumaara kayttévoimittain Yla-

Savon seudulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa
olevista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Sdhko | Kaasu |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi
Pakettiautot 4 634 55 5 1 1 0 0 4 696
Linja-autot 331 0 0 0 0 0 0 331
Kuorma-autot| 1 231 10 0 3 0 1 0 1245

Yla-Savon seutu
Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttévoimajakauma

Pakettiautot 98.7 % ‘
Linja-autot 100,0 %
Kuorma-autot 98,9 % ‘

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

m Diesel Bensiini m S&hko Kaasu mlLadattava hybridi mEtanoli =Muu

Tiedotladhde Traficom

Kuva 20. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kdyttévoimajakauma Yla-Savon seu-
dulla (tiedot Iahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa olevista linja-
ja kuorma-autoista saattaa olla rekisteréity seudun ulkopuolelle. Kuvassa on esitetty
ainoastaan dieselkayttdisten autojen osuudet lukuina. Kaikki jakaumaprosentit on esi-
tetty myds seuraavassa taulukossa.)

Taulukko 40. Pakettiautojen, linja-autojen ja kuorma-autojen kayttovoimajakauma Yla-Savon
seudulla (tiedot lahde Traficom, tilanne 31.12.2022). (Osa seudulla kaytdssa ole-
vista linja- ja kuorma-autoista saattaa olla rekisterdity seudun ulkopuolelle.)

Ajoneuvo- | Diesel |Bensiini| Sidhko | Kaasu |Ladattava| Etanoli| Muu | Yhteensa
luokka hybridi

Pakettiautot 98,7 % | 1,2% 0,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Linja-autot 100,0 % | 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 %
Kuorma-autot| 98,9 % | 0,8 % 0,0 % 0,2 % 0,0 % 0,1 % 0,0 % 100,0 %




2.2

2.2.1

41 (135)

Autojen lukumaara kayttovoimittain vuosina 2018-2023
Etela-Savon maakunta

Henkiloautot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Etela-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 74 000 liikennekaytossa
olevaa henkildautoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on vaih-
dellut noin 72 000-75 900 henkiléauton valilld ja vuodesta 2018 vuoteen
2023 lukumaara on vahentynyt 2 %. (Taulukko 41) (Tiedot Idhde Tra-
ficom)

Etela-Savon maakunnassa bensiinihenkildautojen lukumaarassa on havait-
tavissa viimeisten viiden vuoden aikana lievasti laskeva trendi (Kuva 21 ja
Taulukko 41). Vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023
ensimmaiseen neljannekseen sahkdhenkildautojen lukumaara on 45-ker-
taistunut, ladattavien hybridihenkildautojen 17-kertaistunut, kaasuhenki-
l6autojen 7,3-kertaistunut ja etanolihenkildautojen kasvanut 12 %. Sah-
kdhenkildautojen lukumaaran kasvu on ollut nopeinta viimeisen kahden
vuoden aikana. (Kuva 22) (Tiedot lahde Traficom)

Etelad-Savo
Henkiléautojen lukumaara kayttdévoimittain vuosina 2018-2023
60 000
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hybridi
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0
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Kuva 21. Henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Eteld-Savon maakunnassa vuosina 2018-
2023. (Lukumaarat on esitetty myds seuraavassa taulukossa vuosien 2018-2022 lo-
pussa ja 31.3.2023.)
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Taulukko 41. Henkildéautojen lukumaara kayttévoimittain Eteld-Savon maakunnassa vuosien
2018-2022 lopussa ja 31.3.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 ‘ 2020 2021 ‘ 2022 31.3.2023
Bensiini 54 615 54 028 54 852 52 342 51 559 51 284
Diesel 18 483 18 678 19 278 18 810 18121 18 059
Ladattava hybridi 186 357 573 1116 1547 1 650
Sahkd 25 43 90 265 558 668
Kaasu 72 116 156 226 278 284
Etanoli 133 133 130 125 135 135
Muu 2 1 1 2 2 2
Yhteensa 73 516 73 356 75 080 72 886 72 200 72 082

Eteld-Savo

Ladattavien hybridi-, sahko-, kaasu- ja etanolihenkiloautojen
lukumaara kiyttévoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 22. Ladattavien hybridi-, sdhké-, kaasu- ja etanolihenkildautojen lukumaara kayttovoimit-
tain Etela-Savon maakunnassa vuosina 2018-2023. (Lukumaarat on esitetty myds edel-
lisessa taulukossa vuosien 2018-2022 lopussa ja 31.3.2023.)
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Pakettiautot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Etela-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 9 900 liikennekaytodssa
olevaa pakettiautoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on vaih-
dellut noin 9 400-10 300 pakettiauton valilla ja vuodesta 2018 vuoteen
2023 lukumaara on kasvanut 4 %. (Taulukko 42) (Tiedot Iahde Traficom)

Etela-Savon maakunnassa dieselpakettiautojen lukumaarassa on havaitta-
vissa viimeisten viiden vuoden aikana lievasti kasvava trendi (Kuva 23 ja
Taulukko 42). Vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023
ensimmaiseen neljannekseen kaasupakettiautojen lukumaara on 3,6-ker-
taistunut ja sahkopakettiautojen 16-kertaistunut, mutta lukumaarat ovat
pienid. Sahkdpakettiautojen lukumaaran kasvu on ollut nopeinta viimeisen
vuoden aikana. (Kuva 24) (Tiedot lahde Traficom)

Eteld-Savo
Pakettiautojen lukumaéiri kayttévoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 23. Pakettiautojen lukumaara kayttévoimittain Etela-Savon maakunnassa vuosina 2018-
2023. (Lukumaarat on esitetty myds seuraavassa taulukossa vuosien 2018-2022 lo-
pussa ja 31.3.2023.)
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Taulukko 42. Pakettiautojen lukumaara kayttévoimittain Etelda-Savon maakunnassa vuosien
2018-2022 lopussa ja 31.3.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 ‘ 2020 2021 ‘ 2022 31.3.2023
Diesel 9 204 9 348 9 550 9 664 9 581 9 522
Bensiini 325 314 281 263 249 245
Kaasu 13 18 24 30 31 32
Sahko 4 5 4 5 20 31
Ladattava hybridi 0 0 1 4 4 4
Etanoli 1 1 1 1 1 1
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 9 547 9 686 9 861 9 967 9 886 9 835

Eteld-Savo
Kaasu-, sahko-, ladattavien hybridi- ja etanolipakettiautojen
lukumaara kayttévoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 24. Kaasu-, sahko-, ladattavien hybridi- ja etanolipakettiautojen lukumaadra kayttévoimittain
Eteld-Savon maakunnassa vuosina 2018-2023. (Lukumaarat on esitetty myds edelli-
sessa taulukossa vuosien 2018-2022 lopussa ja 31.3.2023.)
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Linja-autot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Etela-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 530 liikkennekaytdssa ole-
vaa linja-autoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on vaihdellut
noin 360-660 linja-auton valilla ja vuodesta 2018 vuoteen 2023 luku-
maara on vahentynyt 29 %. (Tiedot lahde Traficom)

Etela-Savon maakunnassa diesellinja-autojen lukumaara vaheni vuoden

2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023 ensimmaiseen neljan-
nekseen 32 %. Samalla ajanjaksolla Eteld-Savon maakuntaan rekisteroi-
tiin kaasulinja-autoja, joita oli maaliskuun 2023 lopussa yhteensa seitse-
man. Sahkdlinja-autoja on yhteensa kahdeksan ja ensimmaiset niista re-
kisterditiin vuonna 2022. (Tiedot Idhde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja-autoista saattaa olla rekisteroity seu-
dun ulkopuolelle, mika vaikeuttaa linja-autojen maaran esittamista.

Kuorma-autot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valiselld ajanjaksolla
Etela-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 2 630 liikennekaytodssa
olevaa kuorma-autoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on
vaihdellut noin 2 490-2 770 kuorma-auton valilld ja vuodesta 2018 vuo-
teen 2023 lukumaara on kasvanut 1 %. (Tiedot lahde Traficom)

Etela-Savon maakunnassa dieselkuorma-autojen lukumaara pysyi vuoden
2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023 ensimmaiseen neljan-
nekseen lahes samana. Samalla ajanjaksolla Etela-Savon maakuntaan re-
kisterditiin kaasukuorma-autoja, joita oli maaliskuun 2023 lopussa yh-
teensa kymmenen. Etanolikuorma-autoja on yhteensa kolme. (Tiedot
ldahde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista kuorma-autoista saattaa olla rekisteroity
seudun ulkopuolelle, mika vaikeuttaa kuorma-autojen maaran esittamista.
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2.2.2 Pohjois-Karjalan maakunta

Henkiloautot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Pohjois-Karjalan maakunnassa oli keskimaarin noin 87 700 liikennekay-
tossa olevaa henkildautoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on
vaihdellut noin 85 400-90 000 henkiléauton valilla ja vuodesta 2018 vuo-
teen 2023 lukumaara on vahentynyt 1 %. (Taulukko 43) (Tiedot lahde
Traficom)

Pohjois-Karjalan maakunnassa bensiinihenkildautojen lukumaarassa on
havaittavissa viimeisten viiden vuoden aikana lievasti laskeva trendi (Kuva
25 ja Taulukko 43). Vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden
2023 ensimmaiseen neljannekseen sahkdhenkildautojen lukumaara on 47-
kertaistunut, ladattavien hybridihenkil6autojen 21-kertaistunut, etanoli-
henkildautojen kasvanut 51 % ja kaasuhenkildautojen 5,5-kertaistunut.
Sahkohenkildautojen lukumaaran kasvu on ollut nopeinta viimeisen kah-
den vuoden aikana. (Kuva 26) (Tiedot lahde Traficom)

Pohjois-Karjala
Henkildautojen lukumaara kiyttovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 25. Henkildautojen lukumaara kayttdvoimittain Pohjois-Karjalan maakunnassa vuosina
2018-2023. (Lukumdéarat on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 43. Henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Pohjois-Karjalan maakunnassa vuosien
2018-2022 lopussa ja 31.3.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 ‘ 2020 2021 ‘ 2022 31.3.2023
Bensiini 64 961 64 499 64 050 62 477 61 034 60 760
Diesel 21 369 21 751 22 226 22 529 21 946 21 887
Ladattava hybridi 153 294 639 1125 1 608 1703
Sahko 21 48 111 320 691 806
Etanoli 103 117 118 123 137 137
Kaasu 22 28 39 45 82 110
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 86 629 86 737 87 183 86 619 85 498 85 403

Pohjois-Karjala
Ladattavien hybridi-, séhko-, etanoli- ja kaasuhenkildautojen
lukumaara kayttéovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 26. Ladattavien hybridi-, sahké-, etanoli- ja kaasuhenkildautojen lukumaara kayttovoimit-
tain Pohjois-Karjalan maakunnassa vuosina 2018-2023. (Lukumaarat on esitetty myds
edellisessa taulukossa.)
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Pakettiautot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Pohjois-Karjalan maakunnassa oli keskimaarin noin 11 300 liikennekay-
tossa olevaa pakettiautoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on
vaihdellut noin 10 800-11 900 pakettiauton valilla ja vuodesta 2018 vuo-
teen 2023 lukumaara on kasvanut 5 %. (Taulukko 44) (Tiedot Idhde Tra-
ficom)

Pohjois-Karjalan maakunnassa dieselpakettiautojen lukumaarassa on ha-
vaittavissa viimeisten viiden vuoden aikana lievasti kasvava trendi (Kuva
27 ja Taulukko 44). Vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden
2023 ensimmaiseen neljannekseen sahkopakettiautojen lukumaara on 12-
kertaistunut ja kaasupakettiautojen nelinkertaistunut, mutta lukumaarat
ovat pienida. Sahkopakettiautojen lukumaaran kasvu on ollut nopeinta vii-
meisen vuoden aikana. (Kuva 28) (Tiedot lahde Traficom)

Pohjois-Karjala
Pakettiautojen lukumaara kiyttévoimittain vuosina 2018-2023

12 000
10 000 e Diesel
Bensiini
8 000
s SANKO
6 000
Kaasu
4000 Ladattava
hybridi
2 000 s Etanoli
0 o

Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Ti4ot 5hde
2018 2019 2020 2021 2022 2023  Traficom

Kuva 27. Pakettiautojen lukumaara kayttdvoimittain Pohjois-Karjalan maakunnassa vuosina
2018-2023. (Lukumadarat on esitetty myds seuraavassa taulukossa vuosien 2018-2022
lopussa ja 31.3.2023.)
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Taulukko 44. Pakettiautojen lukumaara kayttévoimittain Pohjois-Karjalan maakunnassa vuosien
2018-2022 lopussa ja 31.3.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 ‘ 2020 2021 ‘ 2022 31.3.2023
Diesel 10 701 10 668 10 949 11 106 11 068 10 986
Bensiini 284 262 241 227 219 208
Sahko 8 12 18 24 46 59
Kaasu 4 2 3 3 7 8
Ladattava hybridi 0 0 2 2 3 3
Etanoli 0 0 1 0 0 0
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 10 997 10 944 11 214 11 362 11 343 11 264

Pohjois-Karjala
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lukumééréa kayttévoimittain vuosina 2018-2023
50
=S 8hkd
40
Kaasu
30
Ladqﬂgva
20 hybridi
= Ftanoli
10
0 — s
Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3Q40Q10Q2Q3Q40Q1Q2Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 qipyotisnde
Traficom

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Kuva 28. Sahkoé-, kaasu-, ladattavien hybridi- ja etanolipakettiautojen lukumaara kayttévoimittain
Pohjois-Karjalan maakunnassa vuosina 2018-2023. (Lukumaarat on esitetty myo6s edel-
lisessa taulukossa vuosien 2018-2022 lopussa ja 31.3.2023.)
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Linja-autot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Pohjois-Karjalan maakunnassa oli keskimaarin noin 280 liikennekaytdssa
olevaa linja-autoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on vaihdel-
lut noin 180-360 linja-auton valilla ja vuodesta 2018 vuoteen 2023 luku-
maara on vahentynyt 22 %. (Tiedot lahde Traficom)

Pohjois-Karjalan maakunnassa diesellinja-autojen lukumaara vaheni vuo-
den 2018 ensimmaisesta neljanneksestd vuoden 2023 ensimmaiseen nel-
jannekseen 22 %. Pohjois-Karjalaan ei ole rekisterdityna vaihtoehtoisia
kayttdévoimia kayttavia linja-autoja. (Tiedot Idhde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja-autoista saattaa olla rekisteroity seu-
dun ulkopuolelle, mika vaikeuttaa linja-autojen maaran esittamista.

Kuorma-autot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valiselld ajanjaksolla
Pohjois-Karjalan maakunnassa oli keskimaarin noin 2 820 liikennekay-
tossa olevaa kuorma-autoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara
on vaihdellut noin 2 620-3 030 kuorma-auton valilld ja vuodesta 2018
vuoteen 2023 lukumaara on vahentynyt 2 %. (Tiedot lahde Traficom)

Pohjois-Karjalan maakunnassa dieselkuorma-autojen lukumaara vaheni
vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023 ensimmaiseen
neljannekseen 2 %. Samalla ajanjaksolla Pohjois-Karjalan maakuntaan re-
kisterditiin kaasukuorma-autoja, joita oli maaliskuun 2023 lopussa yh-
teensa nelja. Sahkdékuorma-autoja on yhteensa yksi. (Tiedot lahde Tra-
ficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista kuorma-autoista saattaa olla rekisteroity
seudun ulkopuolelle, mika vaikeuttaa kuorma-autojen maaran esittamista.
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2.2.3 Pohjois-Savon maakunta

Henkiloautot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Pohjois-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 128 200 liikennekay-
tossa olevaa henkildautoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on
vaihdellut noin 125 500-131 500 henkildéauton valilld ja vuodesta 2018
vuoteen 2023 lukumaara on vahentynyt 5 %. (Taulukko 45) (Tiedot lahde
Traficom)

Pohjois-Savon maakunnassa bensiinihenkildautojen lukumaarassa on ha-
vaittavissa viimeisten viiden vuoden aikana lievasti laskeva trendi (Kuva
29 ja Taulukko 45). Vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden
2023 ensimmaiseen neljannekseen sahkdhenkildautojen lukumaara on 95-
kertaistunut, ladattavien hybridihenkil6autojen 20-kertaistunut, kaasuhen-
kilbautojen 15-kertaistunut ja etanolihenkil6autojen kasvanut 34 %. Sah-
kdéhenkildautojen lukumaaran kasvu on ollut nopeinta viimeisen kahden
vuoden aikana. (Kuva 30) (Tiedot I[ahde Traficom)

Pohjois-Savo
Henkiléautojen lukumaira kiyttévoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 29. Henkildautojen lukumaara kayttdvoimittain Pohjois-Savon maakunnassa vuosina 2018-
2023. (Lukumaarat on esitetty myo6s seuraavassa taulukossa.)
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Taulukko 45. Henkildéautojen lukumaara kayttévoimittain Pohjois-Savon maakunnassa vuosien
2018-2022 lopussa ja 31.3.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 ‘ 2020 2021 ‘ 2022 31.3.2023
Bensiini 86 519 86 000 86 127 84 297 83 215 82 857
Diesel 39 024 39 630 40 208 39 946 38 199 37 990
Ladattava hybridi 285 570 1151 1996 2 833 3037
Sahkd 38 100 223 599 1260 1523
Kaasu 22 47 135 183 228 238
Etanoli 150 162 161 174 179 183
Muu 1 1 1 0 1 1
Yhteensa 126 039 126 510 128 006 127 195 125915 125 829

Pohjois-Savo
Ladattavien hybridi-, sdhko-, kaasu- ja etanolihenkiloautojen
lukumaara kayttovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 30. Ladattavien hybridi-, sdhk6-, kaasu- ja etanolihenkildautojen lukumaara kayttovoimit-
tain Pohjois-Savon maakunnassa vuosina 2018-2023. (Lukumaarat on esitetty myos
edellisessa taulukossa.)
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Pakettiautot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Pohjois-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 16 300 liikennekaytdssa
olevaa pakettiautoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on vaih-
dellut noin 15 500-16 900 pakettiauton valilld ja vuodesta 2018 vuoteen
2023 lukumaara on kasvanut 5 %. (Taulukko 46) (Tiedot Iahde Traficom)

Pohjois-Savon maakunnassa dieselpakettiautojen lukumaarassa on havait-
tavissa viimeisten viiden vuoden aikana lievasti kasvava trendi (Kuva 31
ja Taulukko 46). Vuoden 2018 ensimmaisesta neljanneksestd vuoden
2023 ensimmaiseen neljannekseen sahkdpakettiautojen lukumaara on 15-
kertaistunut ja lukumaaran kasvu on ollut nopeinta viimeisen vuoden ai-
kana. Kaasupakettiautojen lukumaara on moninkertaistunut, lukumaara
on pieni eika vuoden 2018 alussa Pohjois-Savossa ollut lainkaan kaasupa-
kettiautoja. (Kuva 32) (Tiedot lahde Traficom)
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Kuva 31. Pakettiautojen lukumaara kayttdévoimittain Pohjois-Savon maakunnassa vuosina 2018-
2023. (Lukumaarat on esitetty myo6s seuraavassa taulukossa vuosien 2018-2022 lo-
pussa ja 31.3.2023.)
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Taulukko 46. Pakettiautojen lukumaara kayttévoimittain Pohjois-Savon maakunnassa vuosien
2018-2022 lopussa ja 31.3.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kadyttovoima 2018 2019 ‘ 2020 2021 ‘ 2022 31.3.2023
Diesel 15 361 15 554 15 858 16 007 15 940 15 838
Bensiini 397 374 380 371 357 355
Sahko 3 3 7 14 33 44
Kaasu 0 1 6 8 11 11
Ladattava hybridi 0 0 1 2 4 3
Etanoli 0 0 0 1 1 1
Muu 0 0 0 0 0
Yhteensa 15 761 15932 16 252 16 403 16 346 16 252

Pohjois-Savo
Sihko6-, kaasu-, ladattavien hybridi- ja etanolipakettiautojen
lukumaara kayttovoimittain vuosina 2018-2023
40
S 3hkd
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Ladattava
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10 ==Ftanoli
,/
O —_—
Q102Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1 Q2Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Tioyot 1ande
Traficom
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Kuva 32. Sahko-, kaasu-, ladattavien hybridi- ja etanolipakettiautojen lukumaara kayttévoimittain
Pohjois-Savon maakunnassa vuosina 2018-2023. (Lukumaarat on esitetty myds edelli-
sessa taulukossa vuosien 2018-2022 lopussa ja 31.3.2023.)
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Linja-autot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valisella ajanjaksolla
Pohjois-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 650 liikkennekaytdssa
olevaa linja-autoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on vaihdel-
lut noin 360-800 linja-auton valilla ja vuodesta 2018 vuoteen 2023 luku-
maara on vahentynyt 7 %. (Tiedot Iahde Traficom)

Pohjois-Savon maakunnassa diesellinja-autojen lukumaara vaheni vuoden
2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023 ensimmaiseen neljan-
nekseen 8 %. Samalla ajanjaksolla Pohjois-Savon maakuntaan rekisterdi-
tiin kaasulinja-autoja, joita oli maaliskuun 2023 lopussa yhteensa nelja.
(Tiedot lahde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista linja-autoista saattaa olla rekisteroity seu-
dun ulkopuolelle, mika vaikeuttaa linja-autojen maaran esittamista.

Kuorma-autot

Vuosien 2018 ja 2023 ensimmaisten neljannesten valiselld ajanjaksolla
Pohjois-Savon maakunnassa oli keskimaarin noin 4 650 liikkennekaytdssa
olevaa kuorma-autoa. Viimeisten viiden vuoden aikana lukumaara on
vaihdellut noin 4 320-4 940 kuorma-auton valilld ja vuodesta 2018 vuo-
teen 2023 lukumaara on vahentynyt 3 %. (Tiedot Iahde Traficom)

Pohjois-Savon maakunnassa dieselkuorma-autojen lukumaara vaheni vuo-
den 2018 ensimmaisesta neljanneksesta vuoden 2023 ensimmaiseen nel-
jannekseen 4 %. Samalla ajanjaksolla Pohjois-Savon maakuntaan rekiste-
roitiin kaasukuorma-autoja, joita oli maaliskuun 2023 lopussa yhteensa
18. Etanolikuorma-autoja on yhteensa kolme. (Tiedot |ahde Traficom)

Osa seudulla kaytdssa olevista kuorma-autoista saattaa olla rekisteroity
seudun ulkopuolelle, mika vaikeuttaa kuorma-autojen maaran esittamista.
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3 Henkiloautojen ensirekisteroinnit kayttovoimittain
vuosina 2018-2023

Tassa luvussa on esitetty henkildautojen ensirekisterdintien lukumaara
Itd-Suomen seuduilla seka Manner-Suomessa. Manner-Suomesta on li-
saksi esitetty kaytettyna maahantuotujen henkiléautojen lukumaara.

3.1 Manner-Suomi

Uutena ensirekisterdityjen ja kaytettynd maahantuotujen henkildautojen
kokonaismaara on vahentynyt Manner-Suomessa noin 23 % vuosien 2018
ja 2019 noin 160 000 autosta vuoden 2022 noin 123 000 autoon. Kaytet-
tyna maahantuotujen henkiléautojen osuus kokonaismaarasta on ollut 25-
34 %. (Kuva 33 ja Taulukko 47) (Tiedot lahde Traficom)

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen vuotuinen lukumaara vahentyi
noin 32 % vuoden 2018 noin 121 000 autosta vuoden 2022 noin 82 000
autoon. Kaytettyna maahantuotujen henkildautojen lukumaara vaihteli
vuosien 2018-2022 ajanjaksolla noin 40 000-46 000 auton valilla. Viime
vuosina ladattavien hybridihenkildautojen ja sahkdéhenkiléautojen osuus
seka uusien autojen ensirekisterdinneista etta kaytettynd maahan-
tuoduista autoista on kasvanut huomattavasti. (Kuva 33 ja Taulukko 47)
(Tiedot Iahde Traficom)

Manner-Suomi

Uutena ensirekisterdityjen ja kdytettynd maahantuotujen
henkiléautojen lukumaara kayttévoimittain vuosina 2018-2023
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140 000 = B = Muu
120 000 I J— m Etanoli
100 000 I I — o Kaasu

80 000 I = | u Diesel
650 000 I i ® Sahko
Ladattava

40000 ] I I I i hybridi
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Uutena Kaytettyna Uutena ensirekisterdidyt ja )
ensirekisterdidyt maahantuodut kaytettyna maahantuodut Tiedot lahde
henkildautot henkiloautot henkilautot yhteensa Traficom

Kuva 33. Uutena ensirekisteréityjen ja kaytettyna maahantuotujen henkildautojen lukumaara
kayttévoimittain Manner-Suomessa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara
on esitetty myds seuraavassa taulukossa.)



57 (135)

Taulukko 47. Uutena ensirekisterdityjen ja kaytettyna maahantuotujen henkildautojen lukumaara
Manner-Suomessa kayttovoimittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot
lahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini, uudet 84 700 82 334 62 967 56 634 43 329 27 730
Ladattava hybridi, uudet 4 932 5967 13 232 20 144 16 171 13 649
Séhko, uudet 776 1897 4 245 10 153 14 531 22 817
Diesel, uudet 28 936 21 863 14 134 10 632 7 046 3995
Kaasu, uudet 1161 2142 1841 909 595 372
Etanoli, uudet 0 0 0 12 27 17
Muu, uudet 0 0 0 1 0 0
Uudet yhteensa 120 505 | 114 203 96 419 98 485 81 699 68 580
Bensiini, kaytetyt 12 789 16 332 13 705 12 428 10 296 6 200
Ladattava hybridi, kaytetyt 2 536 5876 8 275 11 935 12 676 10 344
Sahkd, kaytetyt 212 459 915 3444 8 646 6 820
Diesel, kaytetyt 22 608 21 230 19 647 16 411 8 737 4 198
Kaasu, kaytetyt 1284 1692 1196 1072 978 392
Etanoli, kaytetyt 256 325 166 77 68 44
Muu, kaytetyt 5 0 0 1 3 0
Kaytetyt yhteensa 39 690 45914 43 904 45 368 41 404 27 998
Kaikki yhteensa 160 195 | 160 117 | 140323 | 143853 | 123 103 96 578

Uutena rekisterdityjen ja kaytettyna maahantuotujen ladattavien hybridi-
henkildautojen osuus kaikista henkildéautoista oli vuonna 2022 23,4 % ja
sahkdhenkiléautojen 18,8 %. (Tiedot lahde Traficom)
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Mikkelin seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Mik-
kelin seudulla noin 43 % vuoden 2018 noin 1 540 autosta vuoden 2022
noin 880 autoon. (Kuva 34 ja Taulukko 48) (Tiedot lahde Traficom)

Mikkelin seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkiléautojen lukumaara

kayttovoimittain vuosina 2018-2023
1 600

1 400 I Kaasu
1200 . m Diesel
1000 - .

800 . m Sahko
600 . Ladattava hybridi

400
Bensiini
200
0 Tiedot lahde
2018 2019 2020 2021 2022 1-9 2023 Traficom

Kuva 34. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Mikkelin seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 48. Uutena ensirekisterodityjen henkildautojen lukumaara Mikkelin seudulla kayttévoi-
mittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kadyttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.

2023
Bensiini 1081 988 727 689 503 345
Ladattava hybridi 53 65 144 196 144 130
Séhko 11 10 40 79 142 194
Diesel 374 272 132 114 73 45
Kaasu 23 18 22 17 16 6
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 1542 1353 1 065 1095 878 720

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneistd on vahentynyt Mikkelin
seudulla vuoden 2018 noin 70 %:sta vuoden 2022 noin 57 %:iin ja diesel-
henkiléautojen osuus vuoden 2018 noin 24 %:sta vuoden 2022 noin 8
%:iin. Ladattavien hybridihenkildautojen osuus on kasvanut noin 3 %:sta
noin 16 %:iin ja sahkdhenkildautojen osuus alle 1 %:sta noin 16 %:iin.
(Kuva 35 ja Taulukko 49) (Tiedot lahde Traficom)
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Mikkelin seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen
kayttdvoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 35. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Mikkelin seudulla vuo-
sina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my6s seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 49. Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen kayttévoimajakauma Mikkelin seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kiyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 [1.1.-30.9.
2023
Bensiini 701% | 73,0% | 683% | 62,9% | 57,3% | 47,9%
Ladattava hybridi 3,4 % 48% | 13,5% | 179% | 16,4% | 18,1%
Sahké 0,7 % 0,7 % 3,8 % 72% | 162% | 26,9 %
Diesel 243% | 201% | 12,4% | 10,4 % 8,3 % 6,3 %
Kaasu 1,5 % 1,3 % 2,1 % 1,6 % 1,8 % 0,8 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Mikkelin seudulla selvasti suurin osa uusista henkilbautoista rekisterdidaan
Mikkeliin. Mikkelin osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022
76,3-83,1 % koko seudun ensirekisterdinneista. Juvan osuus ensirekiste-
roinneista oli 4,6-7,3 %, Mantyharjun 3,5-6,6 %, Kangasniemen 3,4-5,8
%, Puumalan 2,1-3,5 %, Hirvensalmen 1,1-2,4 % ja Pertunmaan 0,3-2,0
%. (Tiedot Iahde Traficom)

Mikkelin seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayt-
tévoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty seu-
raavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkildautojen rekisterdintimaarat
ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kunnissa. La-
dattavien hybridihenkildautojen osuus rekisterdinneista on kasvanut kai-
kissa kunnissa ja samoin kuin sahkdhenkildautojen Pertunmaata lukuun
ottamatta. (Kuva 36 ja Taulukko 50) (Tiedot Iahde Traficom)
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Mikkelin seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen
kdyttévoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 36. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Mikkelin seudun kun-

nissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraavassa
taulukossa.)
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Taulukko 50. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Mik-
kelin seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kayttévoimia
kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot lahde Traficom).

Kunta Vuosi | Bensiini |Ladattava| Sahké | Diesel | Kaasu | Yhteensa | Luku-
hybridi maara

Hirvensalmi |1-9 2023| 54,5 % 9,1% | 27,3 % 0,0 % 9,1 % | 100,0 % 11

Hirvensalmi 2022 90,0% | 10,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0% | 100,0 % 10

Hirvensalmi 2021 47,8 % 8,7% |26,1% | 13,0% 4,3 % | 100,0 % 23

Hirvensalmi 2020 66,7 % 4,8 % 0,0 % | 23,8 % 4,8 % | 100,0 % 21

Hirvensalmi 2019 51,5 % 3,0 % 0,0% | 42,4 % 3,0% | 100,0 % 33

Hirvensalmi 2018 55,2 % 3,4 % 0,0% | 41,4 % 0,0% | 100,0 % 29

Juva 1-92023| 41,0% | 12,8% | 46,2 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 39

Juva 2022 61,9% | 11,9% | 19,0% 4,8 % 2,4%| 100,0 % 42

Juva 2021 59,4% | 10,1% | 159% | 11,6 % 2,9 % | 100,0 % 69

Juva 2020 77,6 % | 10,2 % 4,1 % 8,2 % 0,0% | 100,0 % 49

Juva 2019 69,2 % 3,8 % 0,0 % | 26,9 % 0,0% | 100,0 % 78

Juva 2018 71,6 % 2,3 % 0,0% | 26,1 % 0,0% | 100,0 % 88

Kangasniemi|1-9 2023| 38,5% | 26,9 % | 26,9 % 7,7 % 0,0 % | 100,0 % 26

Kangasniemi| 2022 43,3% | 23,3% | 20,0% | 13,3 % 0,0% | 100,0 % 30

Kangasniemi| 2021 61,4% | 14,0% 3,5% | 17,5 % 3,5% | 100,0 % 57

Kangasniemi 2020 65,5 % 1,7 % 52% | 27,6 % 0,0% | 100,0 % 58

Kangasniemi 2019 70,9 % 2,5% 3,8% | 22,8 % 0,0% | 100,0 % 79

Kangasniemi| 2018 56,5 % 4,3 % 0,0% | 37,7 % 1,4% /| 100,0 % 69

Mikkeli 1-9 2023| 49,0% | 18,8% | 25,5% 6,0 % 0,7 % | 100,0 % 584

Mikkeli 2022 56,3% | 17,3% | 17,1 % 7,3 % 2,1%| 100,0 % 730

Mikkeli 2021 64,7 % | 19,6 % 6,5 % 7,9 % 1,3% | 100,0 % 835

Mikkeli 2020 67,8% | 15,4 % 3,7% | 10,8 % 2,3%| 100,0 % 833

Mikkeli 2019 75,2 % 5,4 % 0,6% | 17,2 % 1,7 % | 100,0 % 1023

Mikkeli 2018 71,6 % 3,4 % 0,9% | 22,2 % 1,8% | 100,0 % 1192

Méantyharju |1-9 2023| 56,3 % | 12,5% | 21,9 % 9,4 % 0,0 % | 100,0 % 32

Mantyharju 2022 59,0 % 51% 7,7 % | 28,2 % 0,0% | 100,0 % 39

Mantyharju 2021 57,1% | 11,4% 7,1% | 22,9 % 1,4% | 100,0 % 70

Mantyharju 2020 70,7 % 8,6 % 52% | 12,1 % 3,4%| 100,0 % 58

Mantyharju 2019 62,9 % 4,5 % 1,1% | 31,5% 0,0% | 100,0 % 89

Mantyharju 2018 71,4 % 5,5 % 0,0% | 23,1 % 0,0% | 100,0 % 91

Pertunmaa |1-9 2023| 40,0 % 0,0% | 40,0% | 20,0 % 0,0 % | 100,0 % 5

Pertunmaa 2022 66,7 % | 11,1 % 0,0% | 22,2 % 0,0 %| 100,0 % 9

Pertunmaa 2021 60,0% | 13,3 % 0,0 % | 26,7 % 0,0 %| 100,0 % 15

Pertunmaa 2020 76,2 % 4,8 % 0,0% | 19,0 % 0,0% | 100,0 % 21

Pertunmaa 2019 70,6 % 0,0 % 0,0% | 29,4 % 0,0% | 100,0 % 17

Pertunmaa 2018 62,1 % 0,0 % 0,0% | 37,9 % 0,0% | 100,0 % 29

Puumala 1-92023| 30,4% | 13,0% |34,8% | 17,4 % 4,3 % | 100,0 % 23

Puumala 2022 833% | 11,1 % 0,0 % 5,6 % 0,0% | 100,0 % 18

Puumala 2021 50,0% | 19,2 % 3,8% | 26,9 % 0,0% | 100,0 % 26

Puumala 2020 60,0% | 12,0 % 4,0% | 24,0 % 0,0% | 100,0 % 25

Puumala 2019 70,6 % 0,0 % 0,0% | 29,4 % 0,0% | 100,0 % 34

Puumala 2018 59,1 % 4,5 % 0,0% | 36,4 % 0,0% | 100,0 % 44
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Savonlinnan seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Sa-
vonlinnan seudulla noin 44 % vuoden 2018 noin 560 autosta vuoden 2022
noin 310 autoon. (Kuva 37 ja Taulukko 51) (Tiedot lahde Traficom)

Savonlinnan seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkiloautojen lukumaara
kayttovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 37. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Savonlinnan seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraavassa
taulukossa.)

Taulukko 51. Uutena ensirekisterodityjen henkil6autojen lukumaaré Savonlinnan seudulla kaytto-
voimittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kayttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 427 403 289 271 191 141
Sahko 2 0 17 31 58 59
Ladattava hybridi 26 28 51 82 41 27
Diesel 106 82 43 28 22 17
Etanoli 0 0 0 0 1 0
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 561 513 400 412 313 244

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneista on vahentynyt Savon-
linnan seudulla vuoden 2018 noin 76 %:sta vuoden 2022 noin 61 %:iin ja
dieselhenkildautojen osuus vuoden 2018 noin 19 %:sta vuoden 2022 noin
7 %:iin. Ladattavien hybridihenkil6autojen osuus on kasvanut noin 5
%:sta noin 13 %:iin ja sahkodhenkildautojen osuus alle 1 %:sta noin 19
%:iin. (Kuva 38 ja Taulukko 52) (Tiedot lahde Traficom)
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Savonlinnan seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen
kdayttévoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 38. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Savonlinnan seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my6s seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 52. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Savonlinnan seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kiyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 [1.1.-30.9.
2023
Bensiini 76,1% | 78,6% | 723% | 658% | 61,0% | 57,8%
Sahké 0,4 % 0,0 % 4,3 % 7,5% | 18,5% | 24,2 %
Ladattava hybridi 4,6 % 55% | 12,8% | 19,9% | 13,1% | 11,1 %
Diesel 189% | 16,0% | 10,8 % 6,8 % 7,0 % 7,0 %
Etanoli 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,3 % 0,0 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Savonlinnan seudulla selvasti suurin osa uusista henkildautoista rekiste-
roidaan Savonlinnaan. Savonlinnan osuus ensirekisterdinneista oli vuosina
2018-2022 83,1-89,8 % koko seudun ensirekisterdinneistd. Rantasalmen
osuus ensirekisterdinneista oli 4,4-8,6 %, Sulkavan 3,1-5,2 % ja Enon-
kosken 1,5-3,2 %. (Tiedot lahde Traficom)

Savonlinnan seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkildautojen
kayttdvoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty
seuraavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkildéautojen rekisterdinti-
maarat ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kun-
nissa. Ladattavien hybridihenkildautojen ja sahkéhenkiléautojen osuudet
rekisterdinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 39 ja Taulukko
53) (Tiedot Idhde Traficom)
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Savonlinnan seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkil6autojen
kayttovoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 39. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Savonlinnan seudun

kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraa-
vassa taulukossa.)
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Taulukko 53. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdévoimajakauma ja lukumaara Sa-
vonlinnan seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kayttévoi-
mia kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot lahde Traficom).

Kunta Vuosi | Bensiini |Ladattava| Sahké | Diesel | Etanoli | Yhteensa | Luku-
hybridi maara
Enonkoski 1-9 2023| 50,0 % 0,0% |50,0% | 0,0% | 0,0% | 100,0% 6
Enonkoski 2022 77,8% | 11,1% |11,1% | 0,0% | 0,0% | 100,0 % 9
Enonkoski 2021 50,0% | 33,3% |16,7% | 0,0% | 0,0% | 100,0 % 6
Enonkoski 2020 81,8 % 9,1 % 0,0% | 9,1% | 0,0% | 100,0 % 11
Enonkoski 2019 63,6 % 0,0 % 0,0% | 36,4% | 0,0% | 100,0 % 11
Enonkoski 2018 83,3 % 0,0 % 0,0% | 16,7% | 0,0% | 100,0 % 18
Rantasalmi |1-92023| 37,5% | 188 % |37,5% | 6,3% | 0,0% | 100,0 % 16
Rantasalmi 2022 61,9 % 48% |23,8% | 95% | 0,0% | 100,0 % 21
Rantasalmi 2021 50,0% | 33,3% |11,1% | 56% | 0,0% | 100,0 % 18
Rantasalmi 2020 77,8 % 00% |16,7% | 56% | 0,0% | 100,0 % 18
Rantasalmi 2019 76,3 % 5,3 % 0,0% | 184% | 0,0% | 100,0 % 38
Rantasalmi 2018 62,5 % 2,1 % 2,1% [ 33,3% | 0,0% | 100,0 % 48
Savonlinna |1-92023| 59,2% | 11,0% |225% | 7,3% | 0,0% | 100,0 % 218
Savonlinna 2022 62,7% | 11,6% |183% | 7,1% | 0,4% | 100,0% 268
Savonlinna 2021 66,2 % | 19,2 % 7,6% | 7,0% | 0,0% | 100,0 % 370
Savonlinna 2020 71,9% | 13,8 % 3,99% | 104% | 0,0% | 100,0 % 356
Savonlinna 2019 79,2 % 5,4 % 0,0% | 154% | 0,0% | 100,0 % 448
Savonlinna 2018 77,7 % 5,4 % 0,2% | 16,7% | 0,0% | 100,0 % 466
Sulkava 1-9 2023| 75,0 % 0,0% |250% | 0,0% | 0,0% | 100,0 % 4
Sulkava 2022 20,0% | 53,3% |20,0% | 6,7% | 0,0% | 100,0 % 15
Sulkava 2021 77,8% | 16,7 % 0,0 % 56% | 0,0% | 100,0 % 18
Sulkava 2020 66,7 % 6,7 % 0,0% | 26,7% | 0,0% | 100,0 % 15
Sulkava 2019 75,0% | 12,5% 00% | 12,5% | 0,0% | 100,0 % 16
Sulkava 2018 69,0 % 0,0 % 00% |31,0% | 0,0% | 100,0 % 29
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Joensuun seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Joen-
suun seudulla noin 31 % vuoden 2018 noin 1 990 autosta vuoden 2022
noin 1 380 autoon. (Kuva 40 ja Taulukko 54) (Tiedot lahde Traficom)

Joensuun seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkiléautojen lukumaara

kayttovoimittain vuosina 2018-2023
2 000

1 800 . . m Etanoli
1600 . . Kaasu
1400

1200 . E Diesel
1000 m S3hko
800
600 Ladattava hybridi

400 Bensiini
200
0 Tiedot I&hde
2018 2019 2020 2021 2022 1-9 2023 Traficom

Kuva 40. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Joensuun seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 54. Uutena ensirekisterodityjen henkiléautojen lukumaara Joensuun seudulla kayttévoi-
mittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 1.1.-30.9.

2023
Bensiini 1463 1428 1138 1057 765 439
Ladattava hybridi 61 65 216 314 256 162
Sahko 9 18 49 139 220 348
Diesel 450 337 224 210 133 83
Kaasu 2 0 2 1 2 4
Etanoli 0 0 0 1 2 0
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 1 985 1848 1629 1722 1378 1036

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneista on vahentynyt Joen-
suun seudulla vuoden 2018 noin 74 %:sta vuoden 2022 noin 56 %:iin ja
dieselhenkildautojen osuus vuoden 2018 noin 23 %:sta vuoden 2022 noin
10 %:iin. Ladattavien hybridihenkil6autojen osuus on kasvanut noin 3
%:sta noin 19 %:iin ja sahkdéhenkildautojen osuus 0,5 %:sta noin 16
%:iin. (Kuva 43 ja Taulukko 55) (Tiedot lahde Traficom)
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Joensuun seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen
kayttovoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 41. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Joensuun seudulla vuo-
sina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my6s seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 55. Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen kayttévoimajakauma Joensuun seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kiyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 [1.1.-30.9.
2023
Bensiini 73,7% | 773% | 699% | 61,4% | 555% | 42,4 %
Ladattava hybridi 3,1 % 35% | 13,3% | 182% | 18,6% | 156 %
Sahké 0,5 % 1,0 % 3,0 % 8,1% | 16,0% | 33,6%
Diesel 22,7% | 182% | 13,8% | 12,2 % 9,7 % 8,0 %
Kaasu 0,1 % 0,0 % 0,1 % 0,1 % 0,1 % 0,4 %
Etanoli 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,1 % 0,1 % 0,0 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Joensuun seudulla suurin osa uusista henkiléautoista rekisterdidaan Joen-
suuhun. Joensuun osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022
69,7-74,7 % koko seudun ensirekisterdinneista. Kontiolahden osuus ensi-
rekisterdinneista oli 9,7-11,7 %, Liperin 7,2-9,0 %, Outokummun 2,7-
4,1 %, Ilomantsin 1,6-3,2 %, Polvijarven 1,4-2,4 % ja Heindveden 1,4-
2,3 %. (Tiedot lahde Traficom)

Joensuun seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayt-
tévoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty seu-
raavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkiléautojen rekisterdintimaarat
ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kunnissa. La-
dattavien hybridihenkildautojen tai sahkéhenkildautojen osuudet rekiste-
roinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 42 ja Taulukko 56)
(Tiedot Iahde Traficom)
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Joensuun seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen
kadyttévoimajakauma vuosina 2018-2023
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Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Joensuun seudun kun-
nissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraavassa
taulukossa.)
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Taulukko 56. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Joen-
suun seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kayttévoimia
kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot lahde Traficom).

Kunta Vuosi | Bensiini [Ladattava| Sahko Diesel Kaasu | Etanoli | Yhteensa | Luku-
hybridi maara

Heindvesi 1-9 2023 9,1% | 27,3 % 27,3% | 36,4 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 11
Heindvesi 2022 68,4 % | 10,5% 0,0% | 21,1% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 19
Heindvesi 2021 64,5% | 19,4 % 0,0% | 16,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 31
Heindvesi 2020 80,0% | 10,0 % 0,0% | 10,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 30
Heinavesi 2019 81,1 % 0,0 % 54% | 13,5% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 37
Heinavesi 2018 67,4 % 6,5 % 0,0% | 26,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 46
Ilomantsi 1-9 2023| 50,0 % 5,6 % 27,8% | 16,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 18
Ilomantsi 2022 75,0 % 7,1 % 3,6 % | 14,3 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 28
Ilomantsi 2021 67,9 % | 10,7 % 7,1% | 14,3 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 28
Ilomantsi 2020 59,5% | 11,9 % 7,1% | 21,4% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 42
Ilomantsi 2019 79,7 % 0,0 % 0,0% | 20,3 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 59
Ilomantsi 2018 62,5 % 0,0 % 0,0% | 37,5% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 48
Joensuu 1-92023| 43,1% | 16,6 % 31,5 % 8,4 % 0,4 % 0,0 % 100,0 % 740
Joensuu 2022 55,0% | 20,0 % 15,1 % 9,6 % 0,2 % 0,1 % 100,0 % 1010
Joensuu 2021 61,0% | 19,4 % 7,2% | 12,3 % 0,1 % 0,0 % 100,0 % 1285
Joensuu 2020 69,7 % | 13,6 % 2,5% | 14,2 % 0,1 % 0,0 % 100,0 % 1171
Joensuu 2019 76,6 % 4,0 % 0,6% | 18,8 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 1288
Joensuu 2018 73,6 % 3,5 % 0,5% | 22,2% 0,1 % 0,0 % 100,0 % 1 386
Kontiolahti |1-9 2023| 34,5% | 15,5% 45,7 % 3,4 % 0,9 % 0,0 % 100,0 % 116
Kontiolahti 2022 57,8% | 14,1 % 16,3% | 11,9 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 135
Kontiolahti 2021 60,0% | 18,3 % 8,6% | 12,6 % 0,0 % 0,6 % 100,0 % 175
Kontiolahti 2020 65,9% | 13,3 % 8,7% | 12,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 173
Kontiolahti 2019 79,9 % 1,7 % 2,2% | 16,2 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 179
Kontiolahti 2018 76,4 % 2,1 % 0,0% | 21,5% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 233
Liperi 1-9 2023| 46,6 % 9,1 % 37,5 % 6,8 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 88
Liperi 2022 56,1 % | 13,8 % 22,8 % 6,5 % 0,0 % 0,8 % 100,0 % 123
Liperi 2021 68,5% | 10,8 % 10,8 % | 10,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 130
Liperi 2020 76,1 % | 10,3 % 1,7% | 12,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 117
Liperi 2019 80,7 % 2,4 % 1,2% | 157 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 166
Liperi 2018 74,3 % 1,8 % 0,6% | 23,4% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 171
Outokumpu |1-9 2023| 41,7 % | 16,7 % 33,3 % 8,3 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 36
Outokumpu 2022 48,6 % | 24,3 % 24,3 % 2,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 37
Outokumpu 2021 57,1% | 10,2 % 22,4% | 10,2 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 49
Outokumpu 2020 76,3% | 153 % 0,0 % 6,8 % 1,7 % 0,0 % 100,0 % 59
Outokumpu 2019 82,7 % 2,7 % 2,7% | 12,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 75
Outokumpu 2018 75,8 % 1,5 % 1,5% | 21,2 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 66
Polvijarvi 1-92023| 51,9% | 11,1 % 33,3 % 3,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 27
Polvijarvi 2022 42,3% | 19,2 % 26,9% | 11,5% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 26
Polvijarvi 2021 50,0 % | 20,8 % 16,7% | 12,5% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 24
Polvijarvi 2020 67,6 % | 13,5% 0,0% | 18,9 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 37
Polvijarvi 2019 59,1 % 9,1 % 0,0% | 31,8% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 44
Polvijarvi 2018 77,1 % 0,0 % 0,0% | 22,9 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 35
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Keski-Karjalan seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Keski-
Karjalan seudulla noin 46 % vuoden 2018 noin 210 autosta vuoden 2022
noin 120 autoon. (Kuva 43 ja Taulukko 57) (Tiedot lahde Traficom)

Keski-Karjalan seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkiloautojen lukumaara
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Ladattava hybridi

Kuva 43. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Keski-Karjalan
seudulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraa-
vassa taulukossa.)

Taulukko 57. Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen lukumaara Keski-Karjalan seudulla kayt-
toévoimittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 162 137 110 86 73 40
Sahko 0 2 4 21 23 26
Ladattava hybridi 3 1 12 16 15 9
Diesel 47 28 20 17 4 9
Kaasu 0 0 0 0 0 2
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 212 168 146 140 115 86

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneista on vahentynyt Keski-
Karjalan seudulla vuoden 2018 noin 76 %:sta vuoden 2022 noin 64 %:iin
ja dieselhenkiléautojen osuus vuoden 2018 noin 22 %:sta vuoden 2022
noin 4 %:iin. Ladattavien hybridihenkildautojen osuus on kasvanut 1,4

% :sta noin 13 %:iin ja sahkohenkildautojen osuus 0 %:sta noin 20 %:iin.
(Kuva 44 ja Taulukko 58) (Tiedot lahde Traficom)
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Keski-Karjalan seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkil6autojen
kdyttovoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 44. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Keski-Karjalan seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my6s seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 58. Uutena ensirekisteroéityjen henkildautojen kayttévoimajakauma Keski-Karjalan seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kayttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 76,4 % 81,5 % 75,3 % 61,4 % 63,5 % 46,5 %
Séhko 0,0 % 1,2 % 2,7 % 15,0 % 20,0 % 30,2 %
Ladattava hybridi 1,4 % 0,6 % 8,2 % 11,4 % 13,0 % 10,5 %
Diesel 22,2 % 16,7 % 13,7 % 12,1 % 3,5% 10,5 %
Kaasu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 2,3 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Keski-Karjalan seudulla suurin osa uusista henkildautoista rekisterdidaan
Kiteelle. Kiteen osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022 52,5-
67,9 % koko seudun ensirekisterdinneista. Tohmajarven osuus ensirekis-
terdinneista oli 20,3-30,0 % ja Raakkylan 11,6-19,0 %. (Tiedot lahde
Traficom)

Keski-Karjalan seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkildautojen
kayttévoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty
seuraavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkildautojen rekisterdinti-
maarat ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kun-
nissa. Ladattavien hybridihenkildautojen ja sahkéhenkildautojen osuudet
rekisterdinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 45 ja Taulukko
59) (Tiedot Iahde Traficom)
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Keski-Karjalan seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen
kayttovoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 45. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Keski-Karjalan seudun
kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraa-
vassa taulukossa.)
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Taulukko 59. Uutena ensirekisterodityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Keski-
Karjalan seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kayttévoi-
mia kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot lahde Traficom).

Kunta Vuosi | Bensiini | Sdahkoé |Ladattava| Diesel | Kaasu | Yhteensa | Luku-
hybridi maara
Kitee 1-92023| 48,1% | 22,2 % 13,0% | 13,0% | 3,7 % | 100,0 % 54
Kitee 2022 72,9 % | 10,0 % 129% | 4,3% | 0,0% | 100,0 % 70
Kitee 2021 61,6 % | 16,4 % 12,3% | 9,6% | 0,0% | 100,0 % 73
Kitee 2020 783 % | 3,3% 98% | 8,7% | 0,0% | 100,0 % 92
Kitee 2019 84,2% | 0,0% 1,0% | 149% | 0,0% | 100,0 % 101
Kitee 2018 72,2 % 0,0 % 2,1% | 25,7 % 0,0 % 100,0 % 144
Radkkyla 1-9 2023| 36,4 % | 54,5 % 91% | 0,0% | 0,0% | 100,0 % 11
Raakkyla 2022 46,7 % | 40,0 % 13,3% | 0,0% | 0,0% | 100,0 % 15
Raakkyla 2021 64,0 % | 16,0 % 4,0% | 16,0% | 0,0% | 100,0 % 25
Radkkyla 2020 76,5% | 0,0% 0,0% | 23,5% | 0,0% | 100,0 % 17
Raakkyla 2019 84,4% | 0,0% 0,0% | 156% | 0,0% | 100,0 % 32
Radkkyla 2018 88,0% | 0,0% 0,0% | 12,0% | 0,0% | 100,0 % 25
Tohmajarvi |1-9 2023| 47,6 % | 38,1 % 48% | 9,5% | 0,0% | 100,0 % 21
Tohmajarvi 2022 50,0 % | 33,3 % 13, 3% | 3,3% | 0,0% | 100,0 % 30
Tohmajarvi 2021 59,5% | 11,9 % 14,3% | 14,3 % 0,0 % 100,0 % 42
Tohmajérvi 2020 67,6% | 2,7% 81% | 21,6% | 0,0% | 100,0 % 37
Tohmajarvi 2019 71,4% | 57 % 00% | 229% | 0,0% | 100,0 % 35
Tohmajarvi 2018 83,7% | 0,0% 00% | 163% | 0,0% | 100,0 % 43




3.7

74 (135)

Pielisen Karjalan seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Pieli-
sen Karjalan seudulla noin 48 % vuoden 2018 noin 270 autosta vuoden
2022 noin 140 autoon. (Kuva 46 ja Taulukko 60) (Tiedot lahde Traficom)

Pielisen Karjalan seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkiléautojen lukumaara
kayttovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 46. Uutena ensirekisteréityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Pielisen Karjalan
seudulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraa-
vassa taulukossa.)

Taulukko 60. Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen lukumaara Pielisen Karjalan seudulla
kayttévoimittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.

2023

Bensiini 204 178 126 125 72 49

Ladattava hybridi 1 4 24 19 24 11

Sahko 1 2 5 11 21 28

Diesel 59 41 40 28 20 8

Muu 0 0 0 0 0

Yhteensa 265 225 195 183 137 96

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneista on vahentynyt Pielisen
Karjalan seudulla vuoden 2018 noin 77 %:sta vuoden 2022 noin 53 %:iin
ja dieselhenkiléautojen osuus vuoden 2018 noin 22 %:sta vuoden 2022
noin 15 %:iin. Ladattavien hybridihenkil6autojen osuus on kasvanut alle 1
% :sta noin 18 %:iin ja sahkdhenkildautojen osuus alle 1 %:sta noin 15
%:iin. (Kuva 47 ja Taulukko 61) (Tiedot lahde Traficom)
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Kuva 47. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Pielisen Karjalan seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraavassa
taulukossa.)
Taulukko 61. Uutena ensirekisterodityjen henkildautojen kayttévoimajakauma Pielisen Karjalan
seudulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).
Kayttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 77,0 % 79,1 % 64,6 % 68,3 % 52,6 % 51,0 %
Ladattava hybridi 0,4 % 1,8 % 12,3 % 10,4 % 17,5 % 11,5 %
Sahko 0,4 % 0,9 % 2,6 % 6,0 % 15,3 % 29,2 %
Diesel 22,3 % 18,2 % 20,5 % 15,3 % 14,6 % 8,3 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Pielisen Karjalan seudulla suurin osa uusista henkildautoista rekisteroi-
daan Lieksaan. Lieksan osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022
39,5-52,8 % koko seudun ensirekisterdinneista. Nurmeksen osuus ensire-
kisterdinneista oli 32,5-45,6 % ja Raakkylan 14,7-19,0 %. (Tiedot lahde

Traficom)

Pielisen Karjalan seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkiléauto-
jen kayttévoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty
seuraavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkiléautojen rekisterdinti-
maarat ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kun-
nissa. Ladattavien hybridihenkildautojen ja sahkéhenkiléautojen osuudet
rekisterdinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 48 ja Taulukko
62) (Tiedot lahde Traficom)
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) Pielisen Karjalan seutu
Tiedot Iahde
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Kuva 48. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Pielisen Karjalan seudun
kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraa-
vassa taulukossa.)
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Taulukko 62. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Pieli-
sen Karjalan seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kaytto-
voimia kayttdvia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot lahde Traficom).

Kunta Vuosi Bensiini | Ladattava Sahko Diesel Yhteensa Luku-
hybridi maara
Juuka 1-9 2023| 66,7 % 11,1 % 16,7 % 5,6 % 100,0 % 18
Juuka 2022 46,2 % 15,4 % 7,7 % 30,8 % 100,0 % 26
Juuka 2021 58,6 % 6,9 % 3,4 % 31,0 % 100,0 % 29
Juuka 2020 72,4 % 6,9 % 0,0 % 20,7 % 100,0 % 29
Juuka 2019 73,8 % 0,0 % 2,4 % 23,8 % 100,0 % 42
Juuka 2018 66,7 % 0,0 % 2,6 % 30,8 % 100,0 % 39
Lieksa 1-92023| 52,3 % 9,1 % 29,5 % 9,1 % 100,0 % 44
Lieksa 2022 53,3 % 18,3 % 18,3 % 10,0 % 100,0 % 60
Lieksa 2021 73,3 % 11,1 % 4,4 % 11,1 % 100,0 % 90
Lieksa 2020 62,3 % 7,8 % 6,5 % 23,4 % 100,0 % 77
Lieksa 2019 86,0 % 0,0 % 0,0 % 14,0 % 100,0 % 93
Lieksa 2018 80,7 % 0,7 % 0,0 % 18,6 % 100,0 % 140
Nurmes 1-9 2023 41,2 % 14,7 % 35,3 % 8,8 % 100,0 % 34
Nurmes 2022 54,9 % 17,6 % 15,7 % 11,8 % 100,0 % 51
Nurmes 2021 65,6 % 10,9 % 9,4 % 14,1 % 100,0 % 64
Nurmes 2020 64,0 % 18,0 % 0,0 % 18,0 % 100,0 % 89
Nurmes 2019 74,4 % 4,4 % 1,1 % 20,0 % 100,0 % 90
Nurmes 2018 75,6 % 0,0 % 0,0 % 24,4 % 100,0 % 86
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Keski-Savon seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Keski-
Savon seudulla noin 38 % vuoden 2018 noin 840 autosta vuoden 2022
noin 520 autoon. (Kuva 49 ja Taulukko 63) (Tiedot lahde Traficom)

Keski-Savon seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkiléautojen lukumaara

kayttovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 49. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Keski-Savon seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraavassa
taulukossa.)

Taulukko 63. Uutena ensirekisterodityjen henkildautojen lukumaara Keski-Savon seudulla kaytté-
voimittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kéyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 [1.1.-30.9.

2023
Bensiini 644 640 465 428 339 182
Ladattava hybridi 11 15 57 99 87 66
S&ahko 1 5 17 29 54 87
Diesel 179 111 66 69 35 26
Etanoli 0 0 1 0 0 0
Kaasu 0 0 0 1 0 0
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 835 771 606 626 515 361

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneista on vahentynyt Keski-
Savon seudulla vuoden 2018 noin 77 %:sta vuoden 2022 noin 66 %:iin ja
dieselhenkildautojen osuus vuoden 2018 noin 21 %:sta vuoden 2022 noin
7 %:iin. Ladattavien hybridihenkil6autojen osuus on kasvanut 1,3 %:sta
noin 17 %:iin ja sahkéhenkildautojen osuus alle 1 %:sta noin 11 %:iin.
(Kuva 50 ja Taulukko 50) (Tiedot lahde Traficom)
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Keski-Savon seutu
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Kuva 50. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Keski-Savon seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my6s seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 64. Uutena ensirekisteréityjen henkildautojen kayttévoimajakauma Keski-Savon seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kiyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 [1.1.-30.9.
2023
Bensiini 771% | 830% | 76,7% | 684% | 658% | 57,7 %
Ladattava hybridi 1,3 % 1,9 % 94% | 158% | 16,9% | 14,1 %
Sahké 0,1 % 0,6 % 2,8 % 46% | 10,5% | 20,8 %
Diesel 21,4% | 144% | 109% | 11,0% 6,8 % 7,4 %
Etanoli 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,2 % 0,0 % 0,0 %
Kaasu 0,0 % 0,0 % 0,2 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Keski-Savon seudulla suurin osa uusista henkildautoista rekisterdidaan
Varkauteen. Varkauden osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022
45,2-50,5 % koko seudun ensirekisterdinneista. Pieksamaen osuus ensi-
rekisterdinneista oli 26,1-31,8 %, Leppavirran 14,8-16,4 % ja Joroisten
6,2-8,6 %. (Tiedot Iahde Traficom)

Keski-Savon seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen
kayttévoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty
seuraavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkildautojen rekisterdinti-
maarat ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kun-
nissa. Ladattavien hybridihenkildautojen ja sahkéhenkildautojen osuudet
rekisterdinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 51 ja Taulukko
65) (Tiedot lahde Traficom)
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Keski-Savon seutu
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Kuva 51. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdovoimajakauma Keski-Savon seudun
kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myds seuraa-
vassa taulukossa.)
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Taulukko 65. Uutena ensirekisterodityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Keski-
Savon seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kayttévoimia
kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot |dhde Traficom).
Kunta Vuosi |Bensiini [Ladattava| Sahko | Diesel | Etanoli | Kaasu | Yhteensa | Luku-
hybridi maara
Joroinen 1-9 2023| 51,5% 12,1% | 21,2% | 15,2 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 33
Joroinen 2022 43,8 % 156 % | 21,9% | 18,8 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 32
Joroinen 2021 62,0 % 20,0 % 6,0% | 12,0 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 50
Joroinen 2020 81,0 % 4,8 % 4,8 % 9,5 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 42
Joroinen 2019 72,7 % 3,0 % 1,5% | 22,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 66
Joroinen 2018 69,6 % 0,0 % 0,0% | 30,4 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 69
Leppévirta |1-9 2023| 36,5 % 19,0% | 34,9 % 9,5 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 63
Leppévirta 2022 61,5 % 11,5% | 20,5 % 6,4 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 78
Leppévirta 2021 71,0 % 14,0 % 5,0 % 9,0 % 1,0 % 0,0 % 100,0 % 100
Leppévirta 2020 66,3 % 9,5 % 32% | 21,1 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 95
Leppévirta 2019 79,8 % 2,6 % 0,0% | 17,5 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 114
Leppévirta 2018 71,5 % 0,7 % 0,0% | 27,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 137
Pieksaméaki | 1-9 2023| 57,9 % 17,8 % | 15,9 % 8,4 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 107
Pieksamaki 2022 70,7 % 15,2 % | 10,4 % 3,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 164
Pieksamaki 2021 68,4 % 14,5 % 26% | 145% 0,0 % 0,0 % 100,0 % 193
Pieksamaki 2020 77,6 % 10,6 % 2,4 % 9,4 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 170
Pieksamaki 2019 83,2 % 2,0 % 1,0% | 13,9 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 202
Pieksamaki 2018 78,6 % 1,7 % 0,0% | 19,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 238
Varkaus 1-9 2023| 50,6 % 19,6 % | 25,9 % 3,8 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 158
Varkaus 2022 66,8 % 19,9 % 5,8 % 7,5 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 241
Varkaus 2021 68,6 % 16,6 % 5,7 % 9,2 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 283
Varkaus 2020 78,9 % 9,4 % 2,7 % 8,7 % 0,0 % 0,3 % 100,0 % 299
Varkaus 2019 85,6 % 1,5% 0,5% | 12,3 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 389
Varkaus 2018 79,5 % 1,5% 0,3% | 18,7 % 0,0 % 0,0 % 100,0 % 391




3.9

82 (135)

Kuopion seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Kuo-
pion seudulla noin 33 % vuoden 2018 noin 3 030 autosta vuoden 2022
noin 2 020 autoon. (Kuva 52 ja Taulukko 66) (Tiedot lahde Traficom)

Kuopion seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara
kayttovoimittain vuosina 2018-2023
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Kuva 52. Uutena ensirekisteréityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Kuopion seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 66. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara Kuopion seudulla kayttévoi-
mittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kadyttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 2180 2 149 1796 1498 1 094 691
Sahko 15 39 91 246 358 516
Ladattava hybridi 84 93 274 429 340 256
Diesel 748 619 492 469 215 135
Kaasu 1 6 28 15 10 6
Etanoli 0 0 0 1 1 2
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 3028 2 906 2 681 2 658 2018 1 606

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneista on vahentynyt Kuopion
seudulla vuoden 2018 noin 72 %:sta vuoden 2022 noin 54 %:iin ja diesel-
henkildautojen osuus vuoden 2018 noin 25 %:sta vuoden 2022 noin 11
%:iin. Ladattavien hybridihenkildautojen osuus on kasvanut noin 3 %:sta
noin 17 %:iin ja sahkéhenkiléautojen osuus alle 1 %:sta noin 18 %:iin.
(Kuva 53 ja Taulukko 67) (Tiedot lahde Traficom)
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Kuva 53. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Kuopion seudulla vuo-
sina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my6s seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 67. Uutena ensirekisterdityjen henkiléautojen kayttévoimajakauma Kuopion seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot Iahde Traficom).

Kiyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 [1.1.-30.9.
2023
Bensiini 720% | 740% | 67,0% | 56,4% | 54,2% | 43,0%
Sahké 0,5 % 1,3 % 3,4 % 93% | 17,7% | 32,1 %
Ladattava hybridi 2,8 % 32% | 102% | 16,1% | 16,8% | 159 %
Diesel 247% | 213% | 184% | 17,6% | 10,7% | 98,4 %
Kaasu 0,0 % 0,2 % 1,0 % 0,6 % 0,5 % 0,4 %
Etanoli 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,1 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensé 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Kuopion seudulla selvasti suurin osa uusista henkildautoista rekisterdidaan
Kuopioon. Kuopion osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022
82,7-84,8 % koko seudun ensirekisterdinneista. Siilinjarven osuus ensire-
kisterdinneista oli 10,0-10,7 %, Suonenjoen 1,8-2,6 %, Kaavin 0,8-1,2
%, Tuusniemen 0,6-1,2 %, Rautalammin 0,7-1,1 %, Tervon 0,3-0,7 %
ja Vesannon 0,4-0,5 %. (Tiedot |ahde Traficom)

Kuopion seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayt-
tévoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esitetty seu-
raavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkiléautojen rekisterdintimaarat
ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa kunnissa. La-
dattavien hybridihenkildautojen ja sahkdhenkiléautojen osuudet rekiste-
roinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 54 ja Taulukko 68)
(Tiedot Iahde Traficom)
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Kuopion seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkildéautojen
kayttovoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 54. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Kuopion seudun kun-

nissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my0s seuraavassa
taulukossa.)
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Taulukko 68. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Kuo-
pion seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kdyttévoimia
kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot |dhde Traficom).

Kunta Vuosi |Bensiini| Sdhkd |Ladattava| Diesel Kaasu | Etanoli |Yhteensa| Luku-
hybridi maara

Kaavi 1-9 2023| 70,0 % | 20,0 % 10,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0% |100,0% 10
Kaavi 2022 50,0 % 6,3 % 37,5 % 6,3 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 16
Kaavi 2021 75,0 % 0,0 % 0,0 % 25,0 % 0,0 % 0,0% | 100,0 % 20
Kaavi 2020 79,3 % 0,0 % 3,4 % 17,2 % 0,0 % 0,0% | 100,0 % 29
Kaavi 2019 87,1 % 0,0 % 0,0 % 12,9 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 31
Kaavi 2018 83,3 % 0,0 % 0,0 % 16,7 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 36
Kuopio 1-9 2023| 42,2 % | 32,1 % 16,4 % 8,8 % 0,4 % 0,1% |100,0% 1 345
Kuopio 2022 53,6 % | 17,1 % 17,4 % 11,3 % 0,6 % 0,1% | 100,0 % 1711
Kuopio 2021 53,8 % 9,4 % 17,1 % 19,2 % 0,5 % 0,0 % | 100,0 % 2 249
Kuopio 2020 65,7 % 3,5 % 10,8 % 19,0 % 1,1 % 0,0 % | 100,0 % 2 261
Kuopio 2019 73,2 % 1,4 % 3,3 % 21,9 % 0,1 % 0,0 % | 100,0 % 2418
Kuopio 2018 70,9 % 0,5 % 3,0 % 25,5 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 2 503
Rautalampi | 1-9 2023| 57,1 % | 14,3 % 14,3 % 14,3 % 0,0 % 0,0% |100,0% 7
Rautalampi 2022 55,6 % | 16,7 % 16,7 % 11,1 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 18
Rautalampi 2021 82,6 % 0,0 % 8,7 % 8,7 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 23
Rautalampi 2020 84,2 % 0,0 % 0,0 % 15,8 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 19
Rautalampi 2019 69,6 % 0,0 % 4,3 % 26,1 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 23
Rautalampi 2018 81,8 % 0,0 % 0,0 % 18,2 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 33
Siilinjarvi 1-9 2023| 45,5% | 35,3 % 13,4 % 4,8 % 0,5 % 0,5% |100,0% 187
Siilinjarvi 2022 57,2 % | 24,4 % 13,4 % 5,0 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 201
Siilinjarvi 2021 71,9 % 9,9 % 9,9 % 7,3 % 1,1 % 0,0 % | 100,0 % 274
Siilinjarvi 2020 71,7 % 3,8 % 7,3 % 16,1 % 1,0 % 0,0 % | 100,0 % 286
Siilinjarvi 2019 78,3 % 1,0 % 2,6 % 17,1 % 1,0 % 0,0 % | 100,0 % 304
Siilinjarvi 2018 73,8 % 0,6 % 2,2 % 23,4 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 325
Suonenjoki | 1-9 2023| 50,0 % | 34,4 % 6,3 % 9,4 % 0,0 % 0,0% |100,0% 32
Suonenjoki 2022 50,0 % | 20,0 % 12,5 % 17,5 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 40
Suonenjoki 2021 56,4 % 7,3 % 25,5 % 9,1 % 1,8 % 0,0 % | 100,0 % 55
Suonenjoki 2020 73,5 % 2,0 % 12,2 % 10,2 % 2,0 % 0,0 % | 100,0 % 49
Suonenjoki 2019 71,4 % 2,6 % 2,6 % 23,4 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 77
Suonenjoki 2018 80,0 % 0,0 % 1,7 % 18,3 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 60
Tervo 1-9 2023| 50,0 % | 25,0 % 12,5 % 12,5% 0,0 % 0,0% |100,0% 8
Tervo 2022 90,9 % 0,0 % 9,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 11
Tervo 2021 62,5% | 12,5 % 12,5 % 12,5 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 8
Tervo 2020 80,0 % 0,0 % 10,0 % 10,0 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 10
Tervo 2019 76,5 % 0,0 % 5,9 % 17,6 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 17
Tervo 2018 95,0 % 0,0 % 0,0 % 5,0 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 20
Tuusniemi | 1-9 2023| 33,3 % 0,0 % 44,4 % 22,2 % 0,0 % 0,0% |100,0% 9
Tuusnhiemi 2022 66,7 % | 25,0 % 0,0 % 8,3 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 12
Tuusnhiemi 2021 70,6 % 5,9 % 5,9 % 17,6 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 17
Tuusnhiemi 2020 87,5 % 0,0 % 6,3 % 6,3 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 16
Tuusniemi 2019 76,2 % 0,0 % 0,0 % 23,8 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 21
Tuusniemi 2018 77,8 % 0,0 % 0,0 % 22,2 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 36
Vesanto 1-9 2023| 62,5 % | 25,0 % 12,5% 0,0 % 0,0 % 0,0% |100,0% 8
Vesanto 2022 66,7 % | 22,2 % 11,1 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 9
Vesanto 2021 83,3 % 8,3 % 0,0 % 8,3 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 12
Vesanto 2020 81,8 % 0,0 % 0,0 % 18,2 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 11
Vesanto 2019 86,7 % 6,7 % 0,0 % 6,7 % 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 15
Vesanto 2018 86,7 % 0,0 % 0,0 % 13,3 % 0,0 % 0,0% | 100,0 % 15
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3.10 Yla-Savon seutu

Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara on vahentynyt Yla-
Savon seudulla noin 51 % vuoden 2018 noin 620 autosta vuoden 2022
noin 310 autoon. (Kuva 55 ja Taulukko 69) (Tiedot lahde Traficom)

Yla-Savon seutu
Uutena ensirekisteroityjen henkiloautojen lukumaara
kayttovoimittain vuosina 2018-2023

600
Kaasu
500

400 - m Diesel
300 ! [ — Ladattava hybridi
200 . B =sahke
100 - Bensiini
0 Tiedot [ahde
2018 2019 2020 2021 2022 1-9 2023 Traficom

Kuva 55. Uutena ensirekisteréityjen henkildautojen lukumaara kayttévoimittain Yla-Savon seu-
dulla vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Lukumaara on esitetty myds seuraavassa
taulukossa.)

Taulukko 69. Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen lukumaara Yla-Savon seudulla kayttévoi-
mittain vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot l&dhde Traficom).

Kayttovoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 437 438 288 296 182 116
Sahko 3 4 8 29 60 66
Ladattava hybridi 14 17 34 61 40 50
Diesel 162 118 66 60 25 13
Kaasu 5 0 1 1 0 1
Muu 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 621 577 397 447 307 246

Bensiinihenkildautojen osuus ensirekisterdinneistd on vahentynyt Yla-Sa-
von seudulla vuoden 2018 noin 70 %:sta vuoden 2022 noin 59 %:iin ja
dieselhenkildautojen osuus vuoden 2018 noin 26 %:sta vuoden 2022 noin
8 %:iin. Ladattavien hybridihenkil6autojen osuus on kasvanut 2,3 %:sta
noin 13 %:iin ja sahkdhenkildautojen osuus alle 1 %:sta noin 20 %:iin.
(Kuva 56 ja Taulukko 70) (Tiedot lahde Traficom)
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Yla-Savon seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen
kayttovoimajakauma vuosina 2018-2023
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Kuva 56. Uutena ensirekisteréityjen henkildautojen kayttévoimajakauma Yla-Savon seudulla vuo-
sina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty myods seuraavassa taulu-
kossa.)

Taulukko 70. Uutena ensirekisteréityjen henkildautojen kayttévoimajakauma Yla-Savon seudulla
vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 (tiedot lahde Traficom).

Kadyttévoima 2018 2019 2020 2021 2022 |1.1.-30.9.
2023
Bensiini 70,4 % 75,9 % 72,5 % 66,2 % 59,3 % 47,2 %
S&hko 0,5 % 0,7 % 2,0 % 6,5 % 19,5 % 26,8 %
Ladattava hybridi 2,3 % 2,9 % 8,6 % 13,6 % 13,0 % 20,3 %
Diesel 26,1 % 20,5 % 16,6 % 13,4 % 8,1 % 5,3 %
Kaasu 0,8 % 0,0 % 0,3 % 0,2 % 0,0 % 0,4 %
Muu 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Yhteensa 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %

Yla-Savon seudulla suurin osa uusista henkildautoista rekisterdidaan Iisal-
meen. lisalmen osuus ensirekisterdinneista oli vuosina 2018-2022 45,7-
53,7 % koko seudun ensirekisterdinneista. Lapinlahden osuus ensirekiste-
roinneista oli 11,6-16,0 %, Kiuruveden 8,8-11,7 %, Pielaveden 5,9-8,8
%, Viereman 4,0-7,9 %, Sonkajarven 3,8-6,4 %, Keiteleen 4,5-5,8 % ja
Rautavaaran 1,6-3,9 %. (Tiedot lahde Traficom)

Yla-Savon seudulla seudun kunnissa uutena ensirekisterdityjen henkiléau-
tojen kayttdvoimajakauma vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023 on esi-
tetty seuraavassa kuvassa ja taulukossa. Uusien henkildautojen rekiste-
rointimaarat ovat vahentyneet viimeisen viiden vuoden aikana kaikissa
kunnissa. Ladattavien hybridihenkil6autojen ja sahkdéhenkildautojen osuu-
det rekisterdinneista ovat kasvaneet kaikissa kunnissa. (Kuva 57 ja Tau-
lukko 71) (Tiedot lahde Traficom)
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Yla-Savon seutu
Uutena ensirekisterdityjen henkil6autojen
kayttévoimajakauma vuosina 2018-2023
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Uutena ensirekisterdityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma Yla-Savon seudun kun-
nissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. (Jakauma on esitetty my0s seuraavassa
taulukossa.)
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Taulukko 71. Uutena ensirekisterodityjen henkildautojen kayttdvoimajakauma ja lukumaara Yla-
Savon seudun kunnissa vuosina 2018-2022 ja 1.1.-30.9.2023. Muita kayttévoimia
kayttavia autoja ei rekisterdity seudun kunnissa. (Tiedot |dhde Traficom).

Kunta Vuosi |Bensiini| Sdhkd |Ladattava| Diesel Kaasu |Yhteensd| Luku-
hybridi maara
lisalmi 1-92023| 53,3 % | 22,5% 19,2 % 5,0 % 0,0% | 100,0 % 120
Tisalmi 2022 58,4 % | 22,8 % 10,7 % 8,1 % 0,0 % | 100,0 % 149
Tisalmi 2021 68,8 % | 4,6 % 16,3 % 10,4 % 0,0 % | 100,0 % 240
Tisalmi 2020 754% | 2,4% 8,2 % 14,0 % 0,0 % | 100,0 % 207
Tisalmi 2019 77,7% | 1,0% 4,5 % 16,8 % 0,0% | 100,0 % 292
Tisalmi 2018 71,5% | 0,7 % 2,1 % 25,4 % 0,4 % | 100,0 % 284
Keitele 1-9 2023| 33,3% [ 13,3% | 46,7 % 6,7 % 0,0 % | 100,0 % 15
Keitele 2022 71,4% | 7,1% | 21,4% 0,0 % 0,0 % | 100,0 % 14
Keitele 2021 45,0 % | 10,0 % 10,0 % 35,0 % 0,0 % | 100,0 % 20
Keitele 2020 78,3% | 0,0 % 4,3 % 17,4 % 0,0 % | 100,0 % 23
Keitele 2019 83,3% | 0,0% 3,3 % 13,3 % 0,0 % | 100,0 % 30
Keitele 2018 65,5% | 0,0 % 3,4 % 31,0 % 0,0 % | 100,0 % 29
Kiuruvesi | 1-9 2023| 34,6 % | 38,5 % 15,4 % 11,5 % 0,0% | 100,0 % 26
Kiuruvesi 2022 55,6 % | 16,7 % 13,9 % 13,9 % 0,0 % |100,0 % 36
Kiuruvesi 2021 66,0% | 4,3 % 8,5 % 19,1 % 2,1% |100,0 % 47
Kiuruvesi 2020 68,6 % | 2,9% 8,6 % 20,0 % 0,0 % |100,0 % 35
Kiuruvesi 2019 69,8 % | 0,0 % 0,0 % 30,2 % 0,0 % | 100,0 % 63
Kiuruvesi 2018 77,8 % | 0,0 % 1,4 % 20,8 % 0,0 % | 100,0 % 72
Lapinlahti |1-9 2023| 32,4 % | 51,4 % 13,5% 2,7 % 0,0% | 100,0 % 37
Lapinlahti 2022 53,1 % | 24,5 % 16,3 % 6,1 % 0,0 % | 100,0 % 49
Lapinlahti 2021 62,3 % | 13,0 % 10,1 % 14,5 % 0,0 % |100,0 % 69
Lapinlahti 2020 76,4% | 1,8% 10,9 % 10,9 % 0,0 % |100,0 % 55
Lapinlahti 2019 74,7 % | 0,0 % 1,3 % 24,0 % 0,0% | 100,0 % 75
Lapinlahti 2018 73,6 % | 0,0 % 1,4 % 25,0 % 0,0 % | 100,0 % 72
Pielavesi 1-9 2023| 66,7 % | 13,3 % 13,3 % 6,7 % 0,0% | 100,0 % 15
Pielavesi 2022 68,2 % | 22,7 % 4,5 % 4,5 % 0,0 % | 100,0 % 22
Pielavesi 2021 74,1% | 7,4% 3,7 % 14,8 % 0,0 % | 100,0 % 27
Pielavesi 2020 62,9% | 0,0% 14,3 % 22,9 % 0,0 % | 100,0 % 35
Pielavesi 2019 79,4% | 0,0% 2,9 % 17,6 % 0,0 % | 100,0 % 34
Pielavesi 2018 72,5% | 0,0 % 2,0 % 23,5 % 2,0% | 100,0 % 51
Rautavaara | 1-9 2023| 60,0 % | 20,0 % 20,0 % 0,0 % 0,0% |100,0% 5
Rautavaara| 2022 85,7% | 0,0 % 0,0 % 14,3 % 0,0% | 100,0 % 7
Rautavaara| 2021 57,1 % | 14,3 % 14,3 % 14,3 % 0,0% | 100,0 % 7
Rautavaara| 2020 44,4% | 0,0 % 0,0 % 55,6 % 0,0 % | 100,0 % 9
Rautavaara| 2019 66,7% | 4,8 % 0,0 % 28,6 % 0,0% | 100,0 % 21
Rautavaara| 2018 62,5% | 0,0 % 4,2 % 33,3 % 0,0 % | 100,0 % 24
Sonkajarvi |1-9 2023| 58,3 % | 16,7 % 16,7 % 8,3 % 0,0% | 100,0 % 12
Sonkajarvi 2022 75,0% | 0,0% | 25,0% 0,0 % 0,0 % |100,0 % 16
Sonkajarvi 2021 58,8 % | 11,8 % 11,8 % 17,6 % 0,0% | 100,0 % 17
Sonkajarvi 2020 58,8 % | 0,0% 0,0 % 35,3 % 59% |100,0% 17
Sonkajarvi 2019 83,3% | 0,0 % 0,0 % 16,7 % 0,0 % | 100,0 % 36
Sonkajarvi 2018 67,5% | 0,0 % 0,0 % 25,0 % 7,5% | 100,0 % 40
Vierema 1-9 2023| 37,5% | 188% | 37,5% 6,3 % 0,0% | 100,0 % 16
Vieremé 2022 429 % | 143 % | 21,4% 21,4 % 0,0% | 100,0 % 14
Vierema 2021 70,0% | 0,0% | 25,0% 5,0 % 0,0 % | 100,0 % 20
Vierema 2020 75,0% | 6,3% 12,5 % 6,3 % 0,0 % | 100,0 % 16
Vierema 2019 57,7% | 0,0% 3,8 % 38,5 % 0,0 % | 100,0 % 26
Vierema 2018 55,1% | 2,0% 6,1 % 36,7 % 0,0 % | 100,0 % 49
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4 Polttonesteiden ja liikkennekaasujen jakeluasemat

4.1 Polttonesteiden jakeluasemat

4.1.1 Mikkelin seutu

Mikkelin seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on esitetty
seuraavassa taulukossa (Taulukko 72) ja sijainnit seuraavassa kuvassa
(Kuva 58).

Hirvensalmella on yksi jakeluasema, Puumalassa kaksi ja Pertunmaalla
kolme. Kaikki Pertunmaan jakeluasemat sijaitsevat Kuortin taajamassa.
Mikkelissa ja Mantyharjulla jakeluasemia sijaitsee myds keskustaajamien
ulkopuolella. (Taulukko 72 ja Kuva 58)

Kaikissa Mikkelin seudun kunnissa voi tankata bensiinia, dieselia ja poltto-
6ljya. Uusiutuvaa dieselia voi tankata Juvalla ja Mikkelissa seka etanolia

Kangasniemella ja Mikkelissa. Raskaille ajoneuvoille on oma tankkauspiste
Hirvensalmea ja Puumalaa lukuun ottamatta kaikissa kunnissa. (Taulukko

72)
Taulukko 72. Polttonesteiden jakeluasemat Mikkelin seudun kunnissa (tiedot lahde polttonestei-
den jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).
Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaéra B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva tanpl;::eus-
diesel
E=etanoli
PO=polttodljy
Hirvensalmi | Keskustaajama 1 Neste B, D, PO Ei
Keskustaajama, ABC, Neste, SEO, --
Juva Vehmaa, Kettula 6 Shell, Teboil B, b, bU, PO On
Kangasniemi | Keskustaajama 3 ABC, Sti1, Teboil |B, D, E, PO On
Keskustaajama,
Anttola, Haukivuori, ABC, Gulf, Neste, )
Mikkeli Korpikoski, Otava 32 SEO, Shell, St1 |B, D, DU, E, PO On
Pellosniemi, Ristiina, Teboil
Visulahti
. . Keskustaajama, Suit- ABC, Neste, St1, --
Mantyharju silahti, Vihantasalmi / Teboil B, D, PO on
Pertunmaa | Kuortti 3 ABC, Neste B, D, PO On
Puumala Keskustaajama 2 Neste, Teboil B, D, PO Ei
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Kuva 58. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Mikkelin seudun kunnissa (tilanne toukokuussa
2023).
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4.1.2 Savonlinnan seutu

Savonlinnan seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on esi-

tetty seuraavassa taulukossa (Taulukko 73) ja sijainnit seuraavassa ku-
vassa (Kuva 59).

Enonkoskella on yksi jakeluasema, Rantasalmella kaksi ja Sulkavalla
kaksi. Savonlinnassa jakeluasemia sijaitsee myéds Savonlinnan keskustaa-
jaman ulkopuolella. (Taulukko 73 ja Kuva 59)

Kaikissa Savonlinnan seudun kunnissa voi tankata bensiinia, dieselia ja
Enonkoskea lukuun ottamatta myds polttodljya. Uusiutuvaa dieselia ja

etanolia voi tankata Savonlinnassa. Raskaille ajoneuvoille on oma tank-
kauspiste Savonlinnassa. (Taulukko 73)

Taulukko 73. Polttonesteiden jakeluasemat Savonlinnan seudun kunnissa (tiedot lahde polttones-
teiden jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).
Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva |tankkaus-
diesel piste
E=etanoli
PO=polttodljy
Enonkoski Keskustaajama 1 Ei ketjua B, D Ei
Rantasalmi | Keskustaajama 2 ABC, Neste B, D, PO Ei
Keskustaajama,
Savonlinna | Kallislahti, Keriméki, 17 ABC, Neste, SEO |5 1y ) £ pg On
. Shell, St1, Teboil
Punkasalmi
Sulkava Keskustaajama 2 Gulf B, D, PO Ei
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Kuva 59. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Savonlinnan seudun kunnissa (tilanne touko-
kuussa 2023).
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Joensuun seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on esitetty
seuraavassa taulukossa (Taulukko 74) ja sijainnit seuraavassa kuvassa

(Kuva 60).

Joensuun seudun pienimmissa kunnissa on 3-5 jakeluasemaa / kunta.
Heindvedelld, Joensuussa, Kontiolahdella, Liperissa, Outokummussa jake-
luasemia sijaitsee myds keskustaajamien ulkopuolella. (Taulukko 74 ja

Kuva 60)

Kaikissa Joensuun seudun kunnissa voi tankata bensiinia, dieselia ja polt-
todljya. Uusiutuvaa dieselid ja etanolia voi tankata Joensuussa. Raskaille
ajoneuvoille on oma tankkauspiste Heinavetta ja Outokumpua lukuun ot-
tamatta kaikissa kunnissa. (Taulukko 74)

Taulukko 74. Polttonesteiden jakeluasemat Joensuun seudun kunnissa (tiedot lahde polttonestei-
den jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).
Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva |tankkaus-
diesel piste
E=etanoli
PO=polttodljy
Heindvesi | Keskustaajama, 4 ABC, Neste, SEO | B, D, PO Ei
Karvio, Lamminpaa
Ilomantsi Keskustaajama 3 ABC,_Neste, B, D, PO On
Teboil
Hammaslant, Heins. ABC, Gulf, Neste, )
Joensuu ! 30 SEO, Shell, St1, |B, D, DU, E, PO On
vaara, Kovero, .
- . . Teboil
Reijola, Uimaharju
Kontiolahti Keskustaajama, Uuro 3 ABC, Neste, St1 |B, D, PO On
L Keskustaajama, ABC, Neste, =
Liperi Kdsama, Ylamylly 6 Shell, St1, Teboil B, D, PO On
Outokumpu | Keskustaajama, Ulla 3 ABC, Shell, St1 |B, D, PO Ei
Polvijarvi Keskustaajama 3 ABC, Teboil, St1 | B, D, PO On
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Kuva 60. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Joensuun seudun kunnissa (tilanne toukokuussa
2023).
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4.1.4 Keski-Karjalan seutu

Keski-Karjalan seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on
esitetty seuraavassa taulukossa (Taulukko 75) ja sijainnit seuraavassa ku-
vassa (Kuva 61).

Raakkylassa ja Tohmajarvelld on kaksi jakeluasemaa / kunta. Kiteelld ja
Radkkylassa jakeluasemia sijaitsee myds keskustaajamien ulkopuolella.
(Taulukko 75 ja Kuva 61)

Kaikissa Keski-Karjalan seudun kunnissa voi tankata bensiinia ja dieselia.
Polttodljya voi tankata Kiteelld. Raskaille ajoneuvoille on oma tankkaus-
piste Kiteella. (Taulukko 75)

Taulukko 75. Polttonesteiden jakeluasemat Keski-Karjalan seudun kunnissa (tiedot lIahde poltto-
nesteiden jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).

Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva |tankkaus-
diesel piste
E=etanoli
PO=polttodljy
Keskustaajama,
Kitee Kesélahti, Tolosen- 6 _;A_‘BC,_Neste, St1, B, D, PO On
s eboil
maki
Raakkyls | Keskustaajama, 2 ABC, SEO B, D Ei
Rasivaara

Tohmajarvi | Keskustaajama 2 ABC, SEO B, D Ei
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Kuva 61. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Keski-Karjalan seudun kunnissa (tilanne touko-
kuussa 2023).
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Pielisen Karjalan seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on
esitetty seuraavassa taulukossa (Taulukko 76) ja sijainnit seuraavassa ku-
vassa (Kuva 62).

Kaikissa kunnissa jakeluasemia sijaitsee myds keskustaajamien ulkopuo-
lella. (Taulukko 76 ja Kuva 62)

Kaikissa Pielisen Karjalan seudun kunnissa voi tankata bensiinia, dieselia
ja polttodljya. Etanolia voi tankata Nurmeksessa (Valtimo). Raskaille ajo-
neuvoille on oma tankkauspiste kaikissa kunnissa. (Taulukko 76)

Taulukko 76. Polttonesteiden jakeluasemat Pielisen Karjalan seudun kunnissa (tiedot Iahde polt-
tonesteiden jakeluasemaketjut, tilanne lokakuu 2023).
Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva |tankkaus-
diesel piste
E=etanoli
PO=polttodljy
Keskustaajama,
Juuka Ahmovaara, Haapa- 5 ABC, Neste, SEO, B, D, PO On
- Teboil
ranta, Nunnanlahti
Lieksa Keskustaajama, Koli 7 _;A_‘Et()?c,)“l\leste, St1, B, D, PO On
Nurmes Keskustaajama, 6 ABC, Neste, St1, B, D, E, PO on

Bomba, Valtimo

Teboil
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Kuva 62. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Pielisen Karjalan seudun kunnissa (tilanne tou-
kokuussa 2023).
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4.1.6 Keski-Savon seutu

Keski-Savon seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on esi-
tetty seuraavassa taulukossa (Taulukko 77) ja sijainnit seuraavassa ku-
vassa (Kuva 63).

Joroisissa on kaksi ja Leppavirralla kolme jakeluasemaa. Pieksamaella ja
Varkaudessa jakeluasemia sijaitsee myds keskustaajamien ulkopuolella.
(Taulukko 77 ja Kuva 63)

Kaikissa Keski-Savon seudun kunnissa voi tankata bensiinia, dieselia ja
polttodljya. Uusiutuvaa dieselid voi tankata Varkaudessa seka etanolia
Pieksamaelld ja Varkaudessa. Raskaille ajoneuvoille on oma tankkauspiste
Leppdvirtaa lukuun ottamatta kaikissa kunnissa. (Taulukko 77)

Taulukko 77. Polttonesteiden jakeluasemat Keski-Savon seudun kunnissa (tiedot lahde polttones-
teiden jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).

Kunta Sijainti Jakeluase-| Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
mien luku- ketju polttonesteet |raskaiden
maara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva tanpl;ls(:eus-
diesel
E=etanoli
PO=polttodljy
Joroinen Keskustaajama 2 Neste, Teboil B, D, PO On
Leppavirta Keskustaajama 3 Neste, SEO, St1 |B, D, PO Ei
. - = . | Keskustaajama, ABC, Neste, SEO, -
Pieksamaki | \arajarvi, Virtasalmi|  1° St1, Teboil B, D, E PO On
. ABC, Neste, =
Varkaus Keskustaajama 11 Shell, Teboil B, D, DU, E, PO On
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Kuva 63. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Keski-Savon seudun kunnissa (tilanne touko-
kuussa 2023).
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4.1.7 Kuopion seutu

Kuopion seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on esitetty
seuraavassa taulukossa (Taulukko 78) ja sijainnit seuraavassa kuvassa
(Kuva 64).

Tervossa on yksi, Rautalammilla kaksi, Tuusniemelld kaksi, Vesannolla
kaksi ja Kaavilla kolme jakeluasemaa. Kaavilla, Kuopiossa, Siilinjarvella ja
Suonenjoella jakeluasemia sijaitsee myos keskustaajamien ulkopuolella.
(Taulukko 78 ja Kuva 64)

Kaikissa Kuopion seudun kunnissa voi tankata bensiinia ja dieselia seka
Kaavia lukuun ottamatta myos polttodljya. Uusiutuvaa dieselia ja etanolia
voi tankata Kuopiossa. Raskaille ajoneuvoille on oma tankkauspiste Rau-
talampea, Tervoa ja Vesantoa lukuun ottamatta kaikissa kunnissa.
(Taulukko 78)

Taulukko 78. Polttonesteiden jakeluasemat Kuopion seudun kunnissa (tiedot Idhde polttonestei-
den jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).

Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva tanpl;::eus-
diesel
E=etanoli
PO=polttodljy
Kaavi Keskustaajama 3 ABC, SEO B, D On
Keskustaajama,
Kuopio . Y ! 35 SEO, Shell, st1, |B, D, DU, E, PO On
Pajulahti, Tahko, Teboil
Vartiala, Vehmer-
salmi
Rautalampi | Keskustaajama 2 ABC, Neste B, D, PO Ei
Keskustaajama
e o ren . ! ABC, Neste, SEO, p
Siilinjarvi Pélja, Toivala, 7 Shell, Teboil B, D, PO On
Vuorela
. . | Keskustaajama, . -
Suonenjoki Koskelo 4 ABC, SEO, Teboil | B, D, PO On
Tervo Keskustaajama 1 ABC B, D, PO Ei
Tuusniemi Keskustaajama 2 Teboil B, D, PO On
Vesanto Keskustaajama 2 ABC, Teboil B, D, PO Ei
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Kuva 64. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Kuopion seudun kunnissa (tilanne toukokuussa
2023).
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Yla-Savon seudun kuntien polttonesteiden jakeluasemien tiedot on esi-
tetty seuraavassa taulukossa (Taulukko 79) ja sijainnit seuraavassa ku-
vassa (Kuva 65).

Rautavaaralla on yksi, Vieremalla kaksi seka Pielavedella ja Sonkajarvella
kolme jakeluasemaa. lisalmessa, Lapinlahdella ja Sonkajarvella jakeluase-
mia sijaitsee myds keskustaajamien ulkopuolella. (Taulukko 79 ja Kuva

65)

Kaikissa Yla-Savon seudun kunnissa voi tankata bensiinia, dieselia ja polt-
todljya. Uusiutuvaa dieselid ja etanolia voi tankata lisalmessa. Raskaille

ajoneuvoille on oma tankkauspiste Rautavaaraa, Sonkajarvea ja Vieremaa
lukuun ottamatta kaikissa kunnissa. (Taulukko 79)

Taulukko 79. Polttonesteiden jakeluasemat Yld-Savon seudun kunnissa (tiedot lahde polttonestei-
den jakeluasemaketjut, tilanne toukokuu 2023).
Kunta Sijainti Jakelu- Jakeluasema- |Saatavilla olevat| Erillinen
asemien ketju polttonesteet |raskaiden
lukumaara B=bensiini ajo-
D=diesel neuvojen
DU=uusiutuva tanpl;ls(:eus-
diesel
E=etanoli
PO=polttodljy
. . Keskustaajama, ABC, Neste, -
lisalmi Soinlahti 8 Shell, Teboil B, D, DU, E, PO On
. . Neste, SEO, p
Keitele Keskustaajama 4 Shell, St1 B, D, PO On
Kiuruvesi Keskustaajama 5 ABC, SEO, Teboil | B, D, PO On
Lapinlahti | Keskustaajama, 5 ABC, Neste, B, D, PO on
Varpaisjarvi Teboil
Pielavesi Keskustaajama 3 ABC, Neste, B, D, PO On
Teboil
Rautavaara |Keskustaajama 1 SEO B, D, PO Ei
e Keskustaajama, Neste, SEO, -- .
Sonkajarvi Sukeva 3 Teboil B, D, PO Ei
Vierema Keskustaajama 2 SEO, Teboil B, D, PO Ei
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Kuva 65. Polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Yld-Savon seudun kunnissa (tilanne toukokuussa
2023).
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Liikennekaasujen jakeluasemat

Itd-Suomen kunnissa maakaasun ja biokaasun (metaanikaasu) jakeluase-
mia on yhteensa seitseman (Taulukko 80 ja Kuva 71).

Mikkelissa sijaitsee kolme kaasujakeluasemaa, joista Tuskussa sijaitse-
valta asemalta voi tankata paineistetun biokaasun lisdksi myo6s raskaissa
ajoneuvoissa kaytettavaa nesteytettya biokaasua. Pertunmaalla, Joen-
suussa, Kiteelld ja Kuopiossa on kussakin yksi kaasujakeluasema. Kuopi-
ossa voi tankata paineistettujen kaasujen lisdksi my6s raskaissa ajoneu-
voissa kaytettavaa nesteytettya maakaasua. (Taulukko 80)

Vieremalle avataan biokaasun tankkausasema loppuvuonna 2023. Aluksi
asemalta voi tankata nesteytettya biokaasua. (Lahde Yle)

Taulukko 80. Liikennekaasujen jakeluasemat Ité-Suomen kunnissa (tiedot lahde Gasum, tilanne
toukokuu 2023).

Kunta Sijainti Jakelu- | Jakeluasema- | Saatavilla olevat liikennekaasut
asemien ketju CNG=paineistettu maakaasu
lukumaara CBG= paineistettu biokaasu

LNG=nesteytetty maakaasu
LBG=nesteytetty biokaasu

Mikkeli ﬁ‘;ii‘fjﬁiﬁfama 3 BioSairila CBG, LBG
Pertunmaa Kuortti 1 BioSairila CBG

Joensuu Keskustaajama 1 Wegas CBG

Kitee Sopensuo 1 BioKymppi CBG

Kuopio Pieni Neulamaki 1 Gasum CNG, CBG, LNG
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Kuva 66. Kaasun jakeluasemien sijainnit Itd-Suomen kunnissa (tilanne toukokuussa 2023).

Vedyn jakeluasemia ei ole Itd-Suomessa eika muullakaan Suomessa lain-
kaan. Energiavirasto on myontanyt syksylla 2022 ja kevaalla 2023 tukea
vedyn tankkausasemien rakentamiseen ja jos asemien rakentaminen to-
teutuu, ne rakennetaan Helsinkiin, Jarvenpaahan, Lietoon ja Vantaalle
(kaksi asemaa) (lahde Energiavirasto).
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5 Sahkon julkiset latausasemat
Kasitteita ja maaritelmia

Sahkdn julkisella latausasemalla tarkoitetaan latausasemaa, jonka la-
tauspisteita voivat kayttaa kaikki sdhkoautoilijat sahkdauton lataamiseen.

Latausasemalla tarkoitetaan paikkaa, jossa on yksi tai useampia lataus-
pisteita.

Latauspisteella tarkoitetaan laitetta, johon auto voidaan kytkea latauk-
seen joko laitteessa olevan kiintean kaapelin tai autossa mukana olevan
kaapelin valityksella.

Suurteholatausasemalla tarkoitetaan tasasahkéa (DC) tarjoavaa lataus-
asemaa, jossa yksittdisen latauspisteen teho on vahintaan 100 kW ja
useimmiten 150 kW. Suurteholatauspistetta voivat kayttaa ladattavat au-
tot, joissa on CCS-liitin. Suurteholatauspiste on varustettu kiintealla kaa-
pelilla, jossa on CCS-pistoke. Tyypillisia suurteholatauspisteen kayttajia
ovat tayssahkdhenkild- ja pakettiautot, kun auton ajoakkua ladataan pi-
demman matkan lyhyen, useimmiten 10-30 minuutin pituisen tauon ai-
kana esimerkiksi liikenneaseman tai kauppakeskuksen latauspisteessa.

Teholatausasemalla tarkoitetaan tasasdhkda (DC) tarjoavaa latausase-
maa, jossa yksittdisen latauspisteen teho on alle 100 kW. Teholatauspis-
tetta voivat kayttaa ne ladattavat autot, joissa on CCS-liitin tai CHAdeMO-
-liitin. Teholatauspiste on varustettu kiintealla kaapelilla, jossa on joko
CCS- tai CHAdeMO-pistoke tai molemmat pistokkeet. Tyypillisia tehola-
tauspisteen kayttadjia ovat tayssahkodhenkilé- ja pakettiautot, kun auton
ajoakkua ladataan pidemman matkan useimmiten alle tunnin pituisen
tauon aikana esimerkiksi liikenneaseman tai kauppakeskuksen latauspis-
teessa.

Pikalatausasemalla tarkoitetaan suurteho- ja teholatausasemia.

Peruslatausasemalla tarkoitetaan vaihtosahkéa (AC) tarjoavaa julkista
latausasemaa, jossa yksittdisen latauspisteen teho on paasaantoisesti kor-
keintaan 22 kW (Itd-Suomessa on myds muutamia korkeintaan 43 kW:n
tehoisia Peruslatauspisteitd). Peruslatauspistetta voivat kayttaa kaikki la-
dattavat autot, joissa on Type 2-liitin. Tyypillisia peruslatauspisteiden
kayttajia ovat tayssahkohenkilo- ja pakettiautot, kun auton ajoakkua la-
dataan useampia tunteja esimerkiksi yon aikana hotellin latauspisteessa
tai tydpaivan aikana tyopaikan latauspisteessa seka ladattavat hybridihen-
kil6- ja pakettiautot, kun auton ajoakkua ladataan esimerkiksi tyépadivan
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aikana tydpaikan latauspisteessa tai kaupassa asioinnin aikana kaupan la-
tauspisteessa.

Type 2 -liitinta ja -latauskaapelia kaytetdan tayssahkdauton tai ladatta-
van hybridiauton peruslataukseen.

CCS-liitinta ja -pistoketta (Combined Charging System) kaytetdan paaasi-
assa tayssahkoéhenkilo- ja pakettiautojen pikalataukseen. Myds muutamia
ladattavia hybridihenkildautomalleja voidaan ladata CCS-pistokkeella.
CCS-liittimen kautta autoa voidaan ladata myo6s Type 2 -latauskaapelilla.
CCS-liitin on yleisin sahkdautojen latausliitin ja se tulee kayttdéon kaikkiin
uusin tayssahkdéhenkild- ja -pakettiautomalleihin.

CHAdeMO-liitin ja -pistoketta kaytetdan tayssahkéhenkil6- ja pakettiau-
tojen pikalataukseen. CHAdeMO-liitin on poistumassa oleva sahkdautojen
pikalatausliitin, eika sita enaa ole kaytetty uusissa automalleissa.

Henkilo- ja pakettiautojen julkiset latausasemat
Koko Suomi

Sahkohenkilo- ja pakettiautojen julkisten latausasemien maara lisaantyy
nopeasti ja Suomessa julkisten latausasemien ajantasaisin tietolahde on
Sahkoautot ry:n yllapitdéma latauskartta.fi-sivu.

Suomessa on yhteensa 1 315 pikalatausasemaa, joissa on yhteensa 2 858
latauspistettd. Suurteholatausasemia on yhteensa 517, joissa on yhteensa
1 849 latauspistettd. Suurin osa pikalatausasemista ja -pisteista sijaitsee
paateiden varsilla erityisesti Etela-Suomessa. Pikalatausverkoston kasvu
on keskittynyt Iahes kokonaan suurteholatausasemiin viimeisen vuoden
aikana. Verrattuna vuoden 2022 syyskuun lopun tilanteeseen CCS-
suurteholatausasemien maara on 2,4-kertaistunut ja CCS-
suurteholatauspisteiden maara 2,5-kertaistunut seka CCS-
pikalatausasemien maara kasvanut 4 % ja CCS-pikalatauspisteiden maara
kasvanut 1 %. CHAdeMO-pikalatausasemien maara on kasvanut vuodessa
5 % ja CHAdeMO-pikalatauspisteiden maara vahentynyt 5 %. (Tilanne lo-
kakuussa 2023.) (Kuva 67) (Lahde Sahkdautoilijat ry ja Teknologiateolli-

SUus ry)

Peruslatausasemia Suomessa on yhteensa 2 228, joissa on yhteensa

8 751 latauspistetta. Suurin osa latausasemista- ja latauspisteista sijait-
see Tornio-Joensuu-linja etelapuolella, mutta peruslatausasemia on useita
myds muualla Suomessa. Peruslatausasemien ja -pisteiden maarat ovat
kasvaneet vuodessa 27 %. (Tilanne lokakuussa 2023.) (Kuva 68) (Lahde
Sahkdautoilijat ry ja Teknologiateollisuus ry)



https://latauskartta.fi/
https://emobility.teknologiateollisuus.fi/sites/emobility/files/inline-files/2022%20Q3%20S%C3%A4hk%C3%B6inen%20liikenne%20tilannekatsaus%202022%2010%2028%20jaettava.pdf
https://emobility.teknologiateollisuus.fi/sites/emobility/files/inline-files/2022%20Q3%20S%C3%A4hk%C3%B6inen%20liikenne%20tilannekatsaus%202022%2010%2028%20jaettava.pdf
https://emobility.teknologiateollisuus.fi/sites/emobility/files/inline-files/2022%20Q3%20S%C3%A4hk%C3%B6inen%20liikenne%20tilannekatsaus%202022%2010%2028%20jaettava.pdf
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Kuva 67. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkiset pikalatausasemat Suomessa (tilanne loka-
kuussa 2023).
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Kuva 68. Sahkohenkilo- ja pakettiautojen julkiset peruslatausasemat Suomessa (tilanne loka-

kuussa 2023).
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Mikkelin seudun kunnissa sahkdhenkil6- ja pakettiautojen julkisia perusla-
tauspisteita on yhteensa 78. Peruslatausasemia on seudun kaikissa kun-
nissa. Julkisia pikalatauspisteita seudun kunnissa on yhteensa 56, joista
suurteholatauspisteita on 44. Pikalatauspisteita on Juvalla, Mikkelissa,
Méantyharjulla, Pertunmaalla ja Puumalassa. (Taulukko 81)

Taulukko 81. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Mikkelin seudun kunnissa (tiedot lahde Sahkoéautoilijat ry, Latauskartta.fi, tilanne
lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | 2100 kW
Hirvensalmi 1 2 0 0 0 0 0 0
Juva 3 8 0 0 0 0 2 8
Kangasniemi 1 2 0 0 0 0 0 0
Mikkeli 17 52 4 5 4 5 6 26
Mantyharju 4 8 0 0 0 0 2 4
Pertunmaa 1 0 0 0 0 1
Puumala 2 4 1 1 1 1 0 0
Koko seutu 29 78 5 6 5 6 11 44

5.1.3 Savonlinnan seutu

Savonlinnan seudun kunnissa sahkdéhenkilo- ja pakettiautojen julkisia pe-
ruslatauspisteitd on yhteensa 59. Peruslatausasemia on seudun kaikissa
kunnissa. Julkisia pikalatauspisteitd seudun kunnissa on yhteensa 14,
joista kaikki ovat Savonlinnassa sijaitsevia suurteholatauspisteita.
(Taulukko 82)
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Taulukko 82. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Savonlinnan seudun kunnissa (tiedot Idhde Sahkoéautoilijat ry, Latauskartta.fi, ti-
lanne lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | 2100 kw
Enonkoski 1 2 0 0 0 0 0 0
Rantasalmi 6 19 0 0 0 0 0 0
Savonlinna 13 36 0 0 0 0 5 14
Sulkava 1 2 0 0 0 0 0 0
Koko seutu 21 59 0 0 0 0 5 14

5.1.4 Joensuun seutu

Joensuun seudun kunnissa sahkdéhenkil6- ja pakettiautojen julkisia perus-
latauspisteita on yhteensa 88. Peruslatausasemia on seudun kaikissa kun-
nissa lukuun ottamatta Outokumpua. Julkisia pikalatauspisteita seudun
kunnissa on yhteensa 46, joista suurteholatauspisteitd on 30. Pikalataus-
pisteitd on Heindavedelld, Joensuussa, Kontiolahdella, Liperissa ja Outo-
kummussa. (Taulukko 83)

Taulukko 83. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Joensuun seudun kunnissa (tiedot lahde Sahkodautoilijat ry, Latauskartta.fi, tilanne
lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | =100 kW
Heinavesi 1 2 0 0 0 0 1 2
Ilomantsi 2 2 0 0 0 0 0 0
Joensuu 23 77 4 4 5 9 7 25
Kontiolahti 2 4 1 1 1 4 1 3
Liperi 1 2 0 0 1 2 0 0
Outokumpu 0 0 1 1 1 1 0 0
Polvijarvi 1 1 0 0 0 0 0 0
Koko seutu 31 88 6 6 8 16 9 30
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Keski-Karjalan seudun kunnissa sahkéhenkilo- ja pakettiautojen julkisia
peruslatauspisteita on yhteensa kahdeksan. Peruslatausasemia on seudun
kaikissa kunnissa lukuun ottamatta Raakkylaa. Julkisia pikalatauspisteita
seudun kunnissa on yhteensa nelja, joista suurteholatauspisteita on kaksi.
Pikalatauspisteet sijaitsevat Tohmajarvella ja Kiteelld. (Taulukko 84)

Taulukko 84. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Keski-Karjalan seudun kunnissa (tiedot lahde Sahkdéautoilijat ry, Latauskartta.fi,
tilanne lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | 2100 kW
Kitee 3 6 1 1 0 0 1 2
Raakkyla 0 0 0 0 0 0 0 0
Tohmajarvi 1 2 0 0 1 1 0 0
Koko seutu 3 8 1 1 1 1 1 2

5.1.6 Pielisen Karjalan seutu

Pielisen Karjalan seudun kunnissa sahkoéhenkilé- ja pakettiautojen julkisia
peruslatauspisteita on yhteensa 29. Peruslatausasemia on seudun kaikissa
kunnissa. Julkisia pikalatauspisteita seudun kunnissa on yhteensa 18,
joista suurteholatauspisteita on 11. Pikalatauspisteita on seudun kaikissa
kunnissa. (Taulukko 85)

Taulukko 85. Sahkdhenkilo- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Pielisen Karjalan seudun kunnissa (tiedot Idhde Sahkoéautoilijat ry, Latauskartta.fi,
tilanne lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | 2100 kW
Juuka 1 2 1 1 0 0 1 3
Lieksa 5 14 2 2 1 1 2 5
Nurmes 6 13 2 2 1 1 1 3
Koko seutu 12 29 5 5 2 2 4 11
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Keski-Savon seudun kunnissa sahkdhenkilé- ja pakettiautojen julkisia pe-
ruslatauspisteitd on yhteensa 50. Peruslatausasemia on seudun kaikissa
kunnissa. Julkisia pikalatauspisteitd seudun kunnissa on yhteensa 38,
joista suurteholatauspisteitd on 28. Pikalatauspisteita on seudun kaikissa
kunnissa. (Taulukko 86)

Taulukko 86. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Keski-Savon seudun kunnissa (tiedot lahde Sahkoéautoilijat ry, Latauskartta.fi, ti-
lanne lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | 2100 kW
Joroinen 2 2 2 2 2 2 1 6
Leppavirta 5 12 1 1 1 1 1 4
Pieksamaki 5 16 0 0 0 0 2 6
Varkaus 6 20 2 2 2 2 3 12
Koko seutu 18 50 5 5 5 5 7 28

5.1.8 Kuopion seutu

Kuopion seudun kunnissa sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisia perusla-
tauspisteita on yhteensa 172. Peruslatausasemia on seudun kaikissa kun-
nissa lukuun ottamatta Vesantoa. Julkisia pikalatauspisteita seudun kun-
nissa on yhteensa 67, joista suurteholatauspisteita on 45. Pikalatauspis-
teita on Kuopiossa, Siilinjarvella, Suonenjoella ja Tuusniemelld. (Taulukko

87)
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Taulukko 87. Sahkdhenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Kuopion seudun kunnissa (tiedot lahde Sahkoéautoilijat ry, Latauskartta.fi, tilanne
lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCSs
>100 kW | =100 kW
Kaavi 1 2 0 0 0 0 0 0
Kuopio 35 149 6 6 6 7 10 33
Rautalampi 1 2 0 0 0 0 0 0
Siilinjarvi 4 8 1 1 1 1 3 8
Suonenjoki 4 7 1 1 1 2 2 4
Tervo 1 2 0 0 0 0 0 0
Tuushiemi 1 2 0 0 1 4 0 0
Vesanto 0 0 0 0 0 0 0 0
Koko seutu 47 172 8 8 9 14 15 45
5.1.9 Yla-Savon seutu
Yla-Savon seudun kunnissa sahkdéhenkild- ja pakettiautojen julkisia perus-
latauspisteitd on yhteensa 54. Peruslatausasemia on seudun kaikissa kun-
nissa. Julkisia suurteho- tai pikalatauspisteita seudun kunnissa on yh-
teensa 16, joista suurteholatauspisteita on 14. Suurteho- tai pikalataus-
pisteita on lisalmessa ja Lapinlahdella. (Taulukko 88)
Taulukko 88. Sahkohenkild- ja pakettiautojen julkisten latausasemien ja -pisteiden lukumaarat
Yla-Savon seudun kunnissa (tiedot ldhde Sahkodautoilijat ry, Latauskartta.fi, tilanne
lokakuu 2023).
Kunta/ Perus- Perus- Teho- Teho- Teho- Teho- Suur- Suur-
seutu lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- lataus- teho- teho-
asemat pisteet asemat pisteet asemat pisteet lataus- lataus-
Type 2 Type 2 | CHAdeMO | CHAdeMO ccs ccs asemat | pisteet
<22 kW <22 kW <100 kW | <100 kW | <100 kW | <100 kW CCs CCs
>100 kW | =100 kW
Tisalmi 10 34 0 0 1 2 3 10
Keitele 1 2 0 0 0 0 0 0
Kiuruvesi 3 6 0 0 0 0 0 0
Lapinlahti 1 2 0 0 0 0 1 4
Pielavesi 1 2 0 0 0 0 0 0
Rautavaara 1 2 0 0 0 0 0 0
Sonkajarvi 2 4 0 0 0 0 0 0
Vierema 1 2 0 0 0 0 0 0
Koko seutu 20 54 0 0 1 2 4 14
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Henkilo- ja pakettiautojen julkisten latauspisteiden
maara Ita-Suomessa verrattuna
tayssahkohenkiloautokantaan

Fossiilittoman liikenteen tiekartassa ja Keskipitkan aikavalin ilmastopolitii-
kan suunnitelmassa tavoitteena on, ettd vuonna 2030 julkisia pikalataus-
pisteitd on vahintaan yksi sataa tdyssahkodautoa kohti ja etta jokaiselle
tayssahkdautolle 16ytyisi latauspiste myds yén yli tapahtuvaan lataukseen.

Itd-Suomessa ja Ita-Suomen kaikilla seuduilla on pikalatauspisteita vahin-
taan yksi sataa tayssahkdhenkildautoa kohti, joten talla hetkella Itd-Suo-

messa tavoite tayttyy (Taulukko 89) (Tilanne lokakuussa 2023). Kaikissa

Itd-Suomen kunnissa tavoite ei tayty, koska osassa kuntia ei ole lainkaan

pikalatauspisteita (Taulukko 81-Taulukko 88). (Lahteet Sahkdautoilijat ry,
Latauskartta.fi ja Traficom)

Koska tayssahkdautojen latauksista 80-90 % tapahtuu kotona yleensa
yo6lla, voidaan olettaa, etta yon yli latauksiin tarvittavia julkisia perusla-
tauspisteita tulisi olla 10-20 %:lle tayssahkdautokannasta. Ita-Suomessa
tavoite tayttyy kaikilla seuduilla lukuun ottamatta Joensuun ja Keski-Kar-
jalan seutuja (Taulukko 89) (Tilanne lokakuussa 2023). Kaikissa Ita-Suo-
men kunnissa tavoite ei kuitenkaan tayty. (Lahteet Sahkdautoilijat ry, La-
tauskartta.fi ja Traficom).

Taulukko 89. Suurteho- ja pikalatauspisteiden maaraa verrattuna tavoitteisiin Itd-Suomen seu-

duilla, Ita-Suomessa ja Manner-Suomessa (tiedot lahteet Sahkdautoilijat ry, La-
tauskartta.fi ja Traficom).

Seutu/Maakunta/Alue Pikalatauspisteiden maara Peruslatauspisteiden maara

sataa tayssahkohenkiloautoa | tdyssdahkohenkiloautoa kohti

kohti Tavoite véhinta&n 10-20 %:lle

Tavoite vahintaan 1 autoista latauspiste

Mikkelin seutu 9,3 13 %
Savonlinnan seutu 5,8 24 %
Joensuun seutu 4,8 9 %
Keski-Karjalan seutu 4,4 9 %
Pielisen Karjalan seutu 18,6 30 %
Keski-Savon seutu 12,3 16 %
Kuopion seutu 3,8 10 %
Yla-Savon seutu 18,2 23 %
Ita-Suomi 6,0 12 %
Manner-Suomi 3,8 12 %
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Raskaiden ajoneuvojen julkiset latausasemat

Talla hetkelld Suomen ainoa raskaille ajoneuvoille tarkoitettu julkinen la-
tauspiste sijaitsee Tampereen Pyynikintorilla. Latauspiste on tarkoitettu
jakelukuorma-autoille ja takseille ja jakelukuorma-autot voivat ladata la-
tauspisteessa korkeintaan 240 kW:n teholla. Liséksi pelkastaan raskaille
ajoneuvoille tarkoitettu latauspiste on parhaillaan rakenteilla Tampereen
Viinikkaan ja se avataan marraskuun puolivalissa 2023. Viinikan lataus-
asema mahdollistaa yhteensa 720 kW:n lataustehon. (Kuva 69) (Lahde
Plugit Finland)

Suomessa ei ole Tampereella sijaitsevia latauspisteitd lukuun ottamatta
muita raskaille ajoneuvoille tarkoitettuja julkisia latauspisteita, joten talla
hetkella kaytdssa olevat sahkdkuorma-autot ja linja-autot ladataan kulje-
tusliikkeiden ja liikennditsijoiden terminaaleissa omissa latauspisteissa
seka samoilla julkisilla latauspisteilla kuin henkilo- ja pakettiautot.

Nykyisin kdaytdssa olevia sahkdkuorma-autoja ladataan CCS-standardin
mukaisesta latauspistokkeesta, jota suurin osa myds tayssahkdhenkilo- ja
pakettihenkildautoista kayttaa. CCS-standardin mukainen lataus mahdol-
listaa korkeintaan 350 kW:n lataustehon. Raskaiden ajoneuvojen uusi
MCS-standardi mahdollistaa korkeintaan 3,75 MW:n lataustehon (Lahde
Kuljetus ja Logistiikka).

Energiavirasto on myontanyt syksylla 2022 ja kevaalla 2023 tukea ras-
kaan liikenteen sahkokayttdisten ajoneuvojen vahintaan 350 kW:n tehois-
ten latauspisteiden rakentamiseen viidelle toimijalle. Jos latauspisteet to-
teutetaan, latausasemat rakennetaan Ita-Suomessa Joroisiin liikkenne-
asema Jari-Pekkaan (nelja latauspistetta, Jari-Pekka Group Oy ja kahdek-
san latauspistetta, NDM Group Oy), Kuopioon (tarkempi sijainti ei tie-
dossa) (kaksi latauspistettd, Plugit Finland Oy) ja Leppavirralle Matkailu-
keskus Unnukkaan (kahdeksan latauspistettd, NDM Group Oy). (Kuva 69)
(Lahde Energiavirasto)

Muualle Suomeen raskaan liikenteen latausasemia rakennetaan mahdolli-
sesti Espoon Ammaéssuolle, Helsingin Vuosaareen, Lohjalle (kaksi paik-
kaa), Mantsaldan, Nurmijarvelle, Vantaan Hakkilaan, Aviapolikseen ja Kei-
molaan (kaksi paikkaa) seka Hankasalmelle, Hartolaan, Humppilaan, Ikaa-
lisiin, Janakkalaan (kaksi paikkaa), Joutsaan, Kempeleeseen, Kotkaan
(kaksi paikkaa), Kouvolaan, Kuusamoon, Lahteen (kaksi paikkaa), Lem-
paalaan, Lietoon, Ouluun (kaksi paikkaa), Pihtiputaalle, Pirkkalaan (kaksi
paikkaa), Pyhtaalle (kaksi paikkaa), Tampereelle, Tervolaan ja Turkuun
(kolme paikkaa). (Kuva 69) (Lahde Energiavirasto)
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Kuva 69. Raskaiden ajoneuvojen julkiset latausasemat (tilanne lokakuussa 2023).
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6 Pohjavesialueilla sijaitsevat polttonesteiden
jakeluasemat

Nestemadisen polttoaineen jakeluasemien ymparistonsuojeluun liittyvia
asiaota saadellaan valtioneuvoston asetuksessa nestemaisten polttoainei-
den jakeluasemien ymparistdnsuojeluvaatimuksista ja ymparisténsuojelu-
laissa (asetus 314/2020). (Lahteet Finlex ja ymparisto.fi)

Asetuksessa nestemaisten polttoaineiden jakeluasemien ymparisténsuoje-
luvaatimuksia sovelletaan nestemaisten polttoaineiden jakeluasemien toi-
mintaan, joiden polttoainesailididen kokonaistilavuus on vahintaan 10
kuutiometria. Ymparisténsuojelulain mukaan jakeluaseman sijoituspaikan
soveltuvuudessa on otettava huomioon mm. vaikutusalueen herkkyys ym-
pariston pilaantumiselle. Ymparisténsuojelulaissa on myds asetettu maa-
peran ja pohjaveden pilaamiskielto. (Lahde Finlex)

Jakeluasema tulee rekisterdida ja tarkealla tai muulla vedenhankintakayt-
todn soveltuvalla pohjavesialueella sijaitsevalla nestemaisten polttoainei-
den jakeluasemalla tulee olla ymparistdlupa, jonka mydntaa kunta tai
aluehallintovirasto. Kunnan pyydettava hakemuksesta lausunto elinkeino-,
lilkenne- ja ymparistdkeskukselta, jos ymparistblupa-asia koskee toimin-
nan sijoittumista tarkealle tai muulle vedenhankintakdytt6on soveltuvalle
pohjavesialueelle. (Lahteet Finlex ja Polttonesteiden jakeluasemaopas)

Pohjavesialueet luokitellaan pohjavesialueen vedenhankintakayttéén so-
veltuvuuden ja suojelutarpeen perusteella seuraavasti (Lahde ympa-
risto.fi):

e Luokka 1. Vedenhankintaa varten tarkea pohjavesialue, jonka vetta
kaytetaan tai jota on tarkoitus kayttaa yhdyskunnan vedenhankin-
taan taikka talousvetenda enemman kuin keskimaarin 10 kuutiomet-
rid vuorokaudessa tai yli vildenkymmenen ihmisen tarpeisiin

e Luokka 2. Muu vedenhankintakayttéon soveltuva pohjavesialue,
joka pohjaveden antoisuuden ja muiden ominaisuuksiensa perus-
teella soveltuu luokassa 1 tarkoitettuun kayttéon

e Elinkeino-, liikenne- ja ymparistékeskus luokittelee lisaksi E-luok-
kaan pohjavesialueen, jonka pohjavedesta pintavesi- tai maa-
ekosysteemi on suoraan riippuvainen.

Pohjavesialueilla sijaitsevien polttonesteiden jakeluasemien sijainnit Ita-
Suomessa selvitettiin karttatarkastelulla. Alaluvussa 6.1 on esitetty koko-
naistilanne pohjavesialueella sijaitsevista polttonesteiden jakeluasemista
Itd-Suomessa ja alaluvuissa 6.2 -6.14 jakeluasemat on esitetty kunnit-
tain.
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Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden
jakeluasemat Ita-Suomessa

Pinta-alalla mitattuna Ita-Suomessa eniten pohjavesialueita Joensuun
seudulla ja Keski-Karjalan seudulla. Usein maantiet on rakennettu harju-
alueille, jotka sijaitsevat pohjavesialueilla ja siksi myds polttonesteiden
tankkausasemia sijaitsee pohjavesialueilla. Itd-Suomessa pohjavesialu-
eella sijaitsevia polttonesteiden jakeluasemia on yhteensa 23. (Kuva 70)
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Kuva 70. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Itd-Suomessa (tilanne touko-
kuussa 2023).
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6.2 Mikkeli

Mikkelin keskustaajaman kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsevat
pohjavesialueella. Nesteen Otavankadun asema ja Shellin Ristiinantien
asema sijaitsevat Pursialan vedenhankintaa varten tarkealla luokan 1 poh-
javesialueella. Nesteen asema sijaitsee pohjaveden varsinaisella muodos-
tumisalueella. (Kuva 71)

®
L J 1}
(<]
Mikkeli =
Neste Mikkeli N
Otavankatu ® g

Vedenhankintaavarten
<«—— tarkea pohjavesialue
(luokka 1)
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Tankkausasemien sijainnit |ahteet jakeluasemaketjut
Kartan tiedot © Esri Finland, MML, SYKE, Vaylavirasto

Kuva 71. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Mikkelin keskustaajamassa
(tilanne toukokuussa 2023).
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Rantasalmi

Rantasalmen keskustaajaman kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitse-
vat pohjavesialueella. ABC:n ja Nesteen asemat sijaitsevat Ruutanaharjun
vedenhankintaa varten tarkealla luokan 1 pohjavesialueella pohjaveden
varsinaisen muodostumisalueen ulkopuolella. (Kuva 72)

o «— Neste

Rantasalmi
Rantasalmi
Vedenhankintaavarten —» e < ABC :
Rantasalmi

tarkea pohjavesialue
(luokka 1)

Tankkausasemien sijainnit |ahteet jakeluasemaketjut
Kartan tiedot © Esri Finland, MML, SYKE, Vaylavirasto

Kuva 72. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Rantasalmen keskustaaja-
massa (tilanne toukokuussa 2023).

Savonlinna

Savonlinnassa yksi polttonesteiden jakeluasema sijaitsee pohjavesialu-
eella. Shellin Punkaharjun asema sijaitsee Punkasalmen vedenhankintaa
varten tarkealla luokan 1 pohjavesialueella pohjaveden varsinaisen muo-
dostumisalueen ulkopuolella. (Kuva 73)

Vedenhankintaavarten
<«—— tarkea pohjavesialue
(luokka 1)

Savonlinna ® «— Shell Punkaharju
Punkaharju

Tankkausasemien sijainnit Iahteet jakeluasemaketjut
Kartan tiedot © Esri Finland, MML, SYKE, Vaylavirasto

Kuva 73. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Savonlinnan Punkaharjulla (ti-
lanne toukokuussa 2023).
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Kontiolahti

Kontiolahdella kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee pohjavesialu-
eella. ABC:n ja Nesteen asemat sijaitsevat Uuron Jaamankankaan veden-
hankintaa varten tarkealla luokan 1 pohjavesialueella. Jaamankankaan
pohjavesialue on lisdksi E-luokan pohjavesialue, jonka pohjavedesta pin-
tavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen. Asemat sijaitsevat
pohjaveden varsinaisella muodostumisalueella. (Kuva 74)

Vedenhankintaavarten
tarkea pohjavesialue, jonka

Kontiolahti pohjavedesta pintavesi- tai
Uuro i «— maaekosysteemion
ABC Kontiolahti = suoraan riippuvainen

Neste Kontiolahti Uuro —» 0. (luokka 1E)

‘ Tankkausasemien sijainnit Iahteet jakeluasemaketjut
Kartan tiedot © Esri Finland, MML, SYKE, Vaylavirasto

Kuva 74. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Kontiolahden Uurossa (tilanne
toukokuussa 2023).

Liperi

Liperissa kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee pohjavesialueella.
ABC:n ja Shellin asemat sijaitsevat Ylamyllyn Honkalammen vedenhankin-
taa varten tarkealla luokan 1 pohjavesialueella. Honkalammen pohjavesi-
alue on lisaksi E-luokan pohjavesialue, jonka pohjavedesta pintavesi- tai
maaekosysteemi on suoraan riippuvainen. Shellin asema sijaitsee pohja-
veden varsinaisella muodostumisalueella ja ABC:n asema varsinaisen
muodostumisalueen ulkopuolella. (Kuva 75)

o Vedenhankintaavarten
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Kuva 75. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Liperin Ylamyllylla (tilanne tou-
kokuussa 2023).
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Kitee

Kiteelld kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee pohjavesialueella.

Nesteen Tolosenmaen asema sijaitsee Likolammen muulla vedenhankinta-
kayttdodn soveltuvalla luokan 2 pohjavesialueella pohjaveden varsinaisella
muodostumisalueella. (Kuva 76)

Kitee
Tolosenmaki

P Muu vedenhankintakayttoon
TN }«— soveltuva pohjavesialue
\ ) (luokka 2)

o <— Neste Tolosenmaki

Tankkausasemien sijainnit lahteet jakeluasemaketjut
Kartan tiedot © Esri Finland, MML, SYKE, Vaylavirasto

Kuva 76. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Kiteen Tolosenmaella (tilanne
toukokuussa 2023).

Stl:n Kesalahden asema sijaitsee Pitkdlammen vedenhankintaa varten
tarkedlld luokan 1 pohjavesialueella pohjaveden varsinaisen muodostu-
misalueen ulkopuolella. Pitkalammen pohjavesialue on lisaksi E-luokan
pohjavesialue, jonka pohjavedesta pintavesi- tai maaekosysteemi on suo-
raan riippuvainen. (Kuva 77)

L, . Vedenhankintaavarten
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Kuva 77. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Kiteen Kesalahdella (tilanne
toukokuussa 2023).
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Nurmes

Nurmeksessa kolme polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee pohjavesialu-
eella. ABC:n, Nesteen ja Stl:n asemat sijaitsevat Porokylan vedenhankin-
taa varten tarkealla luokan 1 pohjavesialueella. Stl1:n Nurmeksen asema
sijaitsee pohjaveden varsinaisen muodostumisalueen ulkopuolella. ABC:n
ja Nesteen asemat sijaitsevat pohjaveden varsinaisen muodostumisalueen
rajalla. (Kuva 78)

Vedenhankintaavarten
tarkea pohjavesialue
/ (luokka 1)

Nurmes

ABC Nurmes \

; T
Neste Nurmes/ St1 Nurmes
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Kuva 78. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Nurmeksen keskustaaja-
massa (tilanne toukokuussa 2023).
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Pieksamaki

Pieksamaelld kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee pohjavesialu-
eella.

SEO:n Naarajarven asema sijaitsee Naarajarven vedenhankintaa varten
tarkedlld luokan 1 pohjavesialueella. Naarajarven pohjavesialue on lisaksi
E-luokan pohjavesialue, jonka pohjavedesta pintavesi- tai maaekosys-
teemi on suoraan riippuvainen. Asema sijaitsee pohjaveden varsinaisella
muodostumisalueella. (Kuva 79)
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Naarajarvi
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pohjavesialue, jonka pohjavedesta
/ pintavesi- tai maaekosysteemion &
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Tankkausasemien sijainnit Iahteet jakeluasemaketjut
Kartan tiedot © Esri Finland, MML, SYKE, Vaylavirasto

Kuva 79. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Pieksémaen Naarajarvella (ti-
lanne toukokuussa 2023).

ABC:n Jappilan asema sijaitsee Hiidenlammen vedenhankintaa varten tar-
kealla luokan 1 pohjavesialueella. Asema sijaitsee pohjaveden varsinai-
sella muodostumisalueella. (Kuva 80)
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Kuva 80. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Pieksédmden Jappilassa (tilanne
toukokuussa 2023).
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Varkaus

Varkaudessa yksi polttonesteiden jakeluasema sijaitsee pohjavesialueella.
ABC:n Kangaslammin asema sijaitsee Kaukolankankaan vedenhankintaa
varten tarkealla pohjavesialueella. Asema sijaitsee pohjaveden varsinaisen
muodostumisalueen ulkopuolella. (Kuva 81)
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Kuva 81. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Varkauden Kangaslammilla (ti-
lanne toukokuussa 2023).

Kuopio

Kuopiossa yksi polttonesteiden jakeluasema sijaitsee mahdollisesti pohja-
vesialueella. SEO:n Vartialan asema sijaitsee Kukonharjun-Vaaralammen
muuhun vedenhankintakdyttéon soveltuvalla luokan 2 pohjavesialueella
tai sen rajalla. Kukonharjun-Vaaralammen pohjavesialue on lisaksi E-luo-
kan pohjavesialue, jonka pohjavedesta pintavesi- tai maaekosysteemi on
suoraan riippuvainen. (Kuva 82)
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Kuva 82. Pohjavesialueella mahdollisesti sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Kuopion Var-
tialassa (tilanne toukokuussa 2023).
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6.12 Siilinjarvi

Siilinjarven keskustaajaman kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee
pohjavesialueella. Nesteen ja Shellin Siilinjarven asemat sijaitsevat Harja-
maen-Kasurilan vedenhankintaa varten tarkealla pohjavesialueella. Ase-
mat sijaitsevat pohjaveden varsinaisella muodostumisalueella. (Kuva 83)

Vedenhankintaavarten

tarkea pohjavesialue
/ (luokka 1) @
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® «— Neste Siilinjarvi
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Kuva 83. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Siilinjarven keskustaajamassa
(tilanne toukokuussa 2023).

6.13 Suonenjoki

Suonenjoen keskustaajaman yksi polttonesteiden jakeluasema sijaitsee
pohjavesialueella. Teboilin Raviradankadun asema sijaitsee Lintharjun ve-
denhankintaa varten tarkedlld luokan 1 pohjavesialueella. Lintharjun poh-
javesialue on lisaksi E-luokan pohjavesialue, jonka pohjavedesta pinta-
vesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen. Asema sijaitsee pohja-
veden varsinaisella muodostumisalueella. (Kuva 84)
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Kuva 84. Pohjavesialueella sijaitseva polttonesteiden jakeluasema Suonenjoen keskustaajamassa
(tilanne toukokuussa 2023).
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6.14 Lapinlahti

Lapinlahden keskustaajaman kaksi polttonesteiden jakeluasemaa sijaitsee
pohjavesialueella. ABC:n ja Nesteen asemat sijaitsevat Haminamaen-
Humpin vedenhankintaa varten tarkealla luokan 1 pohjavesialueella. Ha-
minamaen-Humpin pohjavesialue on lisaksi E-luokan pohjavesialue, jonka
pohjavedesta pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen.
Asemat sijaitsevat pohjaveden varsinaisella muodostumisalueella. (Kuva
85)

Vedenhankintaavarten tarkea
ABC Lapinlahti—>® ! pohjavesialue, jonka pohjavedesta
‘ pintavesi- tai maaekosysteemion
suoraan riippuvainen (luokka 1E)
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MML, SYKE, Vaylavirasto
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Kuva 85. Pohjavesialueella sijaitsevat polttonesteiden jakeluasemat Lapinlahden keskustaaja-
massa (tilanne toukokuussa 2023).
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7 Yhteenveto ja johtopaatokset

Autojen kayttovoimien muutokset

Talla hetkella autojen kayttovoimien muutos painottuu Ita-Suo-
messa ja myos koko Suomessa henkiloautojen sahkoistymiseen.
Myds pakettiautojen sahkdistyminen on yleistynyt Ita-Suomessa viime
vuosina ja voidaan olettaa, ettd sahkdpakettiautojen ja ladattavien hybri-
dipakettiautojen ensirekisterdintien kasvu tulee noudattamaan samaa
trendia kuin henkildautojenkin. Paikallisliikenteen linja-autoissa kayttévoi-
mamuutos on jo kdaynnissa Ita-Suomessakin osan dieselkayttdisista linja-
autoista korvautuessa sahkoélinja-autoilla. Pitkan matkan linja-autoliiken-
teen linja-autoissa ja kuorma-autoissa kayttdvoimien muutos ei ole viela
varsinaisesti alkanut, mutta signaaleja siita on kuitenkin havaittavissa.

Itd-Suomessakin uusien henkildautojen ensirekisterdinnit ovat vahenty-
neet viime vuosina huomattavasti. Samanaikaisesti sahkdhenkiléautojen
ja ladattavien hybridihenkiléautojen ensirekisterdinnit ovat kasvaneet ja
erityisesti dieselhenkildautojen ensirekisterdinnit vahentyneet. Huomion-
arvoista on, etta ensirekisterdinneissa kayttovoimien muutokset
bensiini- ja dieselhenkildoautoista erityisesti sahkohenkiloautoihin
on tapahtunut nopeasti lahes kaikissa Ita-Suomen kunnissa.

Kappalemaaraisesti henkildautoja on ensirekisterdity uutena vahan ja nii-
den pienta maaraa korvaa automarkkinoilla kaytettyna ulkomailta maa-
hantuodut henkiléautot, joiden osuus on koko Suomessa ollut noin kol-
masosa kokonaismaarasta. Myos kaytettyna maahantuoduissa henkiléau-
toissa sahkdhenkildautojen ja ladattavien hybridihenkildautojen osuudet
ovat kasvaneet. Kaytettynd maahantuotujen uudehkojen sahkdhenkiléau-
tojen tuontia on vuoden 2022 toisella puoliskolla ja vuonna 2023 vauhdit-
tanut lokakuun 2021 jalkeen uutena rekisterdidyilta ja kaytettyna maa-
hantuoduilta sahkéhenkildautoilta kokonaan poistettu autovero.

Henkiloautojen nopean sahkoistymisen voidaan olettaa myos jat-
kuvan nopeana erityisesti, jos useampia uusia tayssahkdéhenkiléauto-
vaihtoehtoja tulee myyntiin alle 30 000 euron hintaluokkaan. Tayssahko-
henkildautojen korkeaa hankintahintaa tasapainottaa matalat ajo- ja ylla-
pitokustannukset (lataussahkén, huoltojen ja osittain kayttévoimaveron
kustannukset) verrattuna polttomoottorihenkiléautoihin erityisesti, jos
suurin osa kulutetusta sahkosta voidaan ladata edullisella sahkdélla kotona.

Ladattavien hybridihenkildautojen myyntimaariin erityisesti Suomessa tul-
lee vaikuttamaan Euroopan unionin uusi saantely (polttoaineen kulutuksen
uusi mittaustapa ja uusi Euro 7 -paasténormi). Suomessa ladattavien
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hybridihenkildautojen myyntihinnat noussevat autoveron kasvun takia.
Ladattavien hybridihenkildautojen mitatut hiilidioksidipaastét kasvavat hii-
lidioksidipaastdjen mittausmenetelman muuttumisen takia ja Suomessa
kaytdssa olevan hiilidioksidipaastoihin perustuva autoverotus nostaa la-
dattavien hybridihenkildautojen autoveroa ja sitd kautta niiden hankinta-
hintoja.

Nayttaa sille, etta osa henkiloauton vaihtoa harkitsevista auton-
omistajista odottaa markkinoille tulevia edullisen hintaluokan uu-
sia tai kdytettyja sahkohenkiloautoja eivatka vaihda vanhoja bensiini-
ja dieselautojaan ennen sitd uudempiin autoihin.

Koko henkildautokannassa kayttovoimamuutokset nakyvat kuiten-
kin hitaasti, koska seka uusien etta ulkomailta tuotujen kaytettyjen hen-
kildautojen kokonaismaara on vield melko pieni autokannan nopean uu-
distumisen kannalta.

Polttonesteiden jakeluasemat

Polttonesteiden jakeluasemaverkostossa tapahtuu Itd-Suomessa muutok-
sia. Osa jakeluasemaketjuista vahentaa jakeluasemiensa maaraa
Itda-Suomessa, mutta osa toisen jakeluasemaketjun lopettamista
tai myymista jakeluasemista siirtynee toiseen jakeluasemaket-
juun. Jakeluasemien lopettamisen syita ovat toiminnan kannattavuus,
tonttien vuokrasopimusten paattyminen, yrittdjien ikdantyminen, aseman
tekninen kunto ja sijainti pohjavesialueella.

Lopettamisuhanalaisia jakeluasemia on Ité-Suomessa ainakin Kaavilla,
mutta osa jakeluasemaketjuista ei halua viela kertoa julkisesti lopetta-
misuhanalaisten asemien sijainteja. Askettdin lopettaneita jakeluasemia
Itd-Suomessa on ainakin Kuopion Kinnulanlahdessa, Lieksassa, Kuopion
Nilsiassa ja Lapinlahden Varpaisjarvelld. Lapinlahden keskustassa pohja-
vesialueella sijaitseva jakeluasema voidaan joutua siirtémaan toiseen
paikkaan, jos sen ymparistélupaa ei uusita, mutta varsinaista lopettamis-
uhkaa asemalla ei kuitenkaan ole.

Osa jakeluasemaketjuista arvioi jaeltavissa polttoainelaaduissa ta-
pahtuvan muutoksia kysynnian mukaan ja osa arvioi nykyisten
polttoainelaatujen sailyvan myynnissa. 98E5-laadun kysynta on va-
hentynyt, mutta osa jakeluasemaketjuista jatkaa sen jakelua siita huoli-
matta. Uusiutuvan dieselin ja moottoripolttodljyn seka biokaasun tank-
kauspisteita Ita-Suomeen pyritaan lisaamaan. Nestemaisten polttoainelaa-
tujen maaran lisadamiseen vaikuttaa sailiokapasiteetin saatavuus jakelu-
asemilla.
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Sdhkoautojen latausasemat

Sahkdautojen latauspisteiden yleistymista edistéda Euroopan unionin saan-
tely (mm. AFIR-asetus) ja Energiaviraston myoéntamat tuet latauspisteiden
rakentamiseen.

Erityisesti pitkamatkaisen sahkohenkiléoauto- ja sahkopakettiau-
toliikenteen kayttama julkinen pikalatausverkosto on kehittynyt
nopeasti vuonna 2023. Ita-Suomesta loytyy kuitenkin muiden kuin
paateiden varsilla sijaitsevia kuntia, joissa pikalatauspisteita ei ole
viela lainkaan. Itd-Suomessakin pikalatauspisteita ja peruslatauspisteita
on rakennettu useita viimeisen vuoden aikana ja Ita-Suomessa toimivat
latausasematoimijat jatkavat latausverkoston rakentamista edelleen.

Raskaan liikenteen julkisia latauspisteita Itd-Suomessa ei viela
ole, mutta niita rakennettaneen jo ensi vuonna. Osa jakeluasema-
ketjuista seuraa raskaan liikenteen sahkoistymisen tilannetta Suomessa.

Huomionarvoista on, ettd suurimmat polttonesteiden jakeluasemaketjut
ovat jo perustaneet tai ovat perustamassa ldhiaikoina oman latausasema-
verkoston sdahkdhenkild- ja sahkdpakettiautoille.

Lilkenteen kayttovoimista sahkda on saatavilla [ahes jokaisessa kiinteis-
tossa, jolloin sahkdhenkil6autoja ja ladattavia hybridihenkiléautoja voi-
daan ladata kotona seka sahkdpaketti-, sahkdlinja- ja sdhkékuorma-au-
toja yritysten terminaaleissa ja toimipisteissa. Sahkohenkiloautoja la-
dataan selvasti eniten kotona (noin 80-90 % latauksista). Tarvittavan
latausaseman, jolla sdahkdhenkildauton ajoakun saa ladattua tayteen yoén
aikana, saa useimmiten hankittuna kohtuullisella investoinnilla ja lisaksi
sahkdhenkild- ja pakettiautoja voidaan ladata pienelld latausteholla tila-
paisesti tavallisesta suojakosketinpistorasiasta tai pidempiaikaisesti super-
suojakosketinpistorasiasta. Kiinteistén sahkdéliittyman kokoa ei yleensa
tarvitse suurentaa saatamalla lataustehoa pienemmaksi, ajoittamalla la-
tauksen ydn tunneille, jolloin muuta sahkdnkulutusta on kiinteistéssa va-
hemman tai kayttamalla latauslaitteessa kuormanhallintaa, joka suojaa
kiinteistdon paasulakkeita ylikuormittumiselta. Latauksen jarjestamisessa
sahkdautoille on haasteita rivi- ja kerrostaloyhtidissa, joissa voi olla tekni-
sia (esimerkiksi sahkdliittyman koko tai energiamittauksen jarjestaminen)
ja hallinnollisia esteita.
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Kaasun ja vedyn tankkausasemat

Osalla jakeluasemaketjuista on tavoitteena rakentaa biokaasun
tankkausasemia Ita-Suomeen. Ensisijaisesti kaasua tarjottaisiin ras-
kaan lilkenteen ajoneuvoille, koska kaasuhenkilo- ja kaasupakettiautojen
tarjonta on pientd Euroopan unionin ohjauksen takia. Ita-Suomessa bio-
kaasun tarjontaa lisannee Yla-Savoon ja Pielisen Karjalaan lahivuosina
mahdollisesti rakennettavat biokaasun tuotantolaitokset. Osa jakeluase-
maketjuista ei suunnittele kaasutankkausasemien rakentamista Ita-Suo-
meen lainkaan.

Vedyn tankkausasemien rakentamista hidastaa tankkausaseman korkeat
investointikustannukset ja vetyajoneuvojen lahes kokonaan puuttuva tar-
jonta. Suurin osa polttonesteiden jakeluasematoimijoista seuraa
vedyn liikennekayton kehittymista maailmalla ja Suomessa, mutta
vain yksi haastatelluista tankkausasematoimija selvittaa vedyn tankkaus-
asemaverkoston rakentamista.
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Liite Polttonesteiden jakeluyhtioiden
haastattelukysymykset

Haastattelukysymykset

Polttonesteiden jakeluasemat Ita-Suomessa

1. Miten polttonesteiden jakeluasemaverkostonne muuttuu vuoteen 2030
mennessa?

e Miten jakeluasemienne maara muuttuu?
e Muuttuvatko jakeluasemienne sijainnit?

e Tapahtuuko jaeltavissa polttonestetuotteissa muutoksia? (esimerkiksi
98ES5-bensiinin tai uusiutuvan dieselpolttoaineen saatavuus, synteet-
tiset polttoaineet)

2. Onko jakeluasemaverkostossanne polttonesteiden tankkauspisteita, joi-
den toiminta ollaan lopettamassa lahitulevaisuudessa (pari seuraavan
vuoden aikajanteelld)?

e Missa lopettamisuhanalaiset tankkauspisteet sijaitsevat?

e Milla aikajanteella tankkauspisteiden lopettamisen on suunniteltu ta-
pahtuvan?

e Mistd syysta tankkauspisteiden toiminta lopetetaan?
Sdahkon latausasemat seka kaasun ja vedyn tankkausasemat

3. Millainen strategia yrityksellanne on sahkdautojen latausverkoston ra-
kentamisessa?

e Pikalatausasemat henkil6- ja pakettiautoille
e Raskaiden ajoneuvojen latausasemat

4. Millainen strategia yritykselldanne on kaasun ja vedyn tankkausverkoston
rakentamisessa?



